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Osakeanti

5.273.182 osaketta

Atria Yhtymä Oyj:n (“Atria” tai “Yhtiö”) yhtiökokous on 11.11.2003 päättänyt korottaa osakkeenomistajien mer-
kintäetuoikeuteen perustuvalla uusmerkinnällä osakepääomaansa vähintään 1,70 eurolla ja enintään 8.964.409,40
eurolla laskemalla liikkeeseen vähintään yksi (1) ja enintään 5.273.182 nimellisarvoltaan 1,70 euron uutta A-osa-
ketta (”Osakeanti”).

Osakeannin ehtojen mukaisesti osakkeenomistajalla, joka on Osakeannin täsmäytyspäivänä 14.11.2003 (”Täsmäy-
tyspäivä”) merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n ylläpitämään Yhtiön omistajaluetteloon tai sillä, jolle osak-
keenomistajan merkintäoikeus on siirtynyt, on oikeus merkitä jokaista kolmea (3) A- tai KII-osaketta kohden yksi
(1) uusi A-osake 5,00 euron hintaan osakkeelta. Osakkeenomistaja, joka on Osakeannin Täsmäytyspäivänä merkit-
ty Yhtiön omistajaluetteloon ja joka on käyttänyt ensisijaista merkintäetuoikeuttaan, voi toissijaisen merkintäetuoi-
keuden perusteella merkitä uusia osakkeita, joita ei ole merkitty ensisijaisen merkintäetuoikeuden perusteella.

Merkintäaika ensi- ja toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella alkaa 19.11.2003 klo 9.30 ja päättyy 12.12.2003
klo 16.30. Merkintäajan päättyessä kaikki käyttämättömät Merkintäoikeudet raukeavat arvottomina.

Kaupankäynti Merkintäoikeuksilla Helsingin Pörssissä alkaa 19.11.2003 ja päättyy 5.12.2003. Ensisijaisen mer-
kintäetuoikeuden tuottavat Merkintäoikeudet ovat vapaasti luovutettavissa. Toissijainen merkintäetuoikeus ei ole
siirrettävissä eikä siitä anneta osakkeenomistajalle kaupankäyntikelpoisia merkintäoikeuksia.

Atrian osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, Selvitysyhtiö
Oy:n (“Helsingin Pörssi”) päälistalla kaupankäyntitunnuksella ATRAV.

Sijoitusta harkitsevia pyydetään tutustumaan erityisesti kohtaan “Sijoituspäätöksessä huomioon otettavia seikko-
ja”.

Pääjärjestäjä:
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Tässä listalleottoesitteessä “Yhtiö”, “Konserni”, “Atria” ja “Atria-konserni” viittaavat asiayhteydestä riippuen Atria
Yhtymä Oyj:öön tai Atria Yhtymä Oyj:öön ja sen tytäryhtiöihin.

Yhtiö vastaa tähän listalleottoesitteeseen sisältyvistä tiedoista. Yhtiön hallituksen parhaan ymmärryksen mukaan
tähän listalleottoesitteeseen sisältyvät tiedot vastaavat tosiseikkoja eikä tiedoista ole jätetty pois mitään asiaan to-
dennäköisesti vaikuttavaa.

Kuopiossa, 11. päivänä marraskuuta 2003

Atria Yhtymä Oyj:n hallitus

Ketään ei ole valtuutettu antamaan mitään muita kuin tähän listalleottoesitteeseen sisältyviä tietoja ja lausuntoja.
Mikäli sellaisia tietoja tai lausuntoja annetaan tai on annettu, on huomattava, että ne eivät ole Yhtiön tai Pääjärjes-
täjän hyväksymiä. Tämän listalleottoesitteen luovuttaminen tai siihen perustuvat merkinnät eivät missään olosuh-
teissa merkitse sitä, että listalleottoesitteessä esitetyt tiedot pitävät paikkansa tulevaisuudessa tai että Atria-konser-
nin liiketoiminnassa ei olisi tapahtunut muutoksia listalleottoesitteen päivämäärän jälkeen. Mitään tässä listalleot-
toesitteessä esitettyä lausumaa ei tule pitää Yhtiön tai Pääjärjestäjän antamana tulevaisuutta koskevana lupauksena
tai vakuutuksena. Ennen osakeannin merkintäajan päättymistä Yhtiö tarvittaessa päivittää  tässä listalleottoesittees-
sä annettuja tietoja Suomen arvopaperimarkkinalain (26.5.1989/495) 2 luvun 3 §:n asettaman velvollisuuden mu-
kaisesti.

Tämän listalleottoesitteen mukaiseen Osakeantiin sovelletaan Suomen lakia. Osakeantia koskevat riidat ratkaistaan
toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa.

Tämä listalleottoesite on laadittu arvopaperimarkkinalain ja valtiovarainministeriön listalleottoesitteestä antaman
asetuksen (19.6.2002/539) sekä Rahoitustarkastuksen määräysten ja ohjeiden mukaisesti. Rahoitustarkastus on
hyväksynyt tämän listalleottoesitteen, mutta ei vastaa siinä esitettyjen tietojen oikeellisuudesta. Rahoitustarkastuk-
sen hyväksymispäätöksen diaarinumero on 106/271/2003.

Tiettyjen valtioiden lainsäädäntö saattaa asettaa rajoituksia tämän listalleottoesitteen levittämiselle ja osakkeiden ja
merkintäoikeuksien tarjoamiselle ja myymiselle. Yhtiö ja Pääjärjestäjä edellyttävät, että tämän listalleottoesitteen
haltuunsa saavat henkilöt hankkivat asianmukaiset tiedot sanotuista rajoituksista sekä noudattavat niitä. Yhtiö ja
Pääjärjestäjä eivät ole vastuussa, mikäli tämän listalleottoesitteen haltuunsa saavat henkilöt rikkovat näitä rajoituk-
sia, riippumatta siitä, ovatko nämä henkilöt mahdollisia osakkeiden merkitsijöitä tai merkintäoikeuksien ostajia.
Tätä listalleottoesitettä ei saa levittää tai julkaista sellaisissa valtioissa tai muutoin sellaisissa yhteyksissä,  joissa
osakkeiden tai merkintäoikeuksien tarjoaminen tai myyminen ei olisi sallittua tai se olisi lainvastaista. Tämä listal-
leottoesite ei ole tarjous myydä osakkeita tai merkintäoikeuksia tai pyyntö osakkeita tai merkintäoikeuksia koske-
vaksi tarjoukseksi sellaisessa valtiossa, jossa tarjous tai tarjouspyyntö olisi lainvastainen.

Osakeannissa tarjottavia osakkeita tai merkintäoikeuksia ei ole rekisteröity eikä rekisteröidä Yhdysvaltojen vuoden
1933 arvopaperilain (Securities Act) tai siihen tehtyjen muutosten mukaisesti eikä niitä saa tarjota, myydä eikä
luovuttaa Yhdysvaltoihin eikä yhdysvaltalaisille eikä yhdysvaltalaisten lukuun.

Yhdistyneessä Kuningaskunnassa mitään Osakeantiin liittyvää asiakirjaa ei saa luovuttaa muille kuin henkilöille,
jotka liiketoimintaansa liittyvänä tavanomaisena toimintanaan (päämiehenä tai agenttina) hankkivat, pitävät hallus-
saan, hoitavat tai luopuvat sijoituksista siten, että tämän listalleottoesitteen luovuttaminen heille ei johda Yhdisty-
neessä Kuningaskunnassa Public Offers of Securities Regulation 1995 –säännöksen mukaiseen yleisölle tarjoami-
seen.

Listalleottoesite on saatavissa seuraavista paikoista:

Osuuspankkien ja Okopankki Oyj:n Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi
arvopaperikonttorit selvitysyhtiö

HEX Gate, Fabianinkatu 14, 00130 Helsinki
Atria Yhtymä Oyj
Vaasantie 1, 60101 Seinäjoki

Lisäksi internetin kautta osoitteista: www.osuuspankki.fi/esite ja www.atria.fi
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LIIKKEESEENLASKIJA, OSAKEANNIN JÄRJESTÄJÄ
JA MUUT ASIANTUNTIJAT

Liikkeeseenlaskija

Atria Yhtymä Oyj, Lapuantie 594, Nurmo

Pääjärjestäjä

Opstock Oy, Teollisuuskatu 1 b, Helsinki

Oikeudellinen neuvonantaja

Asianajotoimisto Peltonen, Ruokonen & Itäinen Oy, Fredrikinkatu 48 A, Helsinki

Tilintarkastajat

Eero Suomela, KHT, Nokkalankulma 7 B, Espoo

Pekka Loikkanen, KHT, Kauppakatu 3a A5, Kuopio
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YHTEENVETO

Osakkeisiin sijoittamista harkitsevien tulisi lukea tämän yhteenvedon lisäksi koko listalleottoesite. Erityisesti pyy-
detään tutustumaan kohtiin ”Osakeannin ehdot”, ”Ohjeet osakkeenomistajille ja merkitsijöille” ja ”Sijoituspää-
töksessä huomioon otettavia seikkoja”.

Atria-konsernin liiketoiminta

Atria on suomalainen lihanjalostusta harjoittava yhtiö. Atria kehittää, valmistaa ja markkinoi lähinnä lihaa ja liha-
pohjaisia valmisteita ja ruokia sekä niihin liittyviä palveluita. Atrian markkina-alue on Suomi, Ruotsi ja Liettua.
Vuoden 2002 liikevaihdosta syntyi 57,7 prosenttia Suomesta ja 38,4 prosenttia Ruotsista. Liettuaan Yhtiö on laajen-
tunut kesällä 2003 yritysoston kautta. Yhtiön jalostusalueina ovat teurastamo- ja leikkuuteollisuus, valmisteteolli-
suus ja valmisruokateollisuus, jotka kaikki ovat lihanjalostustoimialan toimintoja. Yhtiön tuotemerkit ovat Atria,
Chick, Duke’s, Sibylla, Lithells ja Forssan.

Atria on liikevaihdoltaan suurin lihavalmisteiden valmistaja ja markkinoija Pohjoismaiden ja Baltian alueella. Yh-
tiön tavoitteena on nostaa valmiste- ja valmisruokateollisuuden osuutta liikevaihdosta ja samalla vähentää teurasta-
mo- ja leikkaamotuotteiden myyntiä leikkaamotuotteina teollisuuden raaka-aineeksi.

Atria-konsernin liiketoiminta jakaantuu neljään tärkeimpään tytäryhtiöön: 1) Atria Oy, joka käsittää Suomen toi-
minnot Liha ja Säilyke Oy:tä lukuun ottamatta, 2) Liha ja Säilyke Oy Suomessa, 3) Lithells AB Ruotsissa (Samfood
AB:n liiketoiminnan siirto Lithells AB:n yhteyteen tapahtui 1.9.2002) ja 4) heinäkuussa 2003 ostettu UAB Vilniaus
Mesa Liettuassa.

Vuonna 2002 Konsernin liikevaihto nousi 707 miljoonaan euroon, missä oli kasvua edellisvuodesta 10,9 prosenttia.
Liikevoitto oli 25,5 milj. euroa vastaten 3,6 prosenttia liikevaihdosta. Tilikauden nettotulos oli 14,0 milj. euroa
vastaten 2,0 prosenttia liikevaihdosta. Taseen loppusumma oli 439 milj. euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 7,9
prosenttia ja oman pääoman tuotto 7,7 prosenttia.

Osakeannin tarkoitus

Atria Yhtymä Oyj järjestää osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen perustuvan osakeannin, jolla on tarkoitus
kerätä noin 26,4 milj. euroa omaa pääomaa. Osakeannilla hankittavat varat käytetään pääasiassa Konsernin kan-
sainvälistymisen edellyttämään pääomarakenteen vahvistamiseen sekä kansainvälistymiseen liittyvien investointi-
en rahoittamiseen.

Konsernin kansainvälistyminen alkoi vuonna 1997, jolloin Yhtiö osti ruotsalaisen Lithells AB:n. Vuonna 2002
Lithells AB osti niin ikään ruotsalaisen Samfood AB:n liiketoiminnat noin 33 milj. euron kauppahinnalla. Kesällä
2003 Yhtiö osti liettualaisen UAB Vilniaus Mesan (aikaisemmin UAB Saltuva) osakekannan. Yritys rakentaa Vil-
naan nykyaikaista lihavalmistetehdasta, jonka on määrä valmistua huhtikuun 2004 loppuun mennessä. Konserni
pyrkii edelleen vahvistamaan asemaansa Baltian markkinoilla, mikä edellyttää todennäköisesti lisää yrityskauppo-
ja. Lisäksi Yhtiö tekee selvitystä Venäjän markkinoista. Yhtiön tavoitteena on saada jalansija kasvavilla Venäjän
läntisen osan markkinoilla, mikä edellyttää Yhtiön käsityksen mukaan paikallista valmistusta.

Ylimääräinen yhtiökokous

Atrian ylimääräinen yhtiökokous on 11.11.2003 päättänyt Osakeannin ehdoista ja osakkeen merkintähinnasta.

Merkintäoikeus Osakeannissa

Merkintäoikeus Osakeannissa on osakkeenomistajalla, joka on merkitty täsmäytyspäivänä 14.11.2003 Yhtiön omis-
tajaluetteloon tai sillä, jolle osakkeenomistajan merkintäoikeus on siirtynyt.

Merkintäsuhde

Jokaista kolmea (3) A- tai KII-osaketta kohti on oikeus merkitä yksi (1) uusi A-osake.

Merkintähinta

Merkintähinta on 5,00 euroa osakkeelta.
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Merkintäoikeuksien kaupankäynti

Ensisijaiset merkintäoikeudet ovat vapaasti luovutettavissa. Merkintäoikeuksien kaupankäyntiaika on 19.11.-
5.12.2003 Helsingin Pörssissä.

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

14.11.2003 Osakeannin täsmäytyspäivä
19.11.2003 Osakeannin merkintäaika alkaa

Kaupankäynti merkintäoikeuksilla alkaa Helsingin Pörssissä
5.12.2003 Kaupankäynti merkintäoikeuksilla päättyy Helsingin Pörssissä

12.12.2003 Osakeannin merkintäaika päättyy
15.12.2003 Kaupankäynti ensisijaisen merkintäetuoikeuden perusteella saaduilla osakkeilla

”Atria Yhtymä A Uudet” alkaa Helsingin Pörssissä
22.12.2003 Arvo-osuuslaji ”Atria Yhtymä A Uudet” yhdistetään Atrian nykyisten  osakkeiden kanssa

ja toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella saadut osakkeet otetaan kaupankäynnin
kohteeksi

23.12.2003 (arvio) Mahdolliset ylimääräiset merkintämaksut palautetaan
31.12.2003 (arvio) Vahvistuskirje toissijaisista merkinnöistä lähetetään
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OSAKEANNIN EHDOT

Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous on 11.11.2003 päättänyt uusmerkinnän toteuttamisesta jäljempänä kuvatulla ta-
valla.

Osakepääoman korottaminen uusmerkinnällä ja osakkeiden lukumäärä

Yhtiön osakepääomaa korotetaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen perustuvalla uusmerkinnällä vähin-
tään 1,70 eurolla ja enintään 8.964.409,40 eurolla laskemalla liikkeeseen vähintään yksi (1) ja enintään 5.273.182
nimellisarvoltaan 1,70 euron uutta A-osaketta (”Osakeanti”). Osakeannissa liikkeeseenlaskettavat A-osakkeet vas-
taavat 25 prosenttia Yhtiön osakkeiden määrästä ja noin 0,5 prosenttia niiden tuottamista äänistä Osakeannin jäl-
keen edellyttäen, että Osakeanti merkitään kokonaisuudessaan.

Merkintäoikeus ja merkintäsuhde

Ensisijainen merkintäetuoikeus

Osakkeenomistajalla, joka on Osakeannin täsmäytyspäivänä 14.11.2003 (”Täsmäytyspäivä”) merkitty Suomen
Arvopaperikeskus Oy:n ylläpitämään Yhtiön omistajaluetteloon tai sillä, jolle osakkeenomistajan merkintäoikeus
on siirtynyt, on oikeus merkitä jokaista kolmea (3) A- tai KII-osaketta kohden yksi (1) uusi A-osake 5,00 euron
hintaan osakkeelta. Osakkeiden murto-osia ei voi merkitä. Jokaista Täsmäytyspäivänä omistamaansa vanhaa osa-
ketta kohden osakkeenomistaja saa yhden merkintäoikeuden arvo-osuutena (”Merkintäoikeus”).

Ensisijaisen merkintäetuoikeuden tuottamat Merkintäoikeudet ovat vapaasti luovutettavissa. Merkintä on sitova
eikä sitä voi muuttaa tai peruuttaa.

Toissijainen merkintäetuoikeus

Osakkeenomistaja, joka on Täsmäytyspäivänä 14.11.2003 merkitty Yhtiön omistajaluetteloon ja joka on käyttänyt
ensisijaista merkintäetuoikeuttaan, voi toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella merkitä uusia osakkeita, joita
ei ole merkitty ensisijaisen merkintäetuoikeuden perusteella, 5,00 euron hintaan osakkeelta. Mikäli osakkeenomis-
taja haluaa merkitä osakkeita toissijaisessa merkinnässä, hänen on ilmoitettava ensisijaista merkintää tehdessään se
määrä uusia osakkeita, jonka osakkeenomistaja haluaa merkitä toissijaisen merkintäetuoikeutensa perusteella.

Toissijainen merkintäetuoikeus ei ole siirrettävissä. Merkintä on sitova eikä sitä voi muuttaa tai peruuttaa.

Hallituksen päättämien tahojen oikeus merkintään

Yhtiön hallituksella on oikeus päättää, että Yhtiö tarjoaa ensisijaisen ja toissijaisen merkintäetuoikeuden  perusteel-
la mahdollisesti merkitsemättä jääneet uudet osakkeet hallituksen päättämille tahoille samaan merkintähintaan kuin
osakkeenomistajien merkintäetuoikeuden perusteella tarjotut osakkeet. Hallituksen päätöksen perusteella tapahtu-
va merkintä on tehtävä ja osakkeet maksettava viimeistään 19.12.2003.

Täsmäytyspäivä

Osakemerkintään oikeuttava Osakeannin Täsmäytyspäivä on 14.11.2003.

Merkintäaika

Merkintäaika osakkeenomistajien ensi- ja toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella alkaa 19.11.2003 klo 9.30
ja päättyy 12.12.2003 klo 16.30.

Merkintäpaikat

Merkintäpaikkoina toimivat Osuuspankkien ja Okopankki Oyj:n arvopaperikonttorit konttoreiden aukioloaikoina
sekä Osuuspankin Puhelinpalvelu suomeksi, puh. 0100 0500 ja ruotsiksi, puh. 0100 9051. Osuuspankin Puhelin-
palvelun kautta merkintäsitoumuksen tekevillä asiakkailla on oltava henkilökohtainen puhelinpalvelusopimus.
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Merkintöjen maksu

Osakkeiden merkintähinta on ensisijaisen ja toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella tehtävässä merkinnässä
maksettava kokonaisuudessaan osakkeita merkittäessä merkintäpaikan antamien tarkempien ohjeiden mukaisesti.

Pääjärjestäjällä on oikeus hylätä merkintäsitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole maksettu Osakeannin ehtojen
tai merkintäpaikan antamien tarkempien ohjeiden mukaisesti.

Merkintöjen hyväksyminen

Yhtiön hallitus päättää merkintöjen hyväksymisestä. Yhtiön hallitus tulee hyväksymään kaikki ensisijaisen merkin-
täetuoikeuden perusteella Osakeannin ehtojen mukaisesti tehdyt merkinnät. Toissijaisten merkintöjen osalta Yhtiön
hallitus tulee hyväksymään kaikki toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella tehdyt merkinnät, ellei kyse ole
ylikysyntätilanteesta.

Yli- ja alikysyntätilanteet

Mikäli toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella tehdyt merkinnät ylittävät tarjolla olevan osakemäärän, uudet
osakkeet jaetaan niitä merkinneiden osakkeenomistajien kesken heidän Täsmäytyspäivän mukaisen osakeomistuk-
sensa suhteessa kuitenkin siten, että osakkeenomistaja saa uusia osakkeita enintään merkintäsitoumuksessa ilmoit-
tamansa enimmäismäärän. Se määrä osakkeita, johon osakkeenomistaja on oikeutettu, pyöristetään kokonaisiksi
osakkeiksi Yhtiön hallituksen päättämällä tavalla. Toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella tehdyt merkinnät
voidaan hyväksyä kokonaan tai osittain tai ne voidaan hylätä.

Ensisijaisen ja toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella mahdollisesti merkitsemättä jääneet uudet osakkeet
tarjotaan Yhtiön hallituksen päättämien tahojen merkittäviksi erikseen annettavien tarkempien ohjeiden mukaan.

Merkintämaksujen palauttaminen (toissijainen merkintäetuoikeus)

Mikäli toissijaiseen merkintään osallistunut osakkeenomistaja ei saa kaikkia merkitsemiään osakkeita, osakkeen-
omistajan toissijaisesta merkinnästä suorittama merkintämaksu palautetaan, arviolta 23.12.2003. Palautettaville
merkintämaksuille ei makseta korkoa.

Osakkeiden luovutus

Ensisijaisen merkintäetuoikeuden perusteella merkityt osakkeet kirjataan osakkeenomistajan arvo-osuustilille ”At-
ria Yhtymä A Uudet” -lajisina osakkeina niin pian merkinnän jälkeen kuin on käytännössä mahdollista. Uudet
osakkeet yhdistetään vanhaan osakelajiin, kun osakepääoman korotus on merkitty kaupparekisteriin, arviolta
22.12.2003.

Toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella merkityt osakkeet kirjataan osakkeenomistajan arvo-osuustilille arvi-
olta 22.12.2003.

Osakasoikeudet

Osakeannissa merkityt osakkeet oikeuttavat täyteen osinkoon 1.1.2003 alkaneelta tilikaudelta lukien. Osakkeet
tuottavat muut oikeudet Yhtiössä osakepääoman korottamisen rekisteröinnistä lukien.

Informaatio

Osakeyhtiölain 4 luvun 7 §:n 1 momentissa tarkoitetut asiakirjat ovat nähtävinä Yhtiön konttorissa Seinäjoella,
Vaasantie 1 ja Opstock Oy:n toimitiloissa Helsingissä, Teollisuuskatu 1 b.

Sovellettava laki

Osakeantiin sovelletaan Suomen lakia. Osakeantia koskevat riidat ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa
Suomessa.

Muut seikat

Osakepääoman korotukseen ja Osakeantiin liittyvistä muista seikoista ja niistä aiheutuvista käytännön toimenpi-
teistä päättää Yhtiön hallitus.
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Osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta poikkeaminen

Osakeannin ehtojen mukaan Yhtiön hallituksella on oikeus päättää, että ensisijaisen ja toissijaisen merkintäetuoi-
keuden perusteella mahdollisesti merkitsemättä jääneet osakkeet tarjotaan hallituksen päättämille tahoille samaan
merkintähintaan kuin osakkeenomistajien merkintäetuoikeuden perusteella tarjotut osakkeet.

Syy osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen on pyrkimys varmistaa se, että osakepääoman ko-
rotus tulee kokonaan merkityksi ja näin varmistaa osakeannilla tavoiteltavien päämäärien saavuttaminen. Menettel-
ylle on näin ollen olemassa Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.
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OHJEET OSAKKEENOMISTAJILLE JA MERKITSIJÖILLE

Oikeus Osakeannissa tarjottavien osakkeiden merkintään

Osakeannin täsmäytyspäivä on 14.11.2003. Osakkeenomistajalla, joka on Osakeannin Täsmäytyspäivänä  merkitty
Yhtiön omistajaluetteloon tai sillä, jolle osakkeenomistajan merkintäoikeus on siirtynyt, on oikeus merkitä jokaista
kolmea (3) A- tai KII-osaketta kohden yksi (1) uusi A-osake.  Viimeistään 11.11.2003 Helsingin Pörssissä hankitut
ja kauppojen selvityksessä normaalissa selvitysajassa (T+3) selvitetyt Yhtiön osakkeet oikeuttavat saamaan Mer-
kintäoikeuksia, joilla voi merkitä osakkeita Osakeannissa.

Kaupankäynti merkintäoikeuksilla

Ensisijaisen merkintäetuoikeuden tuottavat Merkintäoikeudet ovat vapaasti luovutettavissa. Kaupankäynti Merkin-
täoikeuksilla alkaa Helsingin Pörssissä 19.11.2003. Julkinen kaupankäynti Merkintäoikeuksilla päättyy  5.12.2003
eli viisi pörssipäivää ennen Merkintäajan päättymistä. Osakkeenomistaja voi antaa Merkintäoikeuksia koskevat
toimeksiannot Merkintäpaikkaan tai omaan pankkiinsa samalla tavalla kuin muun pörssitoimeksiannon (Ks. “Toi-
menpidemaksut”).

Merkintäoikeuksien pörssierä on 100 ja kaupankäyntitunnus on ATRAVU0103.

Toissijainen merkintäetuoikeus ei ole siirrettävissä eikä siitä anneta osakkeenomistajalle kaupankäyntikelpoisia
merkintäoikeuksia.

Suorakauppa

Osakkeenomistajilla on merkintätoimeksiannon antamisen yhteydessä mahdollisuus myydä suorakaupassa mer-
kintäsuhteen alittava osa Merkintäoikeuksia eli 1-2 Merkintäoikeutta tai ostaa enintään 300 Merkintäoikeutta.
Merkintäoikeuksien suorakauppa jatkuu enintään merkintäajan päättymiseen saakka. Suorakauppa voidaan kes-
keyttää ennen merkintäajan päättymistä.

Merkintäetuoikeuden käyttäminen

Ensisijainen merkintäetuoikeus

Ensisijaista merkintäetuoikeutta käytetään merkitsemällä uusia osakkeita osakkeenomistajan arvo-osuustilillä ole-
vien Merkintäoikeuksien perusteella. Yhtiön osakkeenomistaja, joka on merkitty APK:n ylläpitämään Yhtiön omis-
tajaluetteloon 14.11.2003 saa toimeksiantolomakkeen toimintaohjeineen omalta tilinhoitajayhteisöltään omaisuu-
denhoitosopimuksen mukaisesti. Toimeksiantolomakkeita on saatavilla myös merkintäpaikkoina toimivista Osuus-
pankkien ja Okopankki Oyj:n arvopaperikonttoreista.

Niiden merkintäoikeuksien muiden haltijoiden, kuten Helsingin Pörssissä ostettujen Merkintäoikeuksien haltijoi-
den, jotka eivät ole välttämättä saaneet tilinhoitajayhteisöltään toimeksiantolomaketta, tulee tehdä merkintänsä
merkintäpaikkoina toimivissa Osuuspankkien ja Okopankki Oyj:n arvopaperikonttoreissa merkintäaikana tai antaa
merkintätoimeksianto omalle tilinhoitajayhteisölleen.

Merkintäoikeudet, joita ei ole käytetty viimeistään 12.12.2003, raukeavat arvottomina.

Toissijainen merkintäetuoikeus

Toissijaista merkintäetuoikeutta voi käyttää vain osakkeenomistaja, joka on Täsmäytyspäivänä 14.11.2003 merkit-
ty Yhtiön omistajaluetteloon, ja vain edellyttäen, että osakkeenomistaja käyttää myös ensisijaista merkintäetuoi-
keuttaan. Osakkeenomistajan on ilmoitettava ensisijaista merkintäetuoikeuttaan käyttäessään se määrä uusia osak-
keita, jonka hän haluaa merkitä toissijaisen merkintäetuoikeutensa perusteella.

Helsingin Pörssistä ostetut merkintäetuoikeudet eivät oikeuta osallistumaan toissijaiseen merkintään.
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Merkintäpaikat

Merkintäpaikkoina toimivat:
1) Osuuspankkien ja Okopankki Oyj:n arvopaperikonttorit konttoreiden aukioloaikoina
2) Osuuspankin Puhelinpalvelu suomeksi puh. 0100 0500 ja ruotsiksi puh. 0100 9051. Osuuspankin Puhelinpalve-

lun kautta merkintäsitoumuksen tekevillä asiakkailla on oltava henkilökohtainen puhelinpalvelusopimus.

Merkinnän tekeminen ei edellytä Osuuspankkiryhmän asiakkuutta.

Merkintätoimeksiantoja vastaanottavat myös tilinhoitajayhteisöt, jotka ovat tehneet Opstock Oy:n kanssa sopimuk-
sen asiakkaidensa merkintöjen välittämisestä.

Osakkeenomistajien toimimisaika

Osakkeenomistajien ja Merkintäoikeuksien ostajan tulee kiinnittää huomiota siihen, että hän antaa tilinhoitajayh-
teisölleen Osakeantia koskevan toimintaohjeensa ajoissa. Tilinhoitajayhteisön osakkeiden säilytysehtoihin saattaa
sisältyä ehto, jonka mukaan tilinhoitajayhteisö voi myydä käyttämättömät Merkintäoikeudet asiakkaan lukuun,
ellei osakkeenomistaja tee merkintää tai anna tarvittavia ohjeita tilinhoitajayhteisölleen tietyssä ajassa.

Merkintäoikeuksien kaupankäyntiaika Helsingin Pörssissä on melko lyhyt. Tästä syystä ostettaessa Merkintäoi-
keuksia Helsingin Pörssin kautta, varsinainen merkintätoimeksianto kannattaa antaa samassa yhteydessä. Merkin-
täoikeuksien kaupankäynti Helsingin Pörssissä päättyy 5.12.2003. Merkintäoikeudet, joita ei ole käytetty viimeis-
tään 12.12.2003, raukeavat arvottomina.

Merkintöjen maksu

Osakkeiden merkintähinta on ensisijaisen ja toissijaisen merkintäetuoikeuden perusteella tehtävässä merkinnässä
maksettava kokonaisuudessaan osakkeita merkittäessä merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti.

Osakkeenomistajan toissijaisesta merkinnästä suorittama merkintämaksu palautetaan Osakeannin ehtojen mukai-
sesti siltä osin, kuin osakkeenomistaja ei saa antamansa merkintäsitoumuksen mukaisia osakkeita, arviolta
23.12.2003.

Vahvistuskirjeet toissijaisessa merkinnässä

Jokaiselle toissijaiseen merkintään osallistuvalle osakkeenomistajalle lähetetään vahvistuskirje hänelle toissijai-
sessa merkinnässä jaettavien osakkeiden määrästä, arviolta 31.12.2003.

Kaupankäynti uusilla osakkeilla

Ensisijaisen merkintäetuoikeuden perusteella merkityt uudet osakkeet otetaan kaupankäynnin kohteeksi erillisenä
arvo-osuuslajinaan (“Atria Yhtymä A Uudet”) Helsingin Pörssin päälistalla kaupankäyntitunnuksella ATRAVN0103
siten, että kaupankäynti alkaa seuraavana pörssipäivänä merkintäajan päättymisen jälkeen. Uusien osakkeiden pörs-
sierä on 100.

Erillinen arvo-osuuslaji “Atria Yhtymä A Uudet” yhdistetään vanhaan osakelajiin ja toissijaisen merkintäetuoikeu-
den perusteella merkityt osakkeet otetaan kaupankäynnin kohteeksi Atrian nykyisten osakkeiden kanssa heti, kun
osakepääoman korotus on merkitty kaupparekisteriin, arviolta 22.12.2003.

Toimenpidemaksut

Merkitsijöiltä ei veloiteta osakemerkinnästä palkkioita tai muita maksuja.

Kaupankäynnistä Merkintäoikeuksilla merkintäpaikka tai muu välitystoimintaa harjoittava sijoituspalveluyritys
veloittaa palveluhinnastonsa mukaiset palkkiot. Kukin tilinhoitajayhteisö veloittaa palveluhinnastonsa mukaisen
maksun arvo-osuustilin ylläpitämisestä ja niihin liittyvistä toimenpiteistä.
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SIJOITUSPÄÄTÖKSESSÄ HUOMIOON OTETTAVIA SEIKKOJA

Osakkeiden merkitsemistä harkitsevien sijoittajien tulee tarkoin ottaa huomioon tässä listalleottoesitteessä esitetyt
tiedot ja erityisesti alla esitetyt seikat. Tiettyjä muita sijoituspäätöstä tehtäessä huomioon otettavia, Konsernin
liiketoimintaan liittyviä seikkoja on selvitetty kohdassa “Atria-konsernin liiketoiminta”.

Lihanjalostusteollisuuden kova kilpailu

Lihanjalostusteollisuuden kova kilpailu on johtanut maailmanlaajuiseen ylituotantoon ja alhaiseen hintatasoon.
Kovaan kilpailuun vastataan raaka-aineiden hankinnan, parempien tuotteiden, palveluiden ja asiakasrajapinnan
kehittämisellä, mikä osaltaan voi aiheuttaa vaikeuksia lihanjalostajille. Lihanjalostusyhtiöiden, myös Atrian, on
voimakkaan kilpailun vallitessa kiinnitettävä erityistä huomioita kulukehitykseen, joka Atrian osalta on viime ai-
koina ollutkin myönteistä. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan tällä hetkellä on myönteisiä merkkejä teurastamote-
ollisuuden suhdanteen kääntymisestä paremmaksi. Nousun merkit ovat jo nähtävissä Keski-Euroopassa. Tämän
uskotaan vaikuttavan lihanjalostusmarkkinoiden parempana hintatasona viimeistään vuoden 2004 alkupuoliskolla.
Mahdollinen yleinen talouden hitaan kasvuvaiheen pitkittyminen voi katkaista teurastamoteollisuuden orastavan
suhdanteen kääntymisen ja täten vaikuttaa kielteisesti hintakehityksen elpymiseen, mikä osaltaan voi vaikuttaa
Atrian kannattavuuteen.

Eläinepidemioiden vaikutus tuotantoketjuun ja kuluttajien käyttäytymiseen

Suomen ensimmäinen BSE-tapaus joulukuussa 2001 on vaikuttanut oleellisesti naudan teurastus- ja leikkuutoimin-
taan. Tapauksen jälkeen muutetuilla BSE-testausten säännöillä ja käytännöillä ruhojen käsittelyssä on merkittävä
vaikutus koko naudanlihan tuotantoketjuun. Osa testauskäytännön kustannuksista on jäänyt Atrian tuotantoketjuun
pysyviksi kustannuksiksi, joita ei ole kyetty siirtämään kokonaisuudessaan myyntihintoihin.  Etelä-Ruotsissa vuo-
den 2002 loka-marraskuussa esiintyneeseen EHEC-epidemiaan sairastui kolmisenkymmentä ihmistä. EHEC-bak-
teeri on nautakarjan kantama ja yksi vaarallisimmista eläimistä ihmiseen leviävistä bakteereista. Sen esiintyminen
on kuitenkin huomattavasti harvinaisempaa kuin esimerkiksi salmonellan. EHEC-bakteeri leviää ihmiseen lähinnä
elintarvikkeiden, kuten jauhelihan, välityksellä.

Suu- ja sorkkatautivirus leviää elävien eläinten ja eläintuotteiden välityksellä. Yksittäinenkin suu- ja sorkkatautita-
paus Atrian markkina-alueella Suomessa ja Ruotsissa vaikuttaisi tuotantoketjun kustannusten kasvamiseen sekä
viennin vaikeutumiseen. Yhtiön markkina-alue on myös välttynyt lintuinfluenssalta, mutta vuonna 2003 epidemiaa
esiintyi mm. Hollannissa ja Belgiassa. Lintuinfluenssan torjuntaa vaikeuttaa taudin leviäminen ilman välityksellä.

Eläinepidemiat saattavat vaikuttaa kuluttajien käyttäytymiseen pitkiksikin ajoiksi, vaikka yleensä epidemian jäl-
keen kulutus elpyy Yhtiön johdon näkemyksen mukaan vuoden aikajänteellä. Muissa EU-maissa eläinepidemiat
ovat vaikuttaneet kulutuksen laskuna Suomea voimakkaammin. Huolimatta esimerkiksi uusista direktiiveistä sekä
rehujen tarkasta valvonnasta ja eläinten ruhojen ammattimaisesta käsittelystä, uudet ja laajamittaiset eläinepide-
miatapaukset eivät ole poissuljettuja. Eläinepidemiatapaukset voivat vaikuttaa erittäin haitallisesti Atrian liiketoi-
mintaan ja tulokseen.

Kansainvälistyminen yritysostoin

Atria laajenee Suomen ulkopuolelle pääsääntöisesti yrityskaupoin. Viimeisin yritysosto on liettualainen liha-alan
yritys UAB Saltuva, nykyiseltä nimeltään UAB Vilniaus Mesa, heinäkuussa 2003. Maantieteellisesti Atrian tavoit-
teena on edetä asteittain merkittäväksi toimijaksi Baltian suurimmilla markkinoilla. Liettuan lisäksi Yhtiö tutkii
liiketoiminnan aloittamismahdollisuuksia Venäjän läntisissä osissa. Suomen ulkopuolella, erityisesti Baltiassa ja
Venäjällä, toimimiseen liittyy merkittäviä erilaisista yrityskulttuureista, viranomaiskäsittelyistä, paikallisista laeis-
ta ja kuluttajien tottumuksien tulkinnasta johtuvia riskejä. Vaikka erityisesti Baltian osalta EU:n säännösten noudat-
taminen esimerkiksi elintarvikelainsäädännön ja hygienian osalta vähentävät riskejä, mikä tahansa edellä esitetyis-
tä riskeistä voisi toteutuessaan heikentää merkitsevästi Atrian tulosta ja taloudellista asemaa.

Yhtiöllä on näyttöä ostettujen yritysten onnistuneesta integroinnista, kuten Lithells AB, Yhtiön liiketoimintaan.
Huolimatta tavoitteesta edetä Liettuan markkinoilla sekä aloittamismahdollisuuksien tutkimisesta Venäjän läntisis-
sä osissa, ei ole varmaa, että Atria löytää tulevaisuudessa sopivia ostokohteita. Yrityskauppoihin liittyy useita riske-
jä, kuten rahoituksesta johtuvat riskit, ostettavan kohteen arvonmääritykseen liittyvät riskit, ostettavan kohteen
tulevaisuuden tuloksentekoon liittyvät riskit, ostettavan yrityksen avainhenkilöstöön liittyvät riskit tai ennalta ar-
vaamattomat riskit. Lisäksi integraatioprosessin onnistuminen järjestelmien, tuotteiden tai palveluiden osalta voi
aiheuttaa ennakoitua suurempia ongelmia. Yritysostoon liittyvä epäonnistuminen ostokohteen löytämisessä, toteut-
tamisessa tai integroinnissa voi heikentää Atrian tulosta ja taloudellista asemaa merkitsevästi.
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Raaka-aineiden ja energian saatavuuteen ja hintaan liittyvät riskit

Atrian tuotteiden valmistamisessa käytettyjen raaka-aineiden, kuten sianlihan, naudanlihan ja siipikarjalihan sekä
energian saatavuus ja hinnat vaihtelevat. Sian-, naudan- ja siipikarjalihan hinnat määräytyvät globaaleilla markki-
noilla. Keskeinen raaka-aineiden hintaan ja saatavuuteen vaikuttava seikka on alkutuotannon kapasiteetin tilanne.
Maailmanlaajuinen ylituotanto laskee raaka-aineen hintaa ja helpottaa saatavuutta, kun alituotannossa raaka-ainet-
ta on markkinoilla niukemmin sen saatavuuden heikentyessä ja hinnan noustessa. Talouden syklillä on myös yhteys
raaka-aineiden hintatasoon. Lisäksi eläinepidemiat ja EU:n tukipolitiikka vaikuttavat oleellisesti raaka-aineen tuo-
tantoon ja täten saatavuuteen sekä hintaan. Valmistavassa elintarviketeollisuudessa energia on eräs suurimmista
kustannuseristä. Energiakustannukset näkyvät tuotannon lisäksi kuljetuksissa ja koko logistisessa ketjussa. Raaka-
aineiden hintojen merkittävä vaihtelu tai saatavuuden vaikeutuminen sekä energian hintojen merkittävä nousu tai
saatavuuden vaikeutuminen voivat vaikuttaa haitallisesti Atrian liiketoimintaan sekä tulokseen.

Kuluttajien tottumusten vaikutus nykyiseen tuotevalikoimaan ja uusiin tuotteisiin

Elintarvikealalle on tavanomaista, että vain 20 - 30 prosenttia uusista tuotteista saavuttaa niille asetetut tavoitteet,
koska kuluttajien tottumuksia markkinatutkimuksesta huolimatta on vaikea täysin ennakoida. Panostukset markki-
natutkimukseen voivat vaikuttaa hieman Yhtiön tulokseen, mutta toisaalta onnistunut markkinatutkimus voi edes-
auttaa epäonnistuneiden tuotelanseerauksien vähentymistä. Vuonna 2002 Yhtiön tuotekehitys- ja tutkimusmenot
olivat 6,1 milj. euroa (0,9 prosenttia liikevaihdosta). Kuluttajamarkkinoilla uusissa tuotevalikoimissa nousevana
trendinä on havaittavissa terveellisyysajattelu. Osa kuluttajista tulee olemaan myös tulevaisuudessa suurella toden-
näköisyydellä lihatuotteita kaikessa muodossa välttäviä. Atrian tuotevalikoima on kattava, mutta ei ole mitään
takeita siitä, että kuluttajien tottumukset säilyvät nykyisen tuotevalikoiman mukaisina. Ei ole myöskään mitään
takeita, että uutuustuotteet saavuttavat asetetut tavoitteet. Kuluttajien ennakoimattomat tottumusten muutokset tai
uusien tuotteiden jatkuvat epäonnistumiset voivat heikentää oleellisesti Atrian tulosta ja taloudellista asemaa.

Toimialalle ominainen lyhytkestoinen tilauskanta ja asiakkuudet

Yhtiön toimialalle on ominaista tilausten toimittaminen pääosin tilausta seuraavana päivänä 36 tunnin aikana. Poik-
keuksen lyhytkestoiseen tilauskantaan tekevät vain joulu, pääsiäinen ja juhannus. Lyhytkestoisen tilauskannan vuok-
si Atria ei raportoi tilauskantaa erikseen. Sijoittajan näkökulmasta läpinäkyvyys tulevaisuuteen on täten lyhyt. Atri-
an johdon näkemyksen mukaan pitkäaikaiset asiakkuudet ovat vakaalla pohjalla neuvotteluasemien ollessa tasaver-
taiset. Tästä huolimatta Yhtiö ei voi taata asiakkaidensa, esimerkiksi suurten kaupanketjujen Keskon, SOK:n tai
Tradekan tilauksien jatkuvuutta tulevaisuudessa. Yhdenkin suurasiakkaan menettäminen vaikuttaisi oleellisesti
Atrian tuloksen ja taloudellisen aseman heikentymisenä.

Investoinnit tuotantolaitoksiin, logistiikkaan ja toiminnanohjausjärjestelmään

Atria on investoinut tuotantoon ja logistiikkaan vastatakseen tehokkuudella kovenevaan kilpailuun. Nykyaikainen
logistiikkakeskus vihittiin käyttöön Nurmossa vuonna 2000. Yrityskauppojen ohella viimeisin merkittävä inves-
tointi on noin 20 miljoonan euron siipikarjatehtaan laajennus, jonka Yhtiö ottaa lopullisesti käyttöön syksyn 2003
aikana (Ks. jäljempänä “Investoinnit ja laajentumismahdollisuudet”). Mikä tahansa kokoluokaltaan merkittävä in-
vestointi voi epäonnistuessaan vaikuttaa negatiivisesti Yhtiön tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Tuotemerkkien riskit

Atrian tuotemerkkejä ovat Atria, Chick, Duke’s, Sibylla, Lithells ja Forssan. Tuotemerkit voivat menettää arvoaan
negatiivisen julkisuuden seurauksena, joiden syyt voivat olla tuotteessa esimerkiksi mahdollisten vakavien tuote-
virheiden seurauksena. Myös Yhtiöstä itsestään riippumattomat syyt voivat vahingoittaa tuotemerkkejä. Lisäksi
tuotemerkkien riskeihin sisältyy kaupan omien tuotemerkkien sekä kansainvälisten halpamerkkien lukumäärälli-
nen kasvu. Kuluttajien käyttäytymistä eri tuotemerkkien välillä ei voida täysin ennakoida. Tärkeän tuotemerkin
tahrautuminen voi vaikuttaa haitallisesti Yhtiön tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Sääolosuhteet

Atrian osuus Suomen grillimakkaratuoteryhmästä on Yhtiön johdon käsityksen mukaan yli 42 prosenttia. Useat
uustuotelanseeraukset ajoittuvat kevääseen ennen grillikauden alkua. Grillikauden onnistumiseen säällä on merkit-
tävä vaikutus erityisesti Yhtiön Lihavalmisteiden tuoteryhmään kylmän tai sateisen sään heikentäessä selvästi gril-
laussesonkimyyntiä. Pohjoismaisissa olosuhteissa on täysin mahdollista, että sää pysyy kylmänä tai sateisena pit-
kiäkin aikoja grillauskauden aikana tai pahimmillaan koko grillikauden ajan. Täten sääolosuhteilla Suomen ja
Ruotsin kesäkaudella voi olla merkittävä vaikutus Atrian tulokseen ja taloudelliseen asemaan.
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Valuuttakurssivaihtelut

Yhtiön valuuttakurssiriskit liittyvät laajaan toimintaan Ruotsissa ja vientiin. Yhtiön liikevaihdosta yli 40 prosenttia
tulee Ruotsista. Atrian kokonaisvienti vuonna 2002 oli 48,5 milj. euroa. Viennistä syntyvä liikevaihto syntyy pää-
osin Yhdysvaltain dollareina, Ruotsin kruunuina, Japanin jeneinä, Tanskan kruunuina, Norjan kruunuina ja euroi-
na, kun vastaavasti merkittävin osa Atrian kuluista syntyy euroina ja Ruotsin kruunuina. Vaikka Yhtiö pyrkii suoja-
utumaan valuuttakurssien heilahtelujen vaikutuksilta, ei ole takeita, etteivätkö valuuttakurssivaihtelut vaikuttaisi
Yhtiön tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Ympäristöriskit

Atrian ympäristönsuojelu perustuu tuotantolaitosten toimimiseen viranomaisten valvomien, voimassa olevien toi-
milupien mukaisesti. Nurmon, Kauhajoen ja Kuopion laitoksissa ympäristöasiat on sertifioitu ISO 14001 -standar-
din mukaisesti. Muutoin Yhtiö noudattaa vastaavaa ympäristöasioiden hoidon tasoa mm. jäteveden loppukäsittelys-
sä, teurastamojätteiden kompostoinnissa, energian käytössä sekä kierrätyksessä. Standardeista huolimatta esimer-
kiksi inhimillisen erehdyksen mahdollisuus on olemassa, mikä voi johtaa merkittäviin ympäristöhaittoihin. On
mahdollista, että tällaisissa tilanteissa Yhtiöön kohdistetut oikeudelliset toimet ja mahdolliset toimilupien menettä-
miset heikentävät merkitsevästi Yhtiön liiketoimintaa ja sen kannattavuutta.

IAS/IFRS-standardit

EU:n alueella listattujen yhtiöiden konsernitilinpäätöksissä tulee ottaa IAS-standardit käyttöön viimeistään vuo-
desta 2005 alkaen. Atrian tulee noudattamaan IAS-standardeja tämän aikataulun mukaisesti ja Yhtiö päättää myö-
hemmin mahdollisesta aikaisemmasta IAS-standardien käyttöönotosta. Sekä informaatiosisältö että esitystapa poik-
keavat suomalaisesta käytännöstä. IAS-standardien käyttöönotto voi vaikuttaa Yhtiön tunnuslukuihin.

Osakemarkkinat ja likviditeetti

Atria listautui vuonna 1991. Yhtiön osakkeen noteeraus on vaihdellut päälistalla viimeisen viiden vuoden aikana
päätöskurssin mukaan 3,81 – 11,40 euron välillä. Elintarviketeollisuuden osakkeille on ollut ominaista suhteellisen
vaatimaton likviditeetti. Pörssilistatun Atrian A-sarjan osakkeen likviditeettiin vaikuttaa osaltaan vapaasti kaupan-
käynnin kohteena olevien osakkeiden osuus (ns. free float). Suurimmat osakkeenomistajat, Itikka Osuuskunta,
Lihakunta ja Osuuskunta Pohjanmaan Liha, omistavat Atrian A-sarjan osakkeista ennen Osakeantia yhteensä 19,7
prosenttia. Yhtiöllä on A-sarjan lisäksi listaamaton KII–sarja. Kolmen suurimman osakkeenomistajan yhteenlas-
kettu omistus Atrian A- ja KII–osakkeista on 66,4 prosenttia ja äänimäärästä 94,6 prosenttia ennen osakeannin
toteuttamista.



15

OSAKEANNILLA HANKITTAVIEN VAROJEN KÄYTTÖ

Yhtiön Osakeannilla saamat varat ovat järjestämisestä aiheutuvien kulujen, sisältäen järjestäjän palkkiot noin 0,4
milj. euroa, vähentämisen jälkeen noin 26 milj. euroa, mikäli Osakeanti merkitään täysimääräisesti. Osakeannilla
hankittavat varat käytetään pääasiassa Konsernin kansainvälistymisen edellyttämään pääomarakenteen vahvistami-
seen sekä kansainvälistymiseen liittyvien investointien rahoittamiseen.

Konsernin kansainvälistyminen alkoi vuonna 1997, jolloin Yhtiö osti ruotsalaisen Lithells AB:n. Vuonna 2002
Lithells AB osti niin ikään ruotsalaisen Samfood AB:n liiketoiminnat noin 33 milj. euron kauppahinnalla, joka
rahoitettiin kokonaan vieraalla pääomalla. Heinäkuussa 2003 Yhtiö osti liettualaisen UAB Vilniaus Mesan (aikai-
semmin UAB Saltuva) osakekannan. Yritys rakentaa Vilnaan nykyaikaista lihavalmistetehdasta, jonka on määrä
valmistua huhtikuun 2004 loppuun mennessä.

Konserni pyrkii edelleen vahvistamaan asemaansa Baltian markkinoilla, mikä edellyttää todennäköisesti lisää yri-
tyskauppoja. Alueella toimivat liha-alan yritykset eli potentiaaliset ostokohteet ovat suhteellisen pieniä. Lisäksi
Yhtiö tekee aktiivista selvitystyötä Venäjän markkinoista ja kartoittaa erilaisia etabloitumisvaihtoehtoja. Yhtiön
tavoitteena on saada jalansija kasvavilla Venäjän läntisen osan markkinoilla, mikä edellyttää Yhtiön käsityksen
mukaan paikallista valmistusta. Riskien pienentämiseksi Yhtiöllä on tavoitteena mitoittaa henkkeet kokoluokaltaan
itselleen sopivaksi ja ottaa hankkeeseen mukaan paikallinen yhteistyökumppani. Yhtiön laajentumisen aikatauluun
vaikuttavat käynnissä olevan selvitystyön ohella  Yhtiöstä riippumattomat seikat, kuten EU:n laajentumisen tuoma
markkinoiden murros.
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OSINGOT JA OSINKOPOLITIIKKA

Yhtiön tavoitteena on maksaa osinkoa säännöllisesti joka vuosi. Yhtiön hallitus aikoo noudattaa vakaata ja aktiivis-
ta osinkopolitiikkaa. Viime vuosina Yhtiö on jakanut osinkona osakkeenomistajilleen noin puolet osakekohtaisen
tuloksen määrästä. Tulevina vuosina maksettavat osingot ja niiden suuruus tulevat riippumaan muun muassa Yhtiön
ja Konsernin tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja muista tekijöistä.

Yhtiöjärjestyksen mukaan A-sarjan osakkeilla on etuoikeus 10 prosentin osinkoon osakkeen nimellisarvosta, min-
kä jälkeen KII-sarjan osakkeille suoritetaan osinkoa 10 prosenttiin asti nimellisarvosta. Mikäli osinkoa on vielä
jaettavissa tämän jälkeen, A- ja KII-sarjan osakkeilla on samanlaiset oikeudet osinkoon. Yhtiön viideltä viimeiseltä
päättyneeltä tilikaudelta on A- ja KII-sarjan osakkeille maksettu samansuuruinen osakekohtainen osinko seuraa-
vasti:

Tilikausi päättynyt Osinko (eur)
31.12.1998 0,25
31.12.1999 0,25
31.12.2000 0,25
31.12.2001 0,425
31.12.2002 0,425

Osakeannissa merkittävät osakkeet oikeuttavat kaikkiin tulevaisuudessa jaettaviin osinkoihin 1.1.2003 alkaneelta
tilikaudelta maksettavista osingoista lukien.

Suomen osakeyhtiölain mukaan osinkoa voidaan maksaa yhtiökokouksen vahvistettua yhtiön tilinpäätöksen ja pää-
tettyä osingonjaosta. Näin ollen Yhtiön osakkeita koskeva osingonjako edellyttää annettujen äänten enemmistön
hyväksyntää varsinaisessa yhtiökokouksessa. Osingonjaosta päätetään normaalisti Yhtiön hallituksen osingonjako-
ehdotuksen perusteella. Suomalaisten yhtiöiden osakkeille maksetaan yleensä osinkoa kerran vuodessa.
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ATRIA-KONSERNIN LIIKETOIMINTA

Yleistä

Atria on suomalainen lihanjalostusta harjoittava yhtiö. Atria kehittää, valmistaa ja markkinoi lähinnä lihaa ja liha-
pohjaisia valmisteita ja ruokia sekä niihin liittyviä palveluita. Atrian markkina-alue on Suomi, Ruotsi ja Liettua.
Vuoden 2002 liikevaihdosta syntyi 57,7 prosenttia Suomesta ja 38,4 prosenttia Ruotsista. Liettuaan Yhtiö on laajen-
tunut kesällä 2003 yritysoston kautta. Yhtiön jalostusalueina ovat teurastamo- ja leikkuuteollisuus, valmisteteolli-
suus ja valmisruokateollisuus, jotka kaikki ovat lihanjalostustoimialan toimintoja. Yhtiön tuotemerkit ovat Atria,
Chick, Duke’s, Sibylla, Lithells ja Forssan.

Atria on liikevaihdoltaan suurin lihavalmisteiden valmistaja ja markkinoija Pohjoismaiden ja Baltian alueella. Yh-
tiön tavoitteena on nostaa valmiste- ja valmisruokateollisuuden osuutta liikevaihdosta ja samalla vähentää teurasta-
mo- ja leikkaamotuotteiden myyntiä leikkaamotuotteina teollisuuden raaka-aineeksi.

Konsernin liiketoiminta voidaan esittää tuoteryhmiin ja toimintoihin, maantieteellisiin markkina-alueisiin sekä tär-
keimpiin tytäryhtiöihin jaettuna. Yhtiön tuoteryhmiä ja toimintoja ovat lihateollisuus, kuluttajapakattu liha, Chick-
siipikarja, lihavalmisteet, valmisruoka, pikaruoka ja lähitukkukauppa (Ks. jäljempänä “Atria Oy:n tuoteryhmät ja
toiminnot”, “Lithells AB:n tuoteryhmät ja toiminnot”, “Liha ja Säilyke Oy:n tuoteryhmät ja toiminnot” ja UAB
Vilniaus Mesan tuoteryhmät ja toiminnot”).

Seuraavassa taulukossa kuvataan Atrian liikevaihdon jakautuminen milj. euroissa ja suhteellisesti maantieteellisen
markkina-alueen mukaan tilikausina 31.12.2000, 31.12.2001, 31.12.2002:

Milj. euroa 2000 2001 2002
Suomi 404 65,6 % 419 65,7 % 408 57,7 %
Ruotsi 183 29,7 % 192 30,2 % 271 38,4 %
EU-maat 14 2,3 % 8 1,3 % 7 1,0 %
Muut maat 15 2,4 % 18 2,8 % 21 2,9 %
Yhteensä 616 100 % 637 100 % 707 100 %

Atria-konsernin liiketoiminta jakaantuu neljään tärkeimpään tytäryhtiöön: 1) Atria Oy, joka käsittää Suomen toi-
minnot Liha ja Säilyke Oy:tä lukuun ottamatta, 2) Liha ja Säilyke Oy Suomessa, 3) Lithells AB Ruotsissa (Samfood
AB:n liiketoiminnan siirto Lithells AB:n yhteyteen tapahtui 1.9.2002) ja 4) heinäkuussa 2003 ostettu UAB Vilniaus
Mesa Liettuassa.

Vuonna 2002 Konsernin liikevaihto nousi 707 miljoonaan euroon, missä oli kasvua edellisvuodesta 10,9 prosenttia.
Liikevoitto oli 25,5 milj. euroa vastaten 3,6 prosenttia liikevaihdosta. Tilikauden nettotulos oli 14,0 milj. euroa
vastaten 2,0 prosenttia liikevaihdosta. Taseen loppusumma oli 439 milj. euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 7,9
prosenttia ja oman pääoman tuotto 7,7 prosenttia.

Seuraavassa taulukossa kuvataan Atrian liikevaihdon jakautuminen milj. euroissa tärkeimpien tytäryhtiöiden mu-
kaan tilikausina 31.12.2000, 31.12.2001, 31.12.2002:

Milj. euroa 2000 2001 2002
Atria Oyj* Suomi 415 431 436
Liha ja Säilyke Oy Suomi 36 39 40
Lithells AB Ruotsi 175 190 247**
Elimointierot -11 -22 -16
Yhteensä 615 638 707

* Konsernirakenteen muutoksen jälkeen Atria Oyj:n, nykyisen Atria Yhtymä Oyj:n liiketoimintaa harjoittaa Atria
Oy. Ks. “Konsernin rakenne”.
** Samfood AB:n liiketoiminta mukana Lithells AB:n vuoden 2002 liikevaihdossa alkaen 1.9.2002. Lithells AB:n
vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 8,9 prosenttia vuoteen 2001 verrattuna.
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Seuraavassa taulukossa kuvataan Atrian liikevoiton jakautuminen tärkeimpien tytäryhtiöiden mukaan tilikausina
31.12.2000, 31.12.2001, 31.12.2002:

Milj. euroa 2000 2001 2002
Atria Oyj* Suomi 13 25 16
Liha ja Säilyke Oy Suomi 1 3 3
Lithells AB Ruotsi 5 1 6**
Yhteensä 29 29 25

* Konsernirakenteen muutoksen jälkeen Atria Oyj:n, nykyisen Atria Yhtymä Oyj:n liiketoimintaa harjoittaa Atria
Oy. Ks. “Konsernin rakenne”.
** Samfood AB:n liiketoiminta mukana Lithells AB:n vuoden 2002 liikevoitossa alkaen 1.9.2002. Samfood AB:n
liiketulos vähensi Lithells AB:n liikevoittoa vuonna 2002.

Historia

Atrian toiminnan voidaan katsoa alkaneen nykyisen Lihakunnan perustamisesta vuonna 1903. Kuluva vuosi on
täten 100-vuotiaan Atrian juhlavuosi. Nykyinen Itikka osuuskunta on perustettu vuonna 1914. Nykymuotoinen
Atria on syntynyt Itikka Lihabotnia Oy:n ja Lihapolar Oy:n kombinaatiosulautumisena 28.6.1991. Toiminta laajeni
edelleen samana vuonna, kun Yhtiö osti osuuskunta Pohjanmaan Lihan liiketoiminnan. Pörssiin Yhtiö listautui
vuonna 1991, ja Atria-toiminimi yrityksellä on ollut käytössä vuodesta 1994.

Fuusioiden jälkeen Yhtiö on kokenut voimakkaan rakenteellisen ja toiminnallisen muutoksen. Yhtiö on keskittänyt
toimintoja, investoinut voimakkaasti tuotannon tehostamiseksi sekä panostanut markkinointiin ja tuotemerkkiensä,
kuten Atria, rakentamiseen. Suomen liittyminen EU:n jäseneksi vuonna 1995 on vaikuttanut osaltaan toimintaym-
päristöön sopeutumisena.

Viimeisimmät merkittävimmät tapahtumat ovat: Lithells AB:n ostaminen vuonna 1997, Liha ja Säilyke Oy:n osta-
minen vuonna 1999, Logistiikkakeskuksen käyttöönotto vuonna 2000, Samfood AB:n ostaminen vuonna 2002 ja
UAB Vilniaus Mesan ostaminen heinäkuussa 2003. Yhtiön markkina-alueeksi on muodostunut Suomi, Ruotsi ja
nyttemmin Liettua.

Konsernin rakenne

Atria-konserni muodostuu emoyhtiöstä Atria Yhtymä Oyj:stä ja sen tytäryhtiöistä Atria Oy:stä (omistusosuus 100
%), Lithells AB:stä (omistusosuus 100 %), Liha ja Säilyke Oy:stä (omistusosuus 100 %), UAB Vilniaus Mesasta
(omistusosuus 100 %). Tytäryhtiö Lithells AB omistaa Samfood AB:n (omistusosuus 100 %), Atria Lithells AB:n
(omistusosuus 100 %), Atria Concept AB:n (omistusosuus 100 %) ja Svensk Snabbmat för Storkök AB:n (omistus-
osuus 87,5 %). Konserniyhtiö Atria Concept AB omistaa Nordic Fast Food AB:n (omistusosuus 51 %). Muita
merkittäviä emoyhtiön omistamia tytäryhtiötä ovat A-Logistiikka Oy (omistusosuus 100 %) ja Atria Meat AB (omis-
tusosuus 100 %).

Yhtiön osakkuusyritykset ovat Best-In Oy (omistusosuus 50 %), Foodwest Oy (omistusosuus 25 %), Honkajoki Oy
(omistusosuus 47,8 %), Lihateollisuuden Tutkimuskeskus LTK Osuuskunta (omistusosuus 40,7 %) ja Tuoretie Oy
(omistusosuus 33,3 %).

Joulukuun 2002 lopussa perustettiin Atria Yhtymä Oyj:n (aikaisemmin Atria Oyj) kokonaan omistama tytäryhtiö
Atria Trade Oy (nykyisin Atria Oy), joka vuokraa Atria Yhtymä Oyj:ltä käyttöomaisuuden ja liikemerkit ja -toimin-
nan sekä harjoittaa Atria Yhtymä Oyj:n omistamana tytäryhtiönä liiketoimintaa vastaavasti kuin muutkin Atria
Yhtymä Oyj:n omistamat tytäryhtiöt. 1.1.2003 tapahtuneen konsernirakenteen muutoksen jälkeen emoyhtiö Atria
Yhtymä Oyj on enenevässä määrin Konsernin holding-yhtiö ja harjoittaa liiketoimintaa tytäryhtiöittensä kautta.
Järjestelyn tavoitteena on ollut edesauttaa vertailukelpoisuutta tytäryhtiöiden kesken. Konsernirakenteen muutos
1.1.2003 vaikuttaa jatkossa emoyhtiön lukuihin siten, että liikevaihdon tilalle tulee vuokratuloja. Konsernin lukui-
hin konsernirakenteen muutoksella ei ole vaikutusta.
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Visio ja arvot

Atrian visiona on toimia Itämeren alueella markkinajohtajana lihanjalostuksen ja ateriaratkaisujen tuottajana.

Yhtiön toiminnan lähtökohtaisena tavoitteena on luoda kilpailukykyinen tuotto osakkeenomistajille ja olla asiak-
kailleen paras ja kehityshakuisin yhteistyökumppani. Näiden tavoitteiden toteuttamiseksi Yhtiöllä on seuraavat
arvot:

Atrian keskeisin arvo on Atrian tuloksellisuuden ja uudistumiskykyisyyden arvostaminen, mitä tukevat asiakasyh-
teistyön, ihmisten yhteistyöosaamisen, organisaation verkostomaisuuden ja kustannustehokkuuden arvostaminen

Atrian tuloksellisuuden ja uudistumiskykyisyyden arvostaminen

Atrian toiminnassa arvostetaan tuloksellisuuteen ja uudistumiskykyisyyteen kohdistuvaa yhteistyötä. Visiotavoit-
teiden saavuttaminen vaatii esimiehiltä ja henkilöstöltä sekä yksilöinä että ryhminä yhteistoimintaan pohjautuvan
kulttuurin synnyttämistä. Tähän kehittämistyöhön Yhtiön johto haastaa asiakkaansa, yhteistyökumppaninsa ja hen-
kilöstönsä.

Asiakasyhteistyön arvostaminen

Atrian tavoitteena on asiakaskohtaisesti kehittää kilpailuylivoimaa toteuttava tarjooma. Yhtiön tarjoomaa kehite-
tään ja toteutetaan asiakasyhteistyön kautta, jolloin asiakkaan liiketoimintaprosessit ja Atrian prosessit sovitetaan
kilpailukykyiseksi yhteistoiminnaksi.

Ihmisten yhteistyöosaamisen arvostaminen

Tavoitteena on Atrian henkilöstön, asiakkaiden ja liikekumppanien yhteistyössä synnyttää ylivoimainen kilpailu-
osaaminen. Kilpailukykyisen tarjooman aikaansaaminen vaatii jokaiselta yksilönä uudistumiskykyä ja yhteistyö-
kykyä eri funktioiden osaamisen hyödyntämisessä.

Organisaation verkostomaisuuden arvostaminen

Atrian tavoitteena on organisoitua asiakkaiden ja liikekumppanien kanssa verkostomaiseen yhteistyömuodostel-
maan. Yhteistyöverkostossa ylivoimaisuutta tavoitellaan ohjaamalla liiketoimintaprosesseja kokonaistehokkuuden
kannalta optimaalisesti yli yrityskohtaisten ja funktiokohtaisten rajojen.

Kustannustehokkuuden arvostaminen

Yhtiön tavoitteena on saavuttaa tarjooman kehittämisen tuloksena kustannustehokkuuden kilpailuetuja vahvistava
asema. Kustannustehokkuuden tavoittelu, seuraaminen ja mittaaminen kohdistuvat kaikkiin työprosesseihin ja yh-
teistyömuotoihin toimintoja uudistettaessa.

Seuraavassa kuviossa kuvataan tämän hetkinen Atrian konsernirakenne tärkeimpien yhtiöiden osalta:

Atria Yhtymä Oyj

Atria Oy Lithells AB Liha ja Säilyke Oy UAB Vilniaus Mesa
Muut yhtiöt
A-Logistiikka Oy
Atria Meat AB

Samfood AB
Atria Lithells AB
Atria Concept AB

* Nordic Fast Food AB
Svensk Snabbmat för Storkök AB
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Atria Oy:n tuoteryhmät ja toiminnot

Yleistä

Atria Oy:n toiminnan perusajatuksena on kehittää, valmistaa ja markkinoida asiakkaiden ja kuluttajien tarpeisiin ja
suomalaiseen lihantuotantoon pohjautuen lähinnä lihaa ja lihapohjaisia valmisteita sekä ruokia ja niihin liittyviä
palveluita. Atria-tuotemerkin tuotteet Suomessa on valmistettu kokonaan suomalaisesta liharaaka-aineesta. Atria-
konsernin (Atria Oy sekä Liha ja Säilyke Oy) kokonaismarkkinaosuus arvossa (eur) mitattuna on yhteensä 24,5
prosenttia (Lähde: A.C. Nielsen Scantrack YTD210903, Suomen vähittäiskaupassa arvossa mitattuna).

Lihavalmisteet

Lihavalmisteet sisältävät leivänpäälliset ja ruoanvalmistustuotteet. Myyntikanavina ovat vähittäiskaupat ja suur-
keittiöt Suomessa ja Ruotsissa. Lihavalmisteissa jatkojalostetaan liharaaka-ainetta makkaroiksi, grilli- ja lenkki-
makkaroiksi, kuorettomiksi ja kuorellisiksi nakeiksi, leikkelemakkaroiksi ja kokolihatuotteiksi.

Lihavalmisteissa on ollut kaksi merkittävää suuntausta: uudet leikkelepakkaukset ohuen ohuine lihatuotteineen
sekä kulutuksen kasvu yhä lihapitoisemmissa tuotteissa. Atria Oy:n markkinaosuus leivänpäällisissä arvossa (eur)
mitattuna on 21,1 prosenttia. Tämän lisäksi Liha ja Säilyke Oy:llä on leivänpäällisissä 3,2 prosentin markkina-
osuus.  (Lähde: A.C. Nielsen Scantrack YTD210903).

Valmisruokateollisuus

Valmisruokateollisuuden lopputuotteita ovat valmiit ateriat, kypsät jauhelihavalmisteet, laatikkoruoat ja hyytelöt,
leipomotuotteet, ohukaiset, pizzat ja salaatit. Tuotteita myydään sekä Suomen että Ruotsin markkinoilla.

Yhtiön johdon käsityksen mukaan valmisruokatuoteryhmän kokonaismarkkinan kasvu on noin kahdeksan prosent-
tia. Voimakkaimmin kasvavia alatuoteryhmiä ovat valmiit salaatit, ohukaiset ja mikroruoat, jotka ovat myös Atria
Oy:n valmisruokateollisuuden painopistealueet. Valmisruokateollisuus on kasvava alue Yhtiön toiminnassa. Kasvu
on ollut erityisen vahvaa suurkeittiöpuolella, jossa myynnin kasvu arvossa mitattuna vuonna 2002 oli yli 20 pro-
senttia. Atria Oy:n markkinaosuus valmisruoassa arvossa (eur) mitattuna on 15,5 prosenttia. Tämän lisäksi Liha ja
Säilyke Oy:llä on valmisruoassa 7,4 prosentin markkinaosuus (Lähde: A.C. Nielsen Scantrack YTD 210903).

Kuluttajapakattu liha

Kuluttajapakatun lihan lopputuotteita ovat naudan- ja sianlihan tuotteet, marinoidut tuotteet ja valmiit paistit. Myyn-
tikanavina ovat vähittäiskaupat ja suurkeittiöt Suomessa.

Kokonaisuudessaan kuluttajapakatun lihan markkinan arvo oli vuonna 2002 runsaat 180 milj. euroa. Tuoteryhmän
suurin yksittäinen tuote on jauheliha. Kesäkaudella sianlihapohjaisilla erikoistuotteilla on tärkeä asema tässä tuote-
ryhmässä. Loppuasiakkaat arvostavat kuluttajapakatussa lihassa laatua ja helppokäyttöisyyttä. Atria Oy:n markki-
naosuus kuluttajapakatussa lihassa arvossa (eur) mitattuna on 20,9 prosenttia (Lähde: A.C. Nielsen Scantrack YTD
210903).

Siipikarjateollisuus

Chick-siipikarja tuoteryhmään kuuluvat broilerin- ja kalkkunalihan tuotteet. Myyntikanavina ovat vähittäiskaupat
ja suurkeittiöt Suomessa.

Siipikarjanlihan kulutus kasvoi vuoden 2002 aikana noin 6 prosenttia kalkkunanlihan kulutuksen kasvaessa broile-
rinlihan kulutusta nopeammin. Kuluttaja odottaa tuotteilta helppokäyttöisyyttä ja nopeutta ruoanlaitossa. Suomes-
sa siipikarjalihan kulutus on Yhtiön johdon käsityksen mukaan henkilöä kohti yhä EU:n keskikulutusta alempi.
Kapasiteetin kasvattamiseksi Yhtiö on investoinut laajennusosaan Nurmossa (Ks. jäljempänä “Investoinnit ja laa-
jentumismahdollisuudet”). Atria Oy:n markkinaosuus siipikarjateollisuudessa arvossa (eur) mitattuna on 32,5 pro-
senttia. (Lähde: A.C. Nielsen Scantrack YTD210903).

Lihateollisuus

Lihateollisuuden tuotannolliseen toimintaan kuuluu teurastamo- ja leikkaamoteollisuus. Tuotteita toimitetaan vä-
hittäiskauppa- ja suurkeittiöasiakkaille, Atrian eri liiketoiminta-alueille sekä kotimaahan että vientiin tukku- ja
teollisuusasiakkaille. Lihateollisuus käsittelee sian- ja naudanlihaa.
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Atria Oy on perinteisesti vienyt sianlihaa erityisesti Kaukoidän maihin Japaniin ja Koreaan sekä Venäjälle, Ruotsiin
ja Yhdysvaltoihin.

Lithells AB:n tuoteryhmät ja toiminnot

Yleistä

Lithells AB koostuu lihavalmisteita ja valmisruokaa valmistavista Atria Lithells AB:sta ja Samfood AB:sta, pika-
ruokaliiketoimintaa harjoittavasta Atria Concept AB:sta ja lähitukkukauppaa harjoittavasta Svensk Snabbmat
AB:sta.

Lihavalmisteet ja valmisruoka

Atria Lithells valmistaa ja markkinoi lihavalmisteita, valmisruokaa ja kuluttajapakattua lihaa vähittäiskaupalle,
suurkeittiöille ja teollisuudelle Ruotsin markkinoille sekä vientiin. Lithells-konsernin valmistamien lihavalmistei-
den markkinaosuus on Yhtiön johdon käsityksen mukaan Ruotsin kokonaismarkkinoista lähes 25 prosenttia. Sam-
food AB:n liiketoimintoja sopeutetaan osaksi Ruotsin muita toimintoja (Ks. “Investoinnit ja laajentumismahdolli-
suudet”). Samfoodin liiketoiminnan oston yhteydessä tavaramerkit Goman, Lars Jönsson, Skåne Erik, Samfood,
Fyrkanten ja Sammy’s siirtyivät Lithells AB:n hallintaan.

Pikaruokaliiketoiminta

Atria Concept AB on erikoistunut pikaruokaliiketoimintaan. Sibylla Gatukök –liiketoiminnan tavoitteena on myy-
dä kuluttajan maunmukaisia ja edullisia annoksia siisteissä ja toimivissa tiloissa liikenteellisesti hyvissä paikoissa
Sibylla-tuotemerkillä. Vuoden 2003 aikana Sibylla-ketju on täydentynyt Fyrkanten- ja Sammy’s -ketjuilla yritys-
kauppojen myötä. Nordic Fast Food AB on yhdessä franchise-yrittäjien kanssa perustettu Ruotsin katukeittiöliike-
toiminnasta vastaava Atria Concept AB:n tytäryhtiö. Atria Conceptin markkinaosuus Ruotsin katukeittiömarkki-
noista on Yhtiön johdon käsityksen mukaan noin 65 prosenttia.

Sibylla Inside –liiketoiminnalla on Ruotsin, Suomen, Puolan ja Baltian maiden alueella yhteensä noin 1500 yksik-
köä. Suurimmat yhteistyökumppanit eri maissa ovat huoltoasemat ja urheiluhallit.

Lähitukkuliiketoiminta

Svensk Snabbmat AB suurkeittiölähitukkukauppaa harjoittava Lithells AB:n tytäryhtiö markkina-alueen ollessa
Ruotsi. Svensk Snabbmat on Lithells AB:n varsinaisen ydinliiketoiminnan ulkopuolinen liiketoiminta ja toiminnan
strateginen painopiste on yhteistyön kehittäminen ravintola- ja pikaruoka-asiakkuuksissa. Yrityksellä on 10 toimi-
pistettä Ruotsin suurimmissa kaupungeissa ja toiminta on kasvanut jatkuvasti.

Liha ja Säilyke Oy:n tuoteryhmät ja toiminnot

Liha ja Säilyke Oy on ollut osa Atria-konsernia vuodesta 1999 lähtien ja toimii hyvin itsenäisesti koko Atria-
konsernissa. Forssan-tuotemerkillä markkinoitavien tuotteiden valikoimiin kuuluvat valmiit salaatit, valmisruoka
ja piirakat. Lihavalmistesektorilla on erikoistuttu kokolihaleikkeleiden valmistukseen.

Liha ja Säilyke Oy pyrkii tuotteiden hyvään laatuun sekä tuotannolliseen tehokkuuteen. Kuluvan vuoden aikana
Liha ja Säilyke on supistanut tuotevalikoimaansa ja keskittynyt tärkeimpiin tuoteryhmiinsä. Liha ja Säilyke Oy
investoi vuoden 2003 aikana lähettämötoimintoihin (Ks. “Investoinnit ja laajentumismahdollisuudet”). Forssan-
tuotemerkillä myytävien salaattien markkinaosuus on 30,0 prosenttia (Lähde: A.C. Nielsen Scantrack YTD210903)
ja yhtiö on siten selvä markkinajohtaja tässä tuoteryhmässä. Liha ja Säilyke Oy valmistaa salaatteja myös kaupan
omilla tuotemerkeillä.

UAB Vilniaus Mesan tuoteryhmät ja toiminnot

Atria osti liettualaisen liha-alan yhtiön UAB Saltuvan heinäkuussa 2003. Kauppa ja nimenmuutos UAB Vilniaus
Mesaksi saatiin päätökseen elokuussa 2003. Tällä hetkellä UAB Vilniaus Mesa myy ja jakelee liettualaiset Vilniaus
Mesos Kombinatas (VMK) -tuotteet. UAB Vilniaus Mesa rakentaa Vilnaan huhtikuussa 2004 valmistuvan lihaval-
mistetehtaan, joka on nyt harjakorkeudessa (Ks. “Investoinnit ja laajentumismahdollisuudet”). Atrian johto arvioi
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UAB Vilniaus Mesan markkinaosuuden olevan noin 10 prosenttia Liettuan lihavalmistemarkkinoista ja liikevaih-
don olevan noin 10 milj. euroa koko vuoden 2003 osalta. UAB Vilniaus Mesan vaikutus Atria-konsernin vuoden
2003 tulokseen on erittäin vähäinen. Uuden tehtaan valmistuttua tuotantokapasiteetti kaksinkertaistuu nykyiseen
verrattuna.

Investoinnit ja laajentumismahdollisuudet

Suomi

Atria Oy otti kevään 2003 aikana käyttöön noin 20 milj. euroa maksaneen siipikarjan teurastus- ja jalostuslaitoksen
laajennuksen. Käyttöönotto on onnistunut suunnitellusti. Laajennus on otettu käyttöön syksyn 2003 aikana. Muu-
toin Atria Oy:n kotimaan liiketoimintojen investoinnit ovat olleet lähinnä korvausinvestoinnin luonteisia.

Liha ja Säilyke Oy on aloittanut syksyn 2003 aikana tuotteiden lähettämötoimintoihin tarkoitettujen liiketilojen
rakentamisen. Suunnittelu on tapahtunut yhteistyössä Forssan kaupungin kanssa ja valmistuessaan tilat mahdollis-
tavat myös tuotannollisten liiketoimintojen laajentamisen. Entiset lähettämötilat vapautuvat näihin käyttötarkoituk-
siin. Investointikustannus ei ole merkittävä konsernitasolla. Liha ja Säilyke Oy rahoittaa investoinnin tulorahoituk-
sella ja vieraalla pääomalla.

Ruotsi

Tällä hetkellä on lopuillaan investoinnit ruotsalaisen Samfood AB:n integroimiseksi osaksi Lithells AB:n konser-
nia ja liiketoimintaa. Muutosten myötä kukin Ruotsissa toimiva tehdas erikoistuu omiin tuoteryhmiinsä. Suurim-
mat muutokset on pääosin tehty, kuten tuotannon siirto Malmön Hamnenin tehtaalta Fosien tehtaalle ja Hamnenin
tehtaan vuokrasopimuksen päättyminen. Makkaratuotannon keskittäminen Sköllerstan tuotantolaitokseen on myös
pääosin toteutettu. Toimenpiteet viimeistellään vuoden 2003 syksyn aikana. Prosessissa yhdistetään Samfood AB:n
ja Atria Lithells AB:n liiketoiminnat. Integrointiin liittyvät investoinnit yhteenlaskettuna Lithells AB:n muiden
investointien kanssa vastaavat Yhtiön johdon arvion mukaan Lithells AB:n poistojen tasoa.

Baltia

Atria tavoittelee laajentumista Baltian alueella. Heinäkuussa 2003 toteutetun UAB Vilniaus Mesan yrityskaupan ja
uuden tehtaan rakentamisen myötä Atria hakee asteittain vahvaa asemaa Baltian suurimmassa maassa, Liettuassa.
Atrian johdon näkemyksen mukaan markkina-aseman vahvistaminen Liettuassa edellyttää todennäköisesti myös
lisää yrityskauppoja.

UAB Vilniaus Mesa rakentaa parhaillaan uutta tuotantorakennusta Liettuan Vilnaan. Lihavalmistetehtaan on määrä
valmistua huhtikuun 2004 loppuun mennessä, tehtaan ollessa nyt harjakorkeudessa. Tarkoitus on, että UAB Vilnia-
us Mesa teettää tuotteensa rahtityönä, kunnes uusi tuotantolaitos on valmis. Tulevan tehtaan lattiapinta-ala on noin
7 500 neliömetriä. Investoinnin kustannusarvio on EU-tukea vähentämättä yhteensä 5,5 milj. euroa. Yhtiö on saa-
nut tähän investointiin konsernitasolla vähäisen EU:n investointituen.

Venäjä

Atria tutkii tällä hetkellä myös olosuhteita ja liiketoiminnan aloittamismahdollisuuksia läntisessä osassa Venäjää. Jos
edellytykset liiketoiminnan aloittamiselle koetaan riittävinä, Yhtiön tavoitteena on edetä asteittain joko yksin tai sopi-
van yhteistyökumppanin kanssa riippuen toiminnan laajuudesta ja tavoitteesta. Vaikka Yhtiöllä on kokemusta lihan ja
lihavalmisteiden viennistä, merkittävän aseman saavuttaminen edellyttää Yhtiön johdon käsityksen mukaan paikallis-
ta valmistusta. Riskien pienentämiseksi Atria havittelee hankkeeseen paikallista yhteistyökumppania.

Logistiikka

Yhtiön Nurmossa sijaitsevan logistiikkakeskuksen käyttöönotto on tehostanut toimintaa merkittävästi. Atrian toi-
mialalla hyvin toimivat logistiikka ja jakeluprosessit ovat tärkeässä asemassa. Vuonna 2000 käyttöönotettu logis-
tiikkakeskus on rakennettu Nurmon tuotantolaitoksen yhteyteen. Logistiikkakeskus mahdollistaa nopean valmis-
teiden käsittelyn ja toimituksen asiakkaille sekä synnyttää samalla merkittäviä kustannussäästöjä vähittäiskauppa-
ja suurtaloustoimituksissa.

Logistiikkakeskuksesta lähtee päivittäin asiakkaille 40 - 50 täysvaunuyhdistelmällistä tuotteita (noin 400 000 kg).
Valmistuotteiden pakkaamiseen tarvitaan päivittäin noin 40 000 muovilaatikkoa. Keskuksessa työskentelee noin
150 henkeä kolmessa vuorossa.
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Ruotsissa Lithells AB:n tuotteet toimitetaan yleensä tukkukauppojen varastoihin ja tukkukaupat myyvät tuotteet
myymälöihin. Myös pikaruokatoiminto Sibyllaa varten tuotteet toimitetaan tukkukauppojen varastoihin ja Sibylla-
pisteet ostavat tukkukaupoilta. Samfood AB:n osalta sulauttaminen osaksi Lithells AB:tä koskee myös logistista
tuotevirtaa.

Muut tiedot

Atrian toimipaikat

Seuraavassa taulukossa kuvataan Atrian toimipaikkojen sijainti ja lattiapinta-ala hehtaareina:

Paikkakunta Omistus Käyttötarkoitus Yhtiö Pinta-ala
Nurmo oma tuotantolaitos Atria Oy 11,0
Kuopio oma tuotantolaitos Atria Oy 2,8
Kauhajoki vuokrattu tuotantolaitos Atria Oy 0,9
Malmö (Ruotsi) oma tuotantolaitos Lithells AB 3,3
Sköllersta (Ruotsi) oma tuotantolaitos Lithells AB 2,6
Forssa oma tuotantolaitos Liha ja Säilyke Oy 1,8
Vilna (Liettua) oma tuotantolaitos UAB Vilniaus Mesa 0,8*

* valmistuu huhtikuun 2004 loppuun mennessä (Ks. “Investoinnit ja laajentumismahdollisuudet”).

Edellisen taulukon toimipaikoista päätoimipaikkoja ovat Nurmo, Sköllersta, Forssa ja Vilna.

Tiedot Yhtiön sijoituksista

Yhtiön merkittävimmät omistukset koostuvat sijoituksista sen tytäryhtiöiden osakkeisiin. Yhtiön sijoitukset jaotel-
tuina Konserniin kuuluviin yhtiöihin, osakkuusyrityksiin ja muihin osakkeisiin ja osuuksiin sekä muihin saamisiin
on esitetty Yhtiön 31.12.2002 päättyneen taseen liitetiedoissa (Ks. “Konsernin tilinpäätöstiedot”). Lisäksi Yhtiö on
hankkinut heinäkuussa 2003 liettualaisen UAB Saltuvan koko osakekannan ja muuttanut UAB Saltuvan nimen
UAB Vilniaus Mesaksi. Kaikki Yhtiön tytäryhtiöt toimivat lihanjalostustoimialalla.

Henkilöstö

Atria-konsernin palveluksessa työskenteli 31.12.2002 päättyneellä tilikaudella keskimäärin yhteensä 3300 henki-
löä, 31.12.2001 päättyneellä tilikaudella keskimäärin yhteensä 3241 henkilöä ja 31.12.2000 päättyneellä tilikaudel-
la keskimäärin yhteensä 3419 henkilöä.

Tutkimus- ja tuotekehitys

Vuonna 2002 Konsernin tutkimus- ja tuotekehityspanostukset olivat 6,1 milj. euroa (0,9 prosenttia liikevaihdosta).
Tutkimus- ja tuotekehityskulujen suhteellinen osuus on ollut 0,9 prosenttia tilivuosina 2000 – 2002.

Tilauskanta

Yhtiön toiminnan luonteen vuoksi tilauskanta ei ole merkitsevä. Tilauskanta toimitetaan asiakkaille, kuten suurille
kaupanketjuille Keskolle, SOK:lle ja Tradekalle, yleensä 36 tunnin aikana. Sesongit joulu, pääsiäinen ja juhannus
muodostavat poikkeuksen tilauskannan kestoon.

Oikeudenkäynnit ja välimiesmenettelyt

Atriaa tai muita Konsernin yhtiöitä vastaan ei Yhtiön johdon käsityksen mukaan ole tällä hetkellä vireillä merkittä-
viä oikeudenkäyntejä, välimiesmenettelyjä, hallintomenettelyjä tai muita oikeudellisia menettelyitä, joista olisi
odotettavissa Yhtiölle olennaisia taloudellisia tai muita menetyksiä.
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YHTIÖN JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Suomen osakeyhtiölain sekä Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaisesti määräysvalta Yhtiössä ja Yhtiön johto on jaettu
yhtiökokouksessa edustettujen osakkeenomistajien, hallintoneuvoston, hallituksen ja toimitusjohtajan kesken.

Yhtiön johdon, hallintoneuvoston ja hallituksen työosoite on Lapuantie 594, Nurmo.

Yhtiön hallitus

Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon kuuluu hallintoneuvoston
kolmeksi kalenterivuodeksi kerrallaan vallitsemat seitsemän (7) varsinaista jäsentä sekä kuusi (6) varajäsentä.

Nimi ja tehtävä Syntymävuosi Asema Hallituksessa
vuodesta

Reino Penttilä, maanviljelyneuvos 1940 Puheenjohtaja 1991
Timo Komulainen, agrologi, maanviljelijä 1953 Varapuheenjohtaja 1993
Tuomo Heikkilä, maanviljelijä 1948 Jäsen 1996
Runar Lillandt, maanviljelysneuvos 1944 Jäsen 2003
Seppo Paatelainen, MMM, toimitusjohtaja 1944 Jäsen 1991
Erkki Roivas, KTM, HTM, talousjohtaja 1945 Jäsen 2003
Ilkka Yliluoma, maanviljelijä 1946 Jäsen 2002

Hallintoneuvosto

Yhtiöllä on hallintoneuvosto, johon kuuluu vähintään 18 ja enintään 21 jäsentä, jotka valitaan kolmeksi vuodeksi
kerrallaan. Hallintoneuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vuodeksi kerrallaan (Ks.
“Osakassopimus”). Hallintoneuvosto valvoo hallituksen ja toimitusjohtajan hoitamaa Yhtiön hallintoa. Tämän li-
säksi hallintoneuvoston tehtävänä on antaa varsinaiselle yhtiökokoukselle lausuntonsa tilinpäätöksen ja tilintarkas-
tuskertomuksen johdosta, valita ja erottaa toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa sekä määrätä heidän palkkioista, vali-
ta hallituksen jäsenet ja varajäsenet sekä päättää, kuka jäsenistä toimii hallituksen puheenjohtajana ja varapuheen-
johtajana sekä määrätä heidän palkkionsa. Hallintoneuvosto antaa hallitukselle ohjeita asioissa, jotka ovat laaja-
kantoisia tai periaatteellisesti tärkeitä.

Nimi ja tehtävä Syntymävuosi Asema Hallintoneuvostossa
vuodesta

Ahti-Pekka Vornanen, merkonomi, maanviljelijä 1959 Puheenjohtaja 1998
Martti Selin, maanviljelijä 1946 Varapuheenjohtaja 1995
Juha-Matti Alaranta, maanviljelijä 1965 Jäsen 2000
Pentti Annala, maanviljelijä 1944 Jäsen 1998
Martti Eronen, maanviljelijä 1944 Jäsen 2000
Juhani Herrala, maanviljelijä 1959 Jäsen 2002
Henrik Holm, maanviljelijä 1966 Jäsen 2002
Paavo Hylkilä, maanviljelijä 1945 Jäsen 1991
Tarmo Joensuu, maanviljelijä 1940 Jäsen 1991
Esa Kaarto, maanviljelijä 1959 Jäsen 2002
Olavi Kuja-Lipasti, agronomi, maanviljelijä 1957 Jäsen 1997
Kari Köpman, maanviljelijä 1951 Jäsen 2002
Markku Laitinen, maanviljelijä 1957 Jäsen 2002
Antti Liedes, maanviljelijä 1944 Jäsen 2002
Matti Olkkonen, maanviljelijä 1947 Jäsen 2001
Pentti Pirhonen, maanviljelijä 1954 Jäsen 1999
Juhani Savolainen, maanviljelijä 1949 Jäsen 1999
Juho Tervonen, maanviljelijä 1950 Jäsen 2001
Timo Tuhkasaari, maanviljelijä 1965 Jäsen 2002
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Konsernin ylin johto

Nimi Syntymävuosi Asema
Seppo Paatelainen 1944 Konsernin toimitusjohtaja
Juha Grön 1963 Varatoimitusjohtaja, lihateollisuuden johtaja
Jarmo Aavikko 1951 Liha ja Säilyke Oy:n toimitusjohtaja
Matti Karppinen 1958 Lithells AB:n toimitusjohtaja
Merja Leino 1960 Chick-siipikarjateollisuuden johtaja
Denis Mattsson 1953 Kaupallinen johtaja
Jukka Mäntykivi 1961 Ohjaustoimintojen johtaja
Erkki Roivas 1945 Talousjohtaja
Juha Ruohola 1965 Valmisteteollisuuden johtaja

Johdon palkkiot

31.12.2002 päättyneeltä tilikaudelta Yhtiön ja muiden Konserniin kuuluvien yhtiöiden hallituksille ja toimitusjoh-
tajille maksetut palkat ja palkkiot luontoisetuineen olivat yhteensä 1,16 milj. euroa ja hallintoneuvoston jäsenille
maksetut palkat ja palkkiot luontoisetuineen  yhteensä 44.000 euroa.

Johdon omistus

Yhtiön hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenet ja varajäsenet sekä toimitusjohtaja omistivat 31.12.2002 yhteensä
13.465 Yhtiön A-osaketta, mikä vastaa yhteensä 0,08 prosenttia osakkeista ja yhteensä 0,01 prosenttia osakkeiden
tuomasta äänivallasta.

Kannustinjärjestelmät

Yhtiön johdolla on tulospalkkiojärjestelmä Suomen ja Ruotsin toimintojen osalta. Henkilöstön kannustinjärjestel-
mänä käytetään henkilöstörahastoa.

Tilintarkastajat

Yhtiökokous päättää vuosittain tilintarkastajien ja varatilintarkastajien lukumäärästä ja valinnasta. Yhtiössä on vä-
hintään yksi (1) ja enintään neljä (4) varsinaista tilintarkastajaa sekä enintään yhtä monta varatilintarkastajaa. Tilin-
tarkastajien ja varatilintarkastajien tulee olla Keskuskauppakamarin hyväksymiä tilintarkastajia tai tilintarkastus-
yhteisöjä. Tilintarkastajien toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Tällä hetkellä Yhtiön varsinaisina tilintarkastajina toimivat Eero Suomela, KHT ja Pekka Loikkanen, KHT. Varati-
lintarkastajina toimivat PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Arja Ylönen, KHT ja Mark-
ku Tynjälä, KHT.
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OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA OMISTUSRAKENNE

Yleisiä tietoja Yhtiöstä

Yhtiön toiminimi on Atria Yhtymä Oyj ja sen kotipaikka on Kuopio. Yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaan Yhtiön toimi-
alana on teurastamotoiminnan, lihajalostusteollisuuden ja einesteollisuuden sekä näihin liittyvän teollisuus- ja lii-
ketoiminnan harjoittaminen. Yhtiö harjoittaa toimintaa joko itse tai tytäryhtiöiden välityksellä.

Atria Yhtymä Oyj on julkinen osakeyhtiö, johon sovelletaan Suomen lakia. Yhtiö on merkitty Patentti- ja rekisteri-
hallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 28.6.1991 yritys- ja yhteisötunnuksella 0841066-1. Yhtiön tilikausi on
kalenterivuosi.

Osakeyhtiölain 4 luvun 7 § 1 momentissa tarkoitetut asiakirjat ovat nähtävinä Yhtiön konttorissa Seinäjoella, Vaa-
santie 1 ja Opstock Oy:n toimitiloissa Helsingissä, Teollisuuskatu 1 b.

Osakkeet ja osakepääoma

Yhtiöjärjestyksen mukaan Yhtiön osakepääoma on vähintään 19.000.000 euroa ja enintään 76.000.000 euroa, jois-
sa rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai alentaa yhtiöjärjestystä muuttamatta. Yhtiöllä on kaksi osakesarjaa
A- ja KII-sarja. Yhtiön osakkeista on KII-sarjan osakkeita vähintään 6.300.000 kappaletta ja enintään 29.500.000
kappaletta ja A-sarjan osakkeita vähintään 1.700.000 kappaletta ja enintään 8.000.000 kappaletta. Ylimääräisessä
yhtiökokouksessa 11.11.2003 on päätetty muuttaa A-sarjan osakkeen kappalemäärää siten, että A-osakkeita on
vähintään 6.200.000 kappaletta ja enintään 20.000.000 kappaletta. KII-sarjan määrää ei muutettu.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma tämän listalleottoesitteen päivämääränä on 26.893.228,20 euroa ja jakautuu
6.615.565 A-sarjan ja 9.203.981 KII-sarjan täysin maksettuun osakkeeseen. Osakkeen nimellisarvo on 1,70 euroa.

Osakeannin jälkeen Yhtiön Osakepääoma tulee olemaan enintään 35.857.637,60 euroa ja se jakautuu tällöin
11.888.747 A-osakkeeseen ja 9.203.981 KII-osakkeeseen. Uudet osakkeet oikeuttavat täyteen osinkoon 1.1.2003
alkaneelta tilikaudelta lukien. Osakeannissa merkityt osakkeet tuottavat muut oikeudet Yhtiössä osakepääoman
korottamisen rekisteröinnistä lukien.

Yhtiön A-osakkeet noteerataan Helsingin Pörssin päälistalla. Osakkeiden ISIN-koodi on FI0009006548, kaupan-
käyntitunnus ATRAV ja pörssierä 100 osaketta. KII-sarjan osakkeet eivät ole vapaasti luovutettavissa eikä niitä
noteerata Pörssissä.

Yhtiö tulee hakemaan Osakeannissa liikkeeseenlaskettavien A-osakkeiden julkista noteerausta Helsingin Pörssin
päälistalla. Tarkoituksena on, että noteeraus alkaisi päälistalla arviolta 22.12.2003.

Yhtiöllä on kaksi osakesarjaa. A-sarjan osakkeilla on etuoikeus 10 prosentin osinkoon osakkeen nimellisarvosta,
minkä jälkeen KII-sarjan osakkeille suoritetaan osinkoa 10 prosenttiin asti nimellisarvosta. Mikäli osinkoa on vielä
jaettavissa tämän jälkeen, A- ja KII-sarjan osakkeilla on samanlaiset oikeudet osinkoon. Jokainen KII-osake oi-
keuttaa yhtiökokouksessa äänestämään 10 äänellä ja jokainen A-osake yhdellä äänellä.

A-osakkeet ovat vapaasti luovutettavissa toisin kuin KII-osakkeet. Yhtiöjärjestyksen mukaan KII-osakkeita koskee
lunastus- ja suostumuslauseke. Lunastuslausekkeen mukaan mikäli KII-sarjan osake siirtyy Yhtiön ulkopuoliselle
uudelle omistajalle tai sellaiselle yhtiön osakkeenomistajalle, joka ei ennestään omista KII-sarjan osakkeita, KII-
sarjan osakkeenomistajilla oikeus lunastaa osake yhtiöjärjestyksen määrittämin ehdoin. Suostumuslausekkeen
mukaan KII-sarjan osakkeen hankkimiseen luovutustoimin vaaditaan Yhtiön suostumus, jonka antamisesta päättää
Yhtiön hallitus.

Yhtiön Osakkeet ovat olleet arvo-osuusjärjestelmässä 10.6.1994 lukien. Oikeus saada Yhtiöstä jaettavia varoja sekä
merkintäoikeus osakepääomaa korotettaessa on vain sillä, 1) joka on täsmäytyspäivänä merkitty osakkeenomista-
jaksi Yhtiön osakasluetteloon, 2) jonka oikeus suorituksen saamiseen on täsmäytyspäivänä kirjattu Yhtiön osakas-
luetteloon merkityn osakkeenomistajan arvo-osuustilille ja merkitty osakasluetteloon tai 3) jos osake on hallintare-
kisteröity, jonka arvo-osuustilille osake on täsmäytyspäivänä kirjattu ja jonka osakkeiden hoitaja on täsmäytyspäi-
vänä merkitty Yhtiön osakasluetteloon osakkeiden hoitajaksi.
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Osakepääoman muutokset viimeiseltä kolmelta vuodelta

Yhtiökokous muutti  9.5.2001 Yhtiön osakepääoman euromääräiseksi ja tähän liittyen korotti Yhtiön osakepää-
omaa 287.000 euron määräisellä rahastoannilla 26.893.228,20 euroon, jotta osakkeen nimellisarvoksi tuli tasaluku
1,70 euroa. Osakkeiden lukumäärä ei tässä yhteydessä muutettu. Muita osakepääoman korotuksia ei viimeisen
kolmen vuoden aikana ole tehty.

Vaihtovelkakirja- ja optiolainat sekä valtuutukset

Yhtiö ei ole laskenut liikkeeseen vaihtovelkakirja- tai optiolainoja eikä pääomalainoja. Yhtiön hallinnassa ei ole
Yhtiön omia osakkeita eikä Yhtiön hallitus ole valtuutettu niitä hankkimaan tai luovuttamaan. Yhtiön hallituksella
ei ole myöskään valtuutusta osakepääoman korottamiseen.

Omistusrakenne

Seuraavissa taulukoissa on esitetty Yhtiön kymmenen suurinta osakkeenomistajaa omistuksen ja osakkeiden ääni-
määrän mukaan 24.10.2003 päivätyn osakasluettelon mukaan.

Suurimmat osakkeenomistajat äänimäärän mukaan

Yhtiön osakkeenomistajista Lihakunta ja Itikka osuuskunta omistavat suoraan vähintään 1/20 Yhtiön osakepää-
omasta ja äänimäärästä (Ks. yllä).

Suurimmat osakkeenomistajat omistuksen mukaan
KII A Yhteensä %

Lihakunta 4 020 200 1 052 232 5 072 432 32,06
Itikka osuuskunta 4 914 281 1 741 4 916 022 31,08
Odin Norden 858 907 858 907 5,43
Osuuskunta Pohjanmaan Liha 269 500 250 130 519 630 3,29
Pohjola Finland Value Sijoitusrahasto 350 000 350 000 2,21
Odin Finland 284 400 284 400 1,80
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola 257 034 257 034 1,62
Tapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 152 363 152 363 0,96
FIM Fenno Sijoitusrahasto 124 800 124 800 0,79
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Tapiola 119 300 119300 0,75
Kymmenen suurinta yhteensä 9 203 981 3 450 907 12 654 888 80,00
Muut osakkeenomistajat 3 164 658 3 164 658 20,00
Yhteensä 15 819 546 100,00

KII A Yhteensä %
Itikka osuuskunta 49 142 810 1 741 49 144 551 49,81
Lihakunta 40 202 000 1 052 232 41 254 232 41,82
Osuuskunta Pohjanmaan Liha 2 695 000 250 130 2 945 130 2,99
Odin Norden 858 907 858 907 0,87
Pohjola Finland Value Sijoitusrahasto 350 000 350 000 0,35
Odin Finland 284 400 284 400 0,29
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola 257 034 257 034 0,26
Tapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 152 363 152 363 0,15
FIM Fenno Sijoitusrahasto 124 800 124 800 0,13
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Tapiola 119 300 119 300 0,12
Kymmenen suurinta yhteensä 92 039 810 3 450 907 95 490 717 96,79
Muut osakkeenomistajat 3 164 658 3 164 658 3,21
Yhteensä 98 655 375 100,00
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Osakassopimukset

Yhtiön osakkeenomistajien Lihakunta ja Itikka osuuskunta välillä on osakassopimus, jonka mukaan ne yhdessä
huolehtivat ja vastaavat siitä, että kumpikin osapuoli saa edustajia hallintoneuvostoon samassa suhteessa kuin ne
omistavat Yhtiön KII-osakkeita ja että hallitusneuvoston puheenjohtajan ja hallituksen varapuheenjohtajan ollessa
toisen osapuolen nimeämä on hallituksen puheenjohtaja ja hallintoneuvoston varapuheenjohtaja toisen nimeämä.
Hallituspaikkojen jakautumisesta on sovittu siten, että kumpikin osapuoli voi nimetä hallitukseen kolme varsinaista
jäsentä ja näiden varajäsenet. Sopimus sisältää myös määräyksiä omistusosuuksien keskinäisestä suhteesta ja me-
nettelytavoista tilanteessa, jossa jompikumpi osuuskunnista suoraan tai välillisesti hankkii lisää Yhtiön KII-osak-
keita. Sopimuksen mukaan A-sarjan osakkeiden hankintaa ei oteta huomioon omistusosuuksien keskinäistä suhdet-
ta arvioitaessa.

Yhtiön tiedossa ei ole muita osakassopimuksia.

Tiivistelmä osakkeisiin liittyvistä oikeuksista

Yhtiökokoukset

Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajat käyttävät yhtiökokouksissa päätösvaltaansa Yhtiön asioissa. Yhtiön
yhtiöjärjestys määrää, että varsinainen yhtiökokous on pidettävä hallituksen määräämänä päivänä vuosittain kuu-
den kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä ja siinä on päätettävä tilinpäätöksen (tuloslaskelma, tase ja toi-
mintakertomus) vahvistamisesta, toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen voitto tai tappio antavat aihet-
ta, vastuuvapauden myöntämisestä, hallintoneuvoston jäsenten lukumäärästä ja erovuoroisista jäsenistä, tilintar-
kastajien lukumäärästä ja valinnasta sekä yksittäisten osakkeenomistajien käsiteltäväksi esittämät asiat. Ylimääräi-
nen yhtiökokous on pidettävä erityisten asioiden käsittelyä varten silloin, kun hallitus pitää sitä tarpeellisena tai kun
Yhtiön tilintarkastaja tai osakkeenomistajat, joilla on vähintään yksi kymmenesosa (1/10) kaikista Yhtiön osakkeis-
ta, sitä kirjallisesti vaativat.

Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan kutsu yhtiökokoukseen toimitetaan osakkeenomistajille postitetuilla kirjatuilla
kirjeillä tai ilmoituksella, joka julkaistaan ainakin yhdessä hallituksen määräämässä valtakunnallisessa lehdessä
aikaisintaan kaksi (2) kuukautta ja viimeistään viikkoa ennen osakeyhtiölain 3a luvun 11 §:ssä tarkoitettua määrä-
päivää. Yhtiökokoukseen osallistuminen ja äänioikeuden käyttäminen edellyttää, että osakkeenomistaja ilmoittaa
osallistumisestaan Yhtiölle viimeistään kokouskutsussa mainittuna ilmoittautumispäivänä, joka voi olla enintään
kymmenen (10) päivää ennen yhtiökokousta.

Yhtiökokoukseen osallistumaan ja äänioikeuttaan käyttämään ovat oikeutettuja ne osakkeenomistajat, jotka on
arvo-osuusjärjestelmästä annetun lain mukaisesti merkitty osakkeenomistajiksi Suomen Arvopaperikeskus Oy:n
(“APK”) pitämään osakasluetteloon vähintään kymmenen päivää ennen yhtiökokousta (Ks. “Suomen arvopaperi-
markkinat - Arvo-osuusjärjestelmä”).  Jos hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja haluaa käyttää äänioikeut-
taan, hänen tulee hakea osakkeiden rekisteröintiä väliaikaisesti omiin nimiinsä viimeistään kymmenen päivää en-
nen kyseistä yhtiökokousta. Yhtiökokouksen päätösvaltaisuus ei edellytä tiettyä osallistujamäärää, lukuun ottamat-
ta osakeyhtiölaissa säädettyjä poikkeuksia.

Äänioikeus

Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siinä äänioikeuttaan joko henkilökohtaisesti tai val-
tuuttamansa asiamiehen välityksellä. Jokainen KII-osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään kymmenellä
(10) äänellä ja jokainen A-osake yhdellä (1) äänellä. Voidakseen osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siellä ääni-
oikeuttaan, osakkeenomistajan tulee yleensä olla rekisteröity APK:n pitämään omistajaluetteloon.

Osakkeenomistajalle, joka ei ole toimittanut osakekirjaansa omistusoikeuden kirjaamista varten arvo-osuusrekiste-
riin, on oikeus osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siellä äänioikeuttaan, mikäli hänet on rekisteröity Yhtiön
osakasluetteloon ennen sitä päivää, jona Yhtiön osakkeet siirrettiin arvo-osuusjärjestelmään ja mikäli hän voi esit-
tää selvityksen oikeudestaan osakkeisiin yhtiökokouspäivänä. Lisäksi osakkeenomistajan on saadakseen osallistua
yhtiökokoukseen ja käyttääkseen äänioikeuttaan ilmoitettava Yhtiölle aikomuksestaan osallistua yhtiökokoukseen
viimeistään yhtiökokouskutsussa mainittuna viimeisenä ilmoittautumispäivänä.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa päätökset tehdään yleensä yksinkertaisella äänten enemmistöllä annetuista äänistä.
Kuitenkin eräät päätökset, kuten yhtiöjärjestyksen muutokset, osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkea-
minen uusmerkinnän yhteydessä ja eräissä tapauksissa päätökset Yhtiön sulautumisesta, jakautumisesta tai purka-
misesta, edellyttävät vähintään kahden kolmasosan (2/3) määräenemmistöä annetuista äänistä sekä kokouksessa
edustetuista osakkeista.
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Osingot ja muut jako-osuudet

Osakeyhtiölain mukaan oma pääoma jaetaan sidottuun ja vapaaseen omaan pääomaan, jotta jakokelpoisten varojen
määrä voidaan määrittää. Sidottu oma pääoma sisältää osakepääoman, ylikurssirahaston, mahdollisen arvonkoro-
tusrahaston ja mahdollisen vararahaston. Muut oman pääoman erät sisältyvät vapaaseen omaan pääomaan. Jaetta-
van osingon määrä ei saa ylittää osakkeenomistajien varsinaisessa yhtiökokouksessa hyväksymän taseen osoitta-
maa jakokelpoisen oman pääoman määrää. Jakokelpoiset varat sisältävät viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvis-
tetun taseen mukaisen voiton, edellisten tilikausien jakamatta jääneet voittovarat ja Yhtiön muun jakokelpoisen
oman pääoman vähennettynä vahvistetuilla tappioilla ja varoilla, jotka Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan on siirret-
tävä vararahastoon tai muuten jätettävä jakamatta sekä eräillä muilla jakokelvottomilla erillä. Konsernin emoyhtiön
jaettavan osingon määrä ei saa ylittää emoyhtiön tilinpäätöksen tai konsernitilinpäätöksen osoittamaa jakokelpoi-
sen oman pääoman määrää sen mukaan, kumpi sanotuista määristä on alhaisempi. Osingon määrä ei saa ylittää
hallituksen esittämää määrää, ellei sitä ole vaadittu varsinaisessa yhtiökokouksessa niiden osakkeenomistajien toi-
mesta, jotka omistavat vähintään kymmenen (10) prosenttia kaikista yhtiön osakkeista. Mikäli kyseinen pyyntö on
esitetty, jaettavan osingon määrä on oltava vähintään puolet viimeksi päättyneen tilikauden voitosta vähennettynä
vahvistetuilla tappioilla ja varoilla, jotka yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan on siirrettävä vararahastoon tai muuten
jätettävä jakamatta sekä eräillä muilla jakokelvottomilla erillä. Jaettava osinko ei saa kuitenkaan ylittää jakokel-
poisten varojen määrää eikä kahdeksaa (8) prosenttia yhtiön koko oman pääoman määrästä. Osakeyhtiölain mu-
kaan yhtiö ei saa maksaa osinkoja osavuosittain kuluvan tilikauden voitosta.

Osingot ja muut jako-osuudet maksetaan niille osakkeenomistajille tai heidän nimeämilleen henkilöille, jotka on
merkitty osakasluetteloon täsmäytyspäivänä. Osakasluetteloa pitää APK asianomaisten tilinhoitajayhteisöjen avus-
tuksella. Osakkeenomistajille, joita ei ole merkitty osakasluetteloon, ei makseta osinkoa. Yhtiön A-osakkeilla on
etuoikeus 10 prosentin osinkoon osakkeen nimellisarvosta, minkä jälleen KII-osakkeille suoritetaan osinkoa 10
prosenttiin asti nimellisarvosta. Mikäli osinkoa on vielä jaettavissa tämän jälkeen, A- ja KII-osakkeilla on saman-
laiset oikeudet osinkoon.

Osakeannissa tarjottavien osakkeiden osinko-oikeus alkaa siten kuin kohdassa ”Osakeannin ehdot” on kuvattu.
Osingon vanhentumisaika on viisi (5) vuotta siitä päivästä lukien, kun osinko on ollut nostettavissa. Vanhentuneita
osinkoja käsitellään lain mukaan.
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SUOMEN ARVOPAPERIMARKKINAT

Yleistä

Suomen arvopaperimarkkinoita valvova viranomainen on Rahoitustarkastus. Keskeisin arvopaperimarkkinoita kos-
keva laki on vuoden 1989 arvopaperimarkkinalaki muutoksineen (“Arvopaperimarkkinalaki”). Arvopaperimarkki-
nalaki sisältää määräyksiä muun muassa arvopapereiden markkinoinnista, liikkeeseenlaskusta ja tiedonantovelvol-
lisuudesta, pörssilistalle ottamisesta ja julkisesta kaupankäynnistä arvopapereilla, sisäpiiristä sekä julkisesta osto-
tarjouksesta ja lunastusvelvollisuudesta. Arvopaperimarkkinalain lisäksi arvopaperimarkkinoita koskevia säännök-
siä sisältyy muun muassa valtiovarainministeriön asetuksiin ja Rahoitustarkastuksen määräyksiin ja ohjeisiin. Ra-
hoitustarkastuksen tehtävänä on valvoa näiden määräysten noudattamista.

Arvopaperimarkkinalaki määrittää tiedonantovelvollisuuden vähimmäisvaatimukset yhtiöille, jotka hakevat listau-
tumista Helsingin Pörssiin tai jotka tarjoavat arvopapereita yleisölle. Annettavien tietojen on oltava riittäviä perus-
tellun arvion tekemiseksi arvopapereista ja niiden liikkeeseenlaskijasta. Suomalainen pörssiyhtiö on velvollinen
julkistamaan kaikki sellaiset päätöksensä sekä liikkeeseenlaskijaa ja sen toimintaa koskevat seikat, jotka ovat omi-
aan olennaisesti vaikuttamaan sen osakkeiden arvoon.

Osakkeenomistajan on annettava viipymättä ilmoitus pörssiyhtiölle ja Rahoitustarkastukselle, kun hänen osuutensa
kyseisessä julkisen kaupankäynnin kohteena olevassa yhtiössä saavuttaa, ylittää tai alittaa 5, 10, 15, 20, 25, 33 1/3,
50 tai 66 2/3 prosenttia yhtiön äänimäärästä tai osakepääomasta arvopaperimarkkinalain mukaisesti laskettuna tai
milloin hän on osapuolena sopimuksessa tai muussa järjestelyssä, joka toteutuessaan johtaa sanottujen ääniosuus-
tai pääomarajojen saavuttamiseen, ylittymiseen tai alittumiseen. Saatuaan edellä mainitun tiedon pörssiyhtiön tulee
julkistaa tieto sekä ilmoittaa se erikseen Helsingin Pörssille.

Osakkeenomistajan, jonka omistusoikeus ylittää 2/3 yhtiön yhteenlasketusta äänimäärästä sen jälkeen, kun yhtiön
osake tai siihen oikeuttava arvopaperi on otettu julkisen kaupankäynnin kohteeksi, on tarjouduttava lunastamaan
yhtiön jäljellä olevat osakkeet ja osakkeisiin oikeuttavat arvopaperit niiden käyvästä hinnasta. Osakeyhtiölain mu-
kaan osakkeenomistaja, jonka omistusoikeus ylittää 90 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänimäärästä, on oikeutettu
lunastamaan yhtiön loput osakkeet niiden käyvästä hinnasta. Lisäksi osakkeenomistaja, jonka osakkeet enemmis-
töosakas voi edellä mainitulla tavalla lunastaa, on oikeutettu vaatimaan enemmistöosakasta lunastamaan osakkeet.
Yllä mainittujen osake- ja äänimäärien laskemiseen sovelletaan yksityiskohtaisia säännöksiä.

Rikoslaki sisältää lisäksi säännökset tiedonantovelvollisuuden rikkomisesta, sisäpiiritiedon väärinkäytöstä ja kurs-
sien vääristämisestä.

Arvo-osuusjärjestelmä

Yleistä

Suomessa on 1.8.1991 voimaan tulleen lainsäädännön nojalla siirrytty vaiheittain arvo-osuusjärjestelmään osake-
kirjojen poistuessa käytöstä. Arvo-osuusjärjestelmään liittyminen on pakollista julkisen kaupankäynnin kohteena
olevien yhtiöiden osalta. Arvo-osuusjärjestelmän tehtävät on keskitetty HEX-konserniin kuuluvalle Arvopaperi-
keskukselle (“APK”), joka tarjoaa arvopapereiden selvitys- ja rekisteröintipalveluja kansallisella tasolla. APK pitää
arvo-osuusrekisteriä sekä oman pääoman että vieraan pääoman ehtoisista arvopapereista.

APK pitää yhtiökohtaisia osake- ja osakkeenomistajaluetteloita sekä tarjoaa arvo-osuustilipalveluita osakkeen-
omistajille, jotka eivät halua käyttää kaupallisia palveluja tarjoavia tilinhoitajayhteisöitä. Näiden tilien perussäily-
tyskuluista vastaavat arvo-osuusjärjestelmään liittyneet yhtiöt. Tilinhoitajayhteisöt, joita ovat muun muassa luotto-
laitokset, sijoituspalveluyritykset sekä muut yhteisöt, joille APK on myöntänyt tilinhoitajayhteisön oikeudet, hal-
linnoivat arvo-osuustilejä ja ovat oikeutettuja tekemään niille kirjauksia.

Rekisteröintimenettely

Kaikkien arvo-osuusjärjestelmään liittyneiden osakkeenomistajien on avattava arvo-osuustili APK:ssa tai jossakin
tilinhoitajayhteisössä taikka hallintarekisteröitävä osakkeensa. Osakkeenomistajille, jotka eivät ole vaihtaneet osak-
keitaan arvo-osuuksiksi, avataan APK:n arvo-osuusrekisteriin yhteistili, jonka tilinhaltijaksi merkitään liikkeeseen-
laskija. Kaikki arvo-osuusjärjestelmään rekisteröityjen arvopapereiden siirrot toteutetaan tilisiirtona tietojärjestel-
mässä. Tilinhoitajayhteisö vahvistaa arvo-osuustilisiirrot toimittamalla tilinhaltijalle tili-ilmoituksen kaikista arvo-
osuustileille tehdyistä kirjauksista. Arvo-osuustilien haltijat saavat myös vuosi-ilmoituksen kalenterivuoden päät-
tyessä voimassa olleista kirjauksista.
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Jokaiselle arvo-osuustilille on merkittävä tiedot tilinomistajasta ja muista tilille kirjattuihin arvo-osuuksiin kohdis-
tuvien oikeuksien haltijoista tai hallintarekisteröinnin hoitajasta, joka hallinnoi hallintarekisteröidyn tilin varoja,
sekä tilinhoitajayhteisöstä, jonka hoidossa kyseinen tili on. Vaadittavat tiedot sisältävät tilille kirjattujen arvo-osuuk-
sien lajin ja määrän sekä tiliin ja sille kirjattuihin arvo-osuuksiin kohdistuvat oikeudet ja rajoitukset. Mahdollisesta
hallintarekisteröinnistä tehdään kirjattaessa merkintä. APK ja kaikki tilinhoitajayhteisöt ovat velvollisia pitämään
saamansa tiedot luottamuksellisina. Eräät APK:n ylläpitämään omistajaluetteloon sisältyvät tiedot (tilinomistajan
nimi ja osoite sekä osakkeiden lukumäärä) ovat kuitenkin julkisia.

Kukin Tilinhoitajayhteisö on velvollinen vastaamaan hoidossa olevissa arvo-osuustileissä esiintyvistä virheistä ja
laiminlyönneistä sekä tietosuojan rikkomisesta. Mikäli asianomainen tilinhoitajayhteisö ei pysty vastaamaan vel-
voitteistaan, on tilinomistaja, jolle on aiheutunut oikeuksien väärästä kirjauksesta, muutoksesta tai poistosta vahin-
koa, oikeutettu saamaan korvauksen APK:lta. Tällaisten tapausten varalta APK:lla on lakisääteinen kirjausrahasto,
jonka pääoman on oltava vähintään 0,000048 prosenttia arvo-osuusjärjestelmän viiden viimeksi kuluneen vuoden
aikana säilytettävinä olleiden arvo-osuuksien yhteenlasketun käyvän arvon keskiarvosta, kuitenkin vähintään 20
milj. euroa. Samalle vahingonkärsijälle maksetaan kirjausrahaston varoista korvauksena vahingonkärsijän samalta
tilinhoitajayhteisöltä olevan korvaussaatavan määrä, kuitenkin enintään 25.000 euroa. Kirjausrahaston korvausvel-
vollisuus on rajoitettu samaan vahinkotapaukseen liittyvissä vahingoissa kuitenkin 10 milj. euroon.

Kaupankäynti ja selvitys

Helsingin Pörssissä käydään kauppaa keskitetyn automaattisen HETI–kaupankäyntijärjestelmän välityksellä. Kaup-
paa käydään osakelajikohtaisilla pörssierillä. Osakkeiden jatkuva kaupankäynti on jokaisena pörssipäivänä kello
10.00 ja 18.00 välisenä aikana. Tarjouksia voidaan tallentaa järjestelmään ennen kaupankäynnin alkamista kello
9.00 alkaen. Tarjoukset täsmäytetään kello 9.40 ja 10.00 välisenä aikana, jolloin määrätään päivän avauskurssit.
Jatkuvan kaupankäynnin jälkeen kello 18.03 ja 19.30 välisenä aikana tapahtuu iltakaupankäynti. Viralliset päätös-
kurssit vahvistetaan kuitenkin jatkuvan kaupankäynnin päättyessä kello 18.00. Sopimuskaupankäynti voi jatkua
kello 18.03 ja 18.30 välisenä aikana (jälkipörssi I) sekä 8.30 ja 9.00 välisenä aikana (jälkipörssi II) seuraavana
aamuna. Jälkipörssi I:ssä käydään kauppaa virallisen kaupankäynnin aikana saatujen noteerausten välisillä hinnoil-
la. Jälkipörssi II:n hintaehdoissa huomioidaan jälkipörssi I:ssä ja iltakaupankäynnissä muodostuneet mahdolliset
hintaehdot. Kaupat selvitetään APK:n automaattisessa selvitysjärjestelmässä (KATI-järjestelmä) normaalisti kol-
mantena pankkipäivänä kaupantekopäivästä (T+3).

Kaupankäynti ja selvitystoiminta Helsingin Pörssissä tapahtuu euroissa ja pienin mahdollinen hinnanmuutos no-
teerauksissa on 0,01 euroa. Hintatiedot tuotetaan ja julkaistaan ainoastaan euroissa.

Osakkeiden säilyttäminen ja hallintarekisteröinti

Osakkeita voi säilyttää joko APK:n tai jonkin tilinhoitajayhteisön hoidossa olevalla arvo-osuustilillä. Clearstream
Bankingin ja Euroclear Systemin lukuun toimivilla suomalaisilla omaisuudenhoitajilla on säilytystilejä arvo-osuus-
järjestelmässä ja muut kuin suomalaiset osakkeenomistajat voivat säilyttää osakkeitaan Clearstream Bankingissa
tai Euroclear Systemissä olevien tiliensä kautta.

Muun kuin suomalaisen osakkeenomistajan sijasta voidaan omistajaluetteloon merkitä omistajan sijaan hallintare-
kisteröinnin hoitaja, jonka säilytyksessä osakkeet ovat toimeksiannon nojalla. Hallintarekisteröityjen osakkeiden
omistajilla on oikeus osinkoihin ja kaikki osakkeisiin liittyvät merkintäoikeudet sekä taloudelliset oikeudet. Jos
hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja haluaa käyttää oikeuttaan osallistua yhtiökokoukseen tai käyttää siellä
äänioikeuttaan osakkeenomistajana, hänet on merkittävä tilapäisesti APK:n pitämään osakasluetteloon viimeistään
kymmenen päivää ennen asianomaista yhtiökokousta. Hallintarekisteröityjen osakkeiden hoitajaksi valtuutettu hen-
kilö on pyydettäessä velvollinen ilmoittamaan Rahoitustarkastukselle sekä asianomaiselle yhtiölle hallintarekiste-
röityjen osakkeiden omistajan henkilöllisyyden, mikäli se on tiedossa, sekä tämän omistamien osakkeiden määrän.
Mikäli hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajan nimi ei ole tiedossa, on hallintarekisteröinnin hoitaja velvolli-
nen ilmoittamaan vastaavat tiedot hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajan puolesta toimivasta asiamiehestä ja
toimittamaan tämän antaman kirjallisen selvityksen siitä, että hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja ei ole
suomalainen yhteisö tai luonnollinen henkilö.

Osakkeenomistajan, joka haluaa pitää osakkeitaan arvo-osuusjärjestelmässä omissa nimissään, mutta jolla ei ole
arvo-osuustiliä Suomessa, tulee avata arvo-osuustili joko APK:ssa tai jossakin tilinhoitajayhteisössä sekä euromää-
räinen pankkitili Suomessa.
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Sijoittajien korvausrahasto

Sijoituspalveluyrityksistä annetun lain ja arvopaperimarkkinalain muutoksilla perustettiin vuonna 1998 sijoittajien
korvausrahasto ja sijoittajat jaettiin ammattimaisiin ja ei-ammattimaisiin sijoittajiin.

Ammattimaisia sijoittajia ovat sellaiset liikeyritykset ja julkisyhteisöt, joiden voidaan olettaa tuntevan liiketoimin-
tansa perusteella arvopaperimarkkinat ja niiden riskit. Sijoittaja voi lisäksi itse kirjallisesti vahvistaa olevansa am-
mattitaitonsa ja sijoituskokemuksensa perusteella ammattimainen sijoittaja. Yksityishenkilöitä pidetään kuitenkin
pääsääntöisesti ei-ammattimaisina sijoittajina.

Sijoituspalveluyritysten ja sijoituspalveluja tarjoavien luottolaitosten on kuuluttava sijoittajien korvausrahastoon.
Korvausrahasto turvaa sijoittajien riidattomien ja erääntyneiden saamisten suorituksen silloin, kun sijoituspalvelu-
yritys tai luottolaitos ei muuten pysty muun kuin tilapäisen maksukyvyttömyyden vuoksi maksamaan sijoittajien
saamisia tietyn määräajan kuluessa. Korvausrahasto korvaa ainoastaan ei-ammattimaisten sijoittajien saamisia.
Sijoittajalle maksetaan 90 prosenttia hänen saamisestaan, kuitenkin enintään 20.000 euroa. Rahasto ei korvaa osa-
kekurssien laskusta tai vääristä sijoituspäätöksistä johtuvia tappioita, joten sijoittaja vastaa edelleen omien sijoitus-
päätöstensä seurauksista. Luottolaitosten asiakkaille korvataan pankin maksukyvyttömyystilanteessa saamiset
25.200 euroon asti talletussuojarahaston varoista. Sijoittajan varat ovat joko talletussuojarahaston tai korvausrahas-
ton piirissä, joten samoilla varoilla ei ole kaksinkertaista suojaa.
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VEROTUS

Alla esitetty yhteenveto perustuu tämän listalleottoesitteen päivämääränä Suomessa voimassaolevaan verolain-
säädäntöön, jossa tapahtuvat muutokset saattavat vaikuttaa verotukseen myös takautuvasti. Yhteenveto ei ole tyh-
jentävä eikä siinä ole huomioitu eikä selvitetä muiden maiden kuin Suomen verolainsäädäntöä. Sijoitusta harkitse-
vien tulee tarvittaessa kääntyä veroasiantuntijan puoleen, jotta kaikki Yhtiön osakkeiden omistukseen, hankintaan
ja luovutukseen liittyvät veroseuraamukset tulevat asianmukaisesti selvitetyksi.

Yleistä

Suomessa yleisesti verovelvollisia ja rajoitetusti verovelvollisia kohdellaan eri tavalla. Suomessa yleisesti verovel-
volliset ovat verovelvollisia maailmanlaajuisesta tulostaan ja rajoitetusti verovelvolliset ainoastaan Suomesta saa-
dusta tulosta. Yleisesti verovelvollisiksi katsotaan luonnolliset henkilöt, joiden varsinainen asunto ja koti on Suo-
messa, tai jotka oleskelevat Suomessa jatkuvasti vähintään kuuden kuukauden ajan. Rajoitetusti verovelvollisia
ovat luonnolliset henkilöt, jotka eivät ole asuneet Suomessa verovuoden aikana, sekä ulkomaiset yhteisöt.

Ansiotuloa, esimerkiksi palkkaa, verotetaan Suomessa asuvien luonnollisten henkilöiden osalta progressiivisen
verokannan mukaan. Pääomatuloa, esimerkiksi pörssiyhtiön jakamia osinkoja ja niihin liittyvää yhtiöveron hyvi-
tystä, verotetaan pääomatulojen 29 prosentin verokannan mukaan.

Osakeyhtiöiden verotus

Osakeyhtiöt, joiden kotipaikka on Suomessa, ovat verovelvollisia maailmanlaajuisesta tulostaan. Osakeyhtiöiden
verokanta on 29 prosenttia.

Suomessa sovelletaan yhtiöveron hyvitysjärjestelmää (avoir fiscal), jonka tarkoituksena on estää osinkotulojen
kahdenkertainen verottaminen. Yhtiöveron hyvitysjärjestelmän mukaisesti suomalaisen yhtiön on vuosittain suori-
tettava tuloveron vähimmäismäärä tai vertailuvero, riippuen siitä kumpi niistä on korkeampi. Tuloveron vähim-
mäismäärä riippuu yhtiön jakaman osingon määrästä. Tuloveron vähimmäismäärä on tällä hetkellä 29/71 osak-
keenomistajille maksettujen osinkojen määrästä. Vertailuvero on yhtiön verovuoden verotettavan tulon perusteella
määräytyvä yhteisövero. Jos tuloveron vähimmäismäärä on suurempi kuin vertailuvero, joutuu yhtiö maksamaan
täydennysveroa, päinvastaisessa tapauksessa yhtiölle vahvistetaan veroylijäämä. Veroylijäämän yhtiö saa yleensä
vähentää seuraavien kymmenen vuoden aikana sille mahdollisesti maksettavaksi tulevasta täydennysverosta.

Osakkeenomistajat

Osingot ja yhtiöveron hyvitys

Suomessa yleisesti verovelvollisella osingonsaajalla on suomalaiselta yhtiöltä verovuonna saamansa osingon pe-
rusteella oikeus yhtiöveron hyvitykseen, jonka määrä on 1.1.2000 lähtien ollut jaettavan osingon osalta 29/71 yhti-
ön maksaman osingon määrästä. Osakkeenomistajalle ei hänen hyväkseen luettavan yhtiöveron hyvityksen johdos-
ta yleensä aiheudu veroseuraamuksia yhtiön maksamien osinkojen perusteella.

Yhtiöveron hyvitystä ei pääsäännön mukaan myönnetä osakkeenomistajille, jotka ovat Suomessa rajoitetusti vero-
velvollisia. Rajoitetusti verovelvolliset osakkeenomistajat saattavat kuitenkin olla oikeutettuja yhtiöveron hyvityk-
seen joko kokonaan tai osaksi asianomaisen verosopimuksen nojalla. Tällä hetkellä yhtiöveron hyvitys myönnetään
vain Irlannin kanssa solmitun verosopimuksen nojalla, jonka mukaan tietyille irlantilaisille osakkeenomistajille
myönnettävä yhtiöveron hyvitys on puolet Suomessa yleisesti verovelvolliselle myönnettävästä yhtiöveron hyvi-
tyksestä. ETA-alueelta olevan yhteisön Suomessa sijaitseva kiinteä toimipaikka on oikeutettu yhtiöveron hyvityk-
seen, mikäli osakkeiden katsotaan kuuluvan kiinteään toimipaikkaan.

Osinkojen lähdeverotus

Rajoitetusti verovelvollinen osakkeenomistaja on velvollinen suorittamaan lähdeveroa suomalaiselta yhtiöltä saa-
mansa osingon perusteella. Lähdevero on 29 prosenttia, ellei verosopimuksessa toisin määrätä. Suomi on solminut
useiden valtioiden kanssa verosopimuksia, joissa osingoista maksettava lähdeveroprosentti on alennettu tai poistet-
tu kokonaan. Portfolio-osinkoina verotetaan kaikki luonnollisten henkilöiden saamat osingot. Portfolio-osinkoina
verotetaan myös yhteisön saamat osingot, jos osingonsaajan ja jakajan välinen omistussuhde ei täytä suorasijoitus-
omistusten edellytyksiä (yleensä 10-25 prosenttia). Seuraavassa on esitetty lähdeveroprosentit, joita sovelletaan
Suomen ja asianomaisen valtion välillä tehdyn verosopimuksen perusteella maksettavaan portfolio-osinkoon: Alan-
komaat 0 prosenttia, Belgia 15 prosenttia, Espanja 15 prosenttia, Irlanti 15 prosenttia, Iso-Britannia 0 prosenttia,
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Italia 15 prosenttia, Itävalta 10 prosenttia, Japani 15 prosenttia, Kanada 15 prosenttia, Norja 15 prosenttia, Ranska
0 prosenttia, Ruotsi 15 prosenttia, Saksa 15 prosenttia, Sveitsi 5 prosenttia, Tanska 15 prosenttia ja Yhdysvallat 15
prosenttia.

Lähtökohtaisesti osingon maksaja on velvollinen perimään lähdeveron. Käytännössä kuitenkin suomalaiset pankit,
joiden välityksellä julkisesti noteerattujen suomalaisten yhtiöiden maksamat osingot maksetaan ulkomaille, pidät-
tävät mahdollisen lähdeveron Suomessa. Alennettua lähdeveroprosenttia voidaan soveltaa, mikäli osakkeenomista-
ja esittää maksajalle ennen osinkojen maksua yksilöintiään varten tarvittavat tiedot (nimi, syntymäaika, henkilö-
tunnus tai liike- ja yhteisötunnus ja osoite). Jos edellytettyjä tietoja ei ole esitetty määräajassa, pidätetään lähdevero
29 prosentin suuruisena. Veroviranomainen palauttaa hakemuksesta asianomaisen verosopimuksen edellyttämää
määrää korkeampana toimitetun veronpidätyksen.

Lähdeveroa ei peritä osingosta, joka maksetaan yhteisölle, jolla on kotipaikka EU:n alueella ja joka omistaa välit-
tömästi vähintään 25 prosenttia osinkoa maksavan suomalaisen yhtiön pääomasta, edellyttäen, että yhteisö ei ole
oikeutettu yhtiöveron hyvitykseen Suomessa ja että yhteisö on velvollinen suorittamaan veroa siten kuin direktii-
vissä 90/435/ETY määrätään.

Luovutusvoittoverotus

Osakkeiden ja merkintäoikeuksien myynnistä saatua luovutusvoittoa verotetaan Suomessa yleisesti verovelvollisen
luonnollisen henkilön ja kuolinpesän pääomatulona, ellei osakkeiden katsota kuuluvan luonnollisen henkilön tai
kuolinpesän mahdolliseen elinkeinotoimintaan. Luovutusvoitto tai -tappio lasketaan vähentämällä saadusta myyn-
tihinnasta aiheutuneiden kulujen ja osakkeiden hankintahinnan yhteismäärä. Uusmerkinnässä merkittyjen osakkei-
den hankintahinta saadaan laskemalla yhteen merkintähinta ja merkinnästä mahdollisesti syntyneet kustannukset.

Vaihtoehtoisesti luovutusvoittoa laskettaessa luonnolliset henkilöt ja kuolinpesät voivat käyttää hankintameno-olet-
tamaa, jonka suuruus on 20 prosenttia myyntihinnasta. Jos osakkeet ovat olleet myyjällä vähintään 10 vuoden ajan,
hankintameno-olettaman suuruus on kuitenkin 50 prosenttia myyntihinnasta. Osakkeenomistajan tässä osakeannis-
sa merkittyjen osakkeiden hankintapäivä on sama kuin niiden vanhojen osakkeiden, joiden perusteella hän sai
merkintäoikeudet uusiin osakkeisiin. Jos taas ostettujen merkintäoikeuksien perusteella merkitään osakkeita, kat-
sotaan osakkeet hankituksi merkintäoikeuksien saannon hetkellä, jonka mukaan ratkaistaan myös hankintameno-
olettaman määrä.

Jos osakeomistuksen perusteella saatu merkintäoikeus myydään merkitsemättä osakkeita, merkintäoikeuden han-
kintahinta on nolla. Verotettavaa luovutusvoittoa laskettaessa voidaan kuitenkin aina vähentää hankintameno-olet-
tama 20 prosenttia tai 50 prosenttia myyntihinnasta riippuen omistusajasta. Merkintäoikeudet katsotaan hankituksi
samana päivänä kuin osakkeet, joiden perusteella merkintäoikeudet saadaan.

Luovutusvoittoja verotetaan 29 prosentin verokannan mukaan. Luovutuksesta aiheutunut tappio voidaan vähentää
omaisuuden luovutusvoitosta samana ja kolmena luovutusta seuraavana vuotena.

Suomessa yleisesti verovelvollisen yhteisön osakkeista ja merkintäoikeuksista saadut luovutusvoitot verotetaan
yhteisön normaalia liiketuloa. Osakkeiden ja merkintäoikeuksien luovutuksista johtuvat tappiot vähennetään yhtei-
sön saamasta elinkeinotulosta. Elinkeinoverotuksessa osakkeiden hankintameno määritellään siten, että uusista
osakkeista maksettu merkintähinta voidaan lisätä vanhojen osakkeiden hankintamenoon ja jakaa summa vanhojen
ja uusien osakkeiden yhteismäärällä, mikäli uusmerkinnässä merkittyjen osakkeiden merkintä tapahtuu osakkeen-
omistajan vanhojen osakkeiden perusteella saamilla merkintäoikeuksilla. Jos taas ostettujen merkintäoikeuksien
perusteella merkitään osakkeet, niiden hankintahinta muodostuu merkintäoikeuksien ja osakkeiden hinnasta. Yh-
teisön verotettavaa tuloa verotetaan 29 prosentin verokannan mukaan.

Rajoitetusti verovelvolliset eivät ole Suomen lainsäädännön mukaan Suomessa verovelvollisia osakkeiden myyn-
nistä aiheutuvasta luovutusvoitosta edellyttäen, että kyseisen osakeyhtiön kokonaisvaroista yli 50 prosenttia ei
muodostu yhdestä tai useammasta Suomessa olevasta kiinteistöstä tai liity rajoitetusti verovelvollisen Suomessa
sijaitsevaan kiinteään toimipaikkaan.

Varainsiirtovero

Helsingin Pörssissä tehdyistä osakekaupoista ei ole suoritettava varainsiirtoveroa. Pörssin ulkopuolella tapahtuvis-
ta luovutuksista suoritetaan varainsiirtoveroa 1,6 prosenttia kauppahinnasta. Veroa ei ole suoritettava, jos veron
määrä on vähemmän kuin 10 euroa. Osakkeiden ostaja vastaa pääsääntöisesti varainsiirtoveron suorittamisesta. Jos
ostaja on kuitenkin rajoitetusti verovelvollinen, myyjä on velvollinen perimään varainsiirtoveron ostajalta. Osake-
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kaupasta ei kuitenkaan peritä varainsiirtoveroa, jos sekä ostaja että myyjä ovat Suomessa rajoitetusti verovelvolli-
sia. Osakeantien yhteydessä liikkeeseen laskettavien osakkeiden merkinnästä ei peritä varainsiirtoveroa.

Varallisuusvero

Osakkeet ovat sekä yleisesti että rajoitetusti verovelvollisen veronalaisia varoja. Pörssiyhtiön osakkeen verotusarvo
on 70 prosenttia osakkeen käyvästä arvosta. Osakkeen verotusarvon vahvistaa verohallitus.

Lähdeverolain mukaan rajoitetusti verovelvollisen ei ole suoritettava varallisuusveroa muun suomalaisen osakeyh-
tiön kuin asunto- tai kiinteistöyhtiön osakkeista.
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TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT JA OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 2002 2001 2000 1999 1998

Liikevaihto,milj.euroa 707,0 637,4 615,7 557,7 519,2
Käyttökate, milj.euroa 50,9 52,0 38,6 36,0 36,8
% liikevaihdosta 7,2 8,2 6,3 6,5 7,1
Liikevoitto, milj.euroa 25,6 28,9 18,8 16,7 14,5
% liikevaihdosta 3,6 4,5 3,1 3,0 2,8
Rahoitustuotot ja -kulut, milj.euroa -5,2 -4,9 -5,3 -4,0 -4,4
% liikevaihdosta 0,7 0,8 0,9 0,7 0,9
Tulos ennen satunnaisia eriä, milj.euroa 20,4 23,9 13,5 12,6 10,1
% liikevaihdosta 2,9 3,8 2,2 2,3 1,9
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, milj.euroa 20,4 23,9 13,5 12,6 8,8
% liikevaihdosta 2,9 3,8 2,2 2,3 1,7
Omanpääoman tuotto (ROE) % 7,7 9,2 4,9 5,3 3,8
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % 7,9 10,0 6,8 6,6 5,8
Omavaraisuusaste % 43,3 48,7 46,7 46,3 52,6
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj.euroa 66,0 23,2 32,1 56,5 19,2
% liikevaihdosta 9,3 3,6 5,2 10,1 3,7
Henkilöstön määrä 3 300 3 241 3 419 3 264 3 045
Tutkimus- ja kehitysmenot, milj.euroa* 6,1 5,5 5,8 4,3 4,0
% liikevaihdosta 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8
Tilauskanta** - - - - -
* Kirjattu kokonaisuudessaan tilivuoden kuluiksi
** Ei merkitsevä luku, koska tilaukset toimitetaan pääosin seuraavana päivänä

Osakekohtaiset tunnusluvut 2002 2001 2000 1999 1998
12 kk 12 kk 12 kk 12 kk 12 kk

Tulos/osake (EPS) euroa, konserni 0,89 1,00 0,52 0,54 0,39
Tulos/osake (EPS) euroa, emoyhtiö 0,60 1,10 0,45 0,50 0,44
Oma pääoma/osake euroa 11,92 11,42 10,73 10,49 10,09
Osinko/osake euroa 0,425 0,425 0,25 0,25 0,25
Osinko/tulos % 47,8 42,4 48,5 46,4 65,2
Efektiivinen osinkotuotto 5,5 7,1 5,9 5,1 5,3
Hinta/voitto-suhde (P/E) 8,67 5,97 8,26 9,11 12,25
Osakekannan markkina-arvo, milj. euroa 121,8 94,9 67,9 78,3 75,0
Osakkeiden vaihto/1000 kpl: A 1 249 1 226 602 1 529 3 479

KI - - - - 260
Osakkeiden vaihto % A 18,9 18,5 9,1 23,1 79,1

KI - - - - 11,7
Osakkeiden lukumäärä milj.kpl 15,8 15,8 15,8 15,8 15,8
Osakkeiden lukumäärä A 6,6 6,6 6,6 6,6 4,4

KI - - - - 2,2
KII 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä
keskimäärin 15,8 15,8 15,8 15,8 15,8
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 31.12. 15,8 15,8 15,8 15,8 15,8
Osakkeiden kurssikehitys
Kauden alin A 5,85 3,81 4,02 4,05 4,39

KI - - - - 4,73
Kauden ylin A 8,90 6,19 6,00 5,48 9,08

KI - - - - 9,25
Kauden lopussa A 7,70 6,00 4,29 4,95 4,46

KI - - - - 5,30
Tilikauden keskikurssi A 7,35 5,22 4,99 4,70 6,50

KI - - - - 7,48
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO (%)
=

voitto tai tappio ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja - verot
x 100oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset ja

poistoero* (keskiarvo)

voitto tai tappio ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja
SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO (%)

=
+ korko- ja muut rahoituskulut

x 100taseen loppusumma - korottamat velat (keskiarvo)

oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset
OMAVARAISUUSASTE (%)

=
ja poistoero*

x 100taseen loppusumma - saadut ennakot

tulos ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja -
TULOS/OSAKE

=
verot +/- vähemmistöosuus
osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikaudella keskimäärin

OMA PÄÄOMA/OSAKE
=

oma pääoma + vapaaehtoiset varaukset ja poistoero*
osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 31.12.

OSINKO/OSAKE
=

tilikaudelta jaettu osinko
osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 31.12.

OSINKO/TULOS (%)
=

tilikaudelta jaettu osinko
x 100osakekohtainen tulos

EFEKTIIVINEN OSINKOTUOTTO (%)  
=

osinko/osake
x 100osakeantioikeistu viimeinen pörssikurssi 31.12.

HINTA/VOITTOSUHDE (PE)
=

osakeantioikeistu viimeinen pörssikurssi 31.12.
tulos/osake

OSAKEKANNAN MARKKINA-ARVO  = osakkeiden lukumäärä x viimeinen pörssikurssi 31.12.

*laskennallisella verovelalla vähennettynä
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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1. – 31.12.2002

Konserni

Atria Oyj -konserni muodostuu emoyhtiö Atria Oyj:stä, Ruotsissa toimivista Lithells AB – konsernista ja Atria
Meat AB:sta sekä forssalaisesta Liha ja Säilyke Oy:stä sekä suoraan omistetuista tytäryhtiöistä.

Lithells AB -konserni muodostuu neljästä liiketoimintaa harjoittavasta tytäryhtiöstä, jotka ovat Atria Lithells AB,
Atria Concept AB, Svensk Snabbmat för Storkök AB sekä Samfood AB.

Lisäksi konserniin kuuluu  Kiinteistöyhtiö Samfood Fastighet AB ja konseptiketjuja hallinnoiva Nordic Fast Food
AB, jossa konsernilla on enemmistöomistus. Samfood AB ja Samfood Fastighet AB ovat aloittaneet toimivina
konsernin yhtiöinä 2.9.2002 konsernin ostettua Ruotsin maataloustuottajajärjestöltä LRF:ltä Samfood & Co AB:n
liiketoiminnat.

Liha ja Säilyke Oy:n toimintaan liittyi tilikauden aikana kaksi kiinteistöyhtiötä, Liha ja Säilyke Kiinteistö Oy ja
Rokes Oy. Liha ja Säilyke Kiinteistö Oy on 2.1.2003 fuusioitu Rokes Oy:ön. Lisäksi on tilikauden aikana lakkautet-
tu Kruunuliha Oy -niminen tytäryhtiö.

Atria Oyj:n liiketoiminnasta eriytettiin logistiikkatoiminnat 1.1.2002 erilliseksi yhtiöksi, A-Logistiikka Oy:ksi.
Tilikauden lopussa perustettiin Atria Trade Oy tarkoituksena vuoden 2003 alusta siirtää sille tuotannolliset toimin-
nat käyttöomaisuuden jäädessä Atria Oyj:lle ja emoyhtiön täten muuttuessa konsernin holding-yhtiöksi tytäryhtiöi-
den harjoittaessa liiketoimintaa.

Markkinointi

Konsernin markkinaosuus sekä Suomen että Ruotsin markkinoilla kehittyi myönteisesti. Konserni lisäsi markkina-
osuuttaan sekä Suomen että Ruotsin markkinoilla. Suomessa erityisen onnistuneesti kehittyivät Atrian leivänpääl-
lystuotteiden ja grillimakkaroiden markkinaosuudet. Kokonaisuudessaan Atrian kehitys markkinoilla lihavalmis-
teissa ja valmisruuassa oli myönteinen. Myös siipikarjan, erityisesti kalkkunan, kulutus kasvoi voimakkaasti. Lihan
myyntihinnat vähittäiskaupoissa laskivat voimakkaasti, mikä ei luonut edellytyksiä riittävälle kannattavuudelle.

Liha ja Säilyke Oy keskittyi päätuotteisiinsa valmisruuassa ja leivänpäällysteissä karsien samalla muita tuotteita.
Tämä loi edellytykset kannattavuuden myönteiselle kehitykselle.

Erityisen voimakas oli Lithells AB:n myynnin kehitys niin vähittäis- kuin suurtalouskaupassa. Myynti kasvoi vo-
lyymiltaan 18 prosenttia ja kruunuissa 30,2 prosenttia. Samalla markkinaosuus nousi Samfood-oston myötä. Koko
konsernin valmistamien tuotteiden markkinaosuus vähittäis- ja suurtalouskaupassa nousi merkittävästi.

Atria Concept AB:n toimintaan tuli merkittävä lisäys Samfood-oston myötä tulleiden Fyrkanten- ja Sammy-ketju-
jen tullessa mukaan yrityksen toimintaan. Näiden hoito siirretään Sibylla-ketjun tavoin tytäryhtiö Allybis AB:n
hoidettavaksi. Allybis AB:n nimi muutetaan samalla Nordisk Fast Food AB:ksi. Kokonaisuudessaan Atria Concept
AB:n kehitys niin myyntimäärien kuin tuloksen suhteen on myönteinen. Myös vientimaissa, Puolassa, Baltian
maissa ja Tanskassa, toiminta kasvoi ja on kannattavaa. Suomessa on tällä hetkellä noin 320 Mini-Sibylla-pistettä ja
määrä on edelleen kasvussa.

KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOT

Toimintakertomus vuodelta 2002

Konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelmat vuosilta 2002, 2001 ja 2000

Konsernin ja emoyhtiön taseet vuosilta 2002, 2001 ja 2000

Konsernin ja emoyhtiön rahoituslaskelmat vuosilta 2002, 2001 ja 2000

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot vuodelta 2002
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Lähitukkukauppa Svensk Snabbmat för Storkök AB:n liikevaihto ja tulos kasvoivat. Yrityksellä on tällä hetkellä
kymmenen toimipistettä. Svensk Snabbmat on markkinajohtaja fast food -sektorin tukkukaupassa Ruotsissa.

Rahoitus

Rahoitus tilikauden aikana perustui Suomessa ja Ruotsissa toimivien pankkien lainoihin ja limiittijärjestelyihin.
Suurimmat rahoituskohteet olivat Samfood-liiketoiminnan osto Ruotsissa ja siipikarjateurastamon rakentaminen.
Tilikaudella konsernin vieras pääoma kasvoi 58,1 miljoonaa euroa. Investoinnit mukaan luettuna Samfood-liiketoi-
minnan osto olivat yhteensä 66,0 miljoonaa euroa. Tilikauden voitto ja poistot yhteensä olivat 39,4 miljoonaa eu-
roa. Alkaneen vuoden osalta Samfood-liiketoiminnan oston tasoista isoa kauppaa ei ole näköpiirissä. Investoinnit
rajoittuvat pääosin korvausinvestointeihin ja Samfood-liiketoiminnan organisointiin kannattavaksi. Ottaen huomi-
oon tulorahoituksen ja edellä kuvatut rahankäytöt, niin mitään erityistä rahoitustarvetta ei ole olemassa.

Tulos

Tilikauden aikana kolmen ensimmäisen neljänneksen tulos oli ennätysvuoden 2001 tasolla. Viimeisen neljännek-
sen tulos oli heikko, 2,6 miljoonaa euroa ennen veroja. Tulosta oli rasittamassa voimakkaasti teurastuksen ja lihan-
leikkaamisen heikko myynti, joka lisäsi myös pakkasvarastojen määrää. Samoin Samfood AB:n toimintojen so-
peuttaminen yhteen Atria Lithells AB:n kanssa toi ylimääräisiä kustannuksia tälle jaksolle.

Konsernin tulos ennen veroja oli 20,4 miljoonaa euroa (23,9 miljoonaa euroa).

Henkilöstö

Konsernin henkilöstö oli toimintavuonna keskimäärin 3 300 (3 241), josta Ruotsissa oli 820 (723) ja siitä muiden
kuin ostetun Samfood-liiketoiminnan palveluksessa 691 (723). Tilikauden lopussa Samfood-liiketoiminnan palve-
luksessa oli 516 henkilöä.

Ympäristöraportointi

Tarkastettuun tilinpäätökseen sisältyy ympäristöraportti, jossa on selostettu konsernin ympäristönsuojelun periaat-
teet ja ympäristöjärjestelmät sekä ympäristökulut ja aktivoidut ympäristömenot.

Vuoden 2003 näkymät

Vuoden 2003 tuloskehitykseen tulee heikentävästi vaikuttamaan teurastamisen ja leikkaamisen heikko kannatta-
vuus. Erityisesti sianlihan voimakas ylituotanto koko Euroopassa on laskenut hintatasoa ja vaikeuttanut vientiä.
Suomessa voimakas sianlihan tuotannon lisäys samaan aikaan, kun kulutus ei kasva, tuo myös Suomen markkinoil-
le ylituotantoa ja edellyttää suhteellisen suurta vientiä. Atrian perinteisissä vientimaissa, Japanissa, Koreassa ja
USA:ssa, euron kurssin vahvistuminen heikentää kannattavuutta. Vastaavasti hintataso Venäjällä ja Euroopassa on
laskenut ylituotannon myötä.

Atrian vähittäiskauppamyynnin kotimaassa uskotaan edelleen kehittyvän myönteisesti, joskin kaupan voimakas
kilpailutilanne aiheuttaa painetta ostohintojen kehitykselle. Kokonaisuudessaan koko vuoden tuloskehitystä on vai-
kea tällä hetkellä arvioida. Atrian budjetti kotimaan liiketoiminnoista on viime vuoden toteutunutta korkeammalla
tasolla.

Ruotsissa Lithells-konsernin tuloksen uskotaan edelleen paranevan kuluvana vuonna. Alkuvuonna Samfood AB:n
sopeuttaminen tuo lisäkustannuksia, mutta koko vuoden odotetaan myös Samfood AB:n osalta muodostuvan posi-
tiiviseksi. Kaikkien tytäryhtiöiden, Atria Lithells AB:n, Atria Concept AB:n ja Svensk Snabbmat för Storkök AB:n
tuloksen odotetaan edelleen paranevan.

Lithells AB -konsernin vuoden 2002 tulos oli 16,8 miljoonaan kruunua ja tulostaso säilynee vuoden 2003 aikana.
Konserniin kuuluvan Samfood AB:n liiketoimintojen osalta tulostaso tultaneen saamaan voitolliseksi alkuvuoden
2003 aikana siten, että koko Samfood-liiketoiminnan on arvioitu saavuttavan voitollisen kannattavuuden koko vuo-
den 2003 ajalta.

Liha ja Säilyke Oy laajentaa ja tehostaa toimintaansa edelleen ja saavuttanee vuoden 2002 hyvän tulostasonsa.

Ehdotus voittovarojen käytöksi

Jakokelpoiset varat emoyhtiössä ovat 46.154.280 euroa ja konsernissa 45.256.932 euroa. Hallitus esittää, että osin-
koa jaetaan 25 prosenttia 26.893.228 euron osakepääomalle eli 0,425 euroa/osake, yhteensä 6.723.307 euroa.



40

TULOSLASKELMAT VUOSILTA 2002, 2001 JA 2000

KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 EUROA 2002 2001 2000 2002 2001 2000

LIIKEVAIHTO 707 031 637 448 615 665 436 040 430 719 415 028
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden
varastojen lisäys (+) vähennys (-) 7 985 3 807 -8 366 4 909 3 353 -9 326
Liiketoiminnan muut tuotot 2 362 922 1 723 7 702 563 680
Tuotot yhteensä 717 378 642 177 609 022 448 651 434 635 406 382

Materiaalit ja palvelut -411 817 -366 056 -337 623 -243 222 -238 984 -219 333
Henkilöstökulut -142 268 -124 106 -123 409 -88 220 -85 424 -85 482
Poistot ja arvonalentumiset

  Suunnitelman mukaiset poistot -22 539 -20 448 -17 089 -17 069 -16 269 -12 685
  Konserniliikearvon poisto ja
  konsernireservin vähennys -2 779 -2 655 -2 686 0 0 0

Liiketoiminnan muut kulut -112 424 -100 027 -109 379 -84 282 -68 429 -76 047

LIIKEVOITTO 25 551 28 885 18 836 15 858 25 529 12 835

Rahoitustuotot ja -kulut -5 153 -4 941 -5 305 -2 540 -1 455 -3 061

VOITTO ENNEN VEROJA 20 398 23 944 13 531 13 318 24 074 9 774

Tuloverot -6 129 -7 769 -5 237 -3 819 -6 608 -2 687

Vähemmistön osuus -211 -281 -72 0 0 0

TILIKAUDEN VOITTO 14 058 15 894 8 222 9 499 17 466 7 087
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TASEET VUOSILTA 2002, 2001 JA 2000

KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 EUROA 2002 2001 2000 2002 2001 2000

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
  Aineettomat oikeudet 8 320 1 118 1 486 469 1 043 1 392
  Konserniliikearvo 36 490 35 840 38 938 0 0 0
  Muut pitkävaikutteiset menot 5 335 5 027 3 530 5 101 4 860 3 530
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 50 145 41 985 43 954 5 570 5 903 4 922

Aineelliset hyödykkeet 243 782 209 829 210 334 198 625 184 891 184 855

Sijoitukset
  Osuudet saman konsernin yrityksissä 0 0 0 81 776 60 906 60 921
  Osuudet omistusyhteysyrityksissä 2 984 3 542 2 470 1 912 2 854 1 950
  Muut osakkeet ja osuudet 2 046 1 063 1 063 1 969 986 986
  Muut saamiset 0 757 776 0 0 0
Sijoitukset yhteensä 5 030 5 362 4 309 85 657 64 746 63 857

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 46 052 34 641 30 134 26 920 21 249 17 916
Pitkäaikaiset saamiset 661 0 0 6 522 0 0
Lyhytaikaiset saamiset 76 880 70 243 67 198 44 957 47 204 46 179
Rahat ja pankkisaamiset 16 472 10 139 7 555 4 250 6 939 4 304
VASTAAVAA YHTEENSÄ 439 022 372 199 363 484 372 501 330 932 322 033

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 26 893 26 893 26 606 26 893 26 893 26 606
Ylikurssirahasto 86 998 86 951 86 951 86 951 86 951 86 951
Vararahasto 0 1 014 1 441 0 0 0
Edellisten tilikausien voitto 60 684 49 947 46 518 36 655 25 913 23 104
Tilikauden voitto 14 058 15 894 8 222 9 499 17 466 7 087
Oma pääoma yhteensä 188 633 180 699 169 738 159 998 157 223 143 748

VÄHEMMISTÖOSUUS 1 218 460 189 0 0 0

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero 0 0 0 35 431 35 431 35 431

VIERAS PÄÄOMA

Laskennallinen verovelka 13 604 13 229 13 566 0 0 0
Pitkäaikainen vieras pääoma 109 826 70 108 75 088 83 225 57 590 63 050
Lyhytaikainen vieras pääoma 125 741 107 703 104 903 93 847 80 688 79 804
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 439 022 372 199 363 484 372 501 330 932 322 033
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RAHOITUSLASKELMAT VUOSILTA 2002, 2001 JA 2000

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 2002 2001 2000 2002 2001 2000

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
  Myynnistä saadut maksut 704 459 633 537 611 419 439 549 429 297 408 937
  Muista tuotoista saadut maksut 1 791 766 1 346 7 702 563 680
  Maksut liiketoiminnan kuluista -655 324 -587 178 -572 417 -418 668 -389 849 -381 353

Liiketoiminnan rahavirta ennen
  rahoituseria ja veroja 50 926 47 125 40 348 28 583 40 011 28 264
  Maksetut rahoituskulut netto -4 808 -5 352 -5 216 -2 166 -1 867 -2 921
  Maksetut verot -10 126 -6 886 -630 -7 841 -5 297 -945

Liiketoiminnan rahavirta 35 992 34 887 34 502 18 576 32 847 24 398

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
  Investoinnit aineellisiin ja
  aineettomiin hyödykkeisiin -66 084 -23 176 -32 069 -51 381 -18 176 -29 338

Investointien rahavirta -66 084 -23 176 -32 069 -51 381 -18 176 -29 338

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
  Lainojen maksut / nostot 44 479 -4 423 774 20 128 -7 210 2 678
  Osinkojen maksut -6 820 -4 037 -3 991 -6 723 -3 991 -3 991
  Konsernin sisäisten saamisten muutos 0 0 0 -114 -4 2 938
  Muiden saamisten muutos -1 273 -667 -883 -769 123 473
  Konsernin sisäisten velkojen muutos 0 0 0 17 593 -954 415

Rahoituksen rahavirta 36 386 -9 127 -4 100 30 115 -12 036 2 513

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 35 992 34 887 34 502 18 576 32 847 24 398
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -66 084 -23 176 -32 069 -51 381 -18 176 -29 338
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 36 386 -9 127 -4 100 30 115 -12 036 2 513
YHTEENSÄ 6 294 2 584 -1 667 -2 690 2 635 -2 427

Rahavarojen muutos
  Rahavarat 1.1. -10 139 -7 555 -9 222 -6 939 -4 304 -6 731
  Rahavarat 31.12. 16 433 10 139 7 555 4 249 6 939 4 304
  Muutos 6 294 2 584 -1 667 -2 690 2 635 -2 427
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

1. Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Yleiset tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu 31.12.1997 voimaan tulleiden uusien kirjanpitosäännösten mukaisesti sekä noudattaen osa-
keyhtiölain säännöksiä. Lisäksi on huomioitu ne velvoitteet mitä arvopaperimarkkinalaki ja siihen liittyvä valtiova-
rainministeriön päätös, Helsingin Arvopaperipörssin ohjesääntö sekä kirjanpito lautakunnan yleisohje asettaa jul-
kisen yhtiön informaatiovelvollisuudelle.

Konsernia koskevat tiedot

Eniten yhtiöitä: Atria Oyj, kotipaikka Kuopio, konsernin emoyhtiö johon kuuluvat liitetietojen kohdassa 3.2 luetel-
lut yhtiöt.
Vähiten yhtiöitä: Lithells AB, kotipaikka Sköllersta Ruotsi, on alakonsernin emoyhtiö johon kuuluvat kohdassa 3.2
luetellut yhtiöt.
Atria Oyj:n konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa Seinäjoen konttorista Vaasantie 1, Seinäjoki, PL
900,  60060 ATRIA.

Arvostusperiaatteet

Käyttöomaisuuden arvostus
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen välittömään hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla pois-
toilla ja arvonalennuskirjauksilla. Poistot tehdään tasapoistoina käytössäoloajalta. Käyttöomaisuuden hankintaan
saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. Saadut avustukset eivät ole suuruudeltaan olennaisia.

Poistoajat ovat:
Rakennukset Nurmo 40 v.

Muut paikkakunnat 25 v.
Koneet ja kalusto  Nurmo 10 v.
Atk-ohjelmat 5 v.
Muut pitkävaikutteiset 10 v. ja 5 v.
Konserniliikearvo 20 v. ja 10 v.

Vaihto-omaisuuden arvostus
Vaihto-omaisuus on tilinpäätöksessä arvostettu Suomen toimintojen osalta hankinnan ja valmistuksen muuttuviin
menoihin (EVL) tai tätä alempaan jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan ja Ruotsin toimintojen
osalta hankintamenoon tai sitä alempaan nettorealisaatioarvoon (IAS).

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot:
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot 6,1 milj. euroa on kirjattu vuosikuluiksi tilikaudelle.

Tuloksen vertailukelpoisuus

Tilinpäätös ei sisällä sellaisia tuotto- ja kulueriä, jotka olennaisesti vaikuttavat tuloksen vertailukelpoisuuteen.

Valuuttamääräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset erät on muutettu Suomen rahaksi tilinpäätöspäivän Euroopan Keskuspankin noteeraa-
maan kurssiin. Ulkomaanrahan määräiset saamiset Euro-alueen ulkopuolelta olivat emoyhtiöllä tilikauden lopussa
2.482.876,50 euroa. Vastaavasti velkoja ei tilikauden lopussa ollut lainkaan.

Realisoituneet kurssierot on esitetty rahoituserissä.

Laskennalliset verovelat ja -saamiset

Koska olennaisia eroja kirjanpidon ja verotuksen välillä ei ole, laskennallisia verovelkoja ja -saamisia ei ole huomi-
oitu tilinpäätöksessä muilta osin kuin tilinpäätössiirtojen kertymästä.
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Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätöksen laajuus
Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön lisäksi kaikki tytäryhtiöt sekä osakkuusyhtiöt. Tarkemmat tiedot konserniin
kuuluvista yrityksistä annetaan jäljempänä liitetietojen kohdassa ”Konserni- ja osakkuusyritykset”  kohdassa 3.2.

Muutokset konsernirakenteessa
– A-Tuottajat Oy on jätetty pois konserniyhdistelystä.
– Liha ja Säilyke Oy on ollut vuoden 2002 ajan jakaantuneena Liha ja Säilyke Oy:ksi ja Liha ja Säilyke Kiinteistö

Oy:ksi. Liha ja Säilyke Kiinteistö Oy on 2.1.2003 fuusioitu Rokes Oy:öön. Liha ja Säilyke Oy:n muutoksista ei
tule muutosta Atria-konsernin tasolla.

– Joulukuun 2002 lopussa perustettiin Atria Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö Atria Trade Oy, joka vuokraa
Atria Oyj:ltä käyttöomaisuuden ja liikemerkit ja -toiminnan sekä alkaa harjoittamaan Atria Oyj:n omistamana
tytäryhtiönä liiketoimintaa vastaavasti kuin muutkin Atria Oyj:n omistamat tytäryhtiöt. Tältä osin Atria Oyj:n
taseeseen tulee osakeomistus, mutta konsernitasolla ei tule mitään muutosta, koska liiketoiminta pääsee alka-
maan vasta vuoden 2003 puolella.

– Lithells-konserni Ruotsissa osti Samfood & Co AB:n liiketoiminnat. Tässä yhteydessä suoritettiin   ruotsalaisis-
sa yhtiöissä osakepääoma korotus, jonka Atria  Oy merkitsi kokonaan. Atria-konsernin tasolla osakepääoman
kohdalla ei aiheudu muutosta aikaisempaan verrattuna.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet
Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu. Sisäis-
ten myyntien realisoitumattomia katteita ei ole eliminoitu, muutoin kuin Svensk Snabbmat för Storkök AB:n varas-
ton osalta, niiden vähäisen merkityksen vuoksi.

Vähemmistöosuudet
Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta.

Konsernitilinpäätöksen laskentaperiaatteet

Sisäinen osakkeenomistus
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden hankintamenon ja hankittua osuutta
vastaavan oman pääoman ero on merkitty konserniliikearvoksi joka poistetaan tulon odotusajan puitteissa. Poisto
on Ruotsin osalta 20 vuotta, koska Lithells AB:n osto antoi konsernille yhtenä ostona vahvan ja pysyvän markkina-
aseman Ruotsissa. Lithells AB:n ostaman Samfood & Co AB:n liikearvon ja tavaramerkkien osalta poistoaikana
sovelletaan 10 vuotta, kun kysymys on Lithells AB:n toiminnan laajennus. Suomalaisten yritysten oston yhteydessä
poistoaika on 10 vuotta, koska kysymys on toiminnan laajentamisesta.

Muuntoerot
Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muunnettu tilikauden keskikurssiin ja taseet on tilinpäätöspäivän
kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryritysten omien pääomien muuntoerot
on esitetty asianomaisessa erässä.

Osakkuusyritykset
Osakkuusyritykset on yhdistetty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osak-
kuusyhtiöiden tuloksesta on esitetty liiketoiminnan muissa tuotoissa. Lihateollisuuden Tutkimuskeskus LTK Osuus-
kunnan osuuksista suoritetun kauppahinnan ja omistusosuutta vastaavan oman pääoman väliseksi erotukseksi muo-
dostui noin 1,7 milj. euroa. Kyseessä oleva konsernireservi tuloutetaan 10 vuoden kuluessa tasasuurina erinä.
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2. Tuloslaskelman liitetiedot

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 2002 2001 2002 2001

2.1. LIIKEVAIHTO 707 031 637 448 436 040 430 719

1. Jalostusasteen mukainen liikevaihdon jakautuminen Milj.euroa %
Kuluttajapakatut ja muut lihavalmisteet sekä valmisruoka 629 89
Teollisuuden raaka-aineeksi myytävät teurastamo- ja leikkaamotuotteet 78 11

2002 2001 2000 1999 1998
12 kk 12 kk 12 kk 12 kk 12 kk

% % % % %
Valmisteet 89,0 85,0 86,0 86,0 85,0
Teollisuuden raaka-aineet 11,0 15,0 14,0 14,0 15,0
 Yhteensä 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2. Maantieteellisten alueiden mukainen liikevaihdon jakautuminen
KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 EUROA 2002 2001 2002 2001
Suomi milj.euroa 408 419 388 385
% 57,7 65,7 89,0 89,5
Ruotsi milj.euroa 271 192 21 21
 % 38,4 30,2 4,8 4,8
EU maat milj.euroa 7 8 7 8
 % 1,0 1,3 1,6 1,7
Muut maat milj.euroa 20 18 20 17
 % 2,9 2,8 4,6 4,0

2.2. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Vuokratuotot 963 421 7 346 533
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta, 571 156 0 0
josta konsernireservin tuloutus 177 177 0 0
Muut 828 345 356 30
Yhteensä 2 362 922 7 702 563

2.3. MATERIAALIT JA PALVELUT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana 414 999 367 357 243 985 238 963
Varaston muutos -3 182 -1 301 -763 21
Yhteensä 411 817 366 056 243 222 238 984
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KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 2002 2001 2002 2001

2.4. HENKILÖSTÖKULUT

Henkilökunnan lukumäärä keskimäärin
toimihenkilöt 780 751 383 435
työntekijät 2 520 2 490 1 703 1 755
yhteensä 3 300 3 241 2 086 2 190

Suomi 2 479 2 517 2 085 2 189
Ruotsi 820 723 0 0
EU-maat 1 1 1 1
yhteensä 3 300 3 241 2 086 2 190

Henkilöstökulut

Palkat:
Toimitusjohtaja, varatoimitusjohtaja ja
hallituksen jäsenet 1 156 968 404 351
Hallintoneuvoston jäsenet 44 44 44 44
Muut palkat 105 932 91 973 70 394 66 335
Yhteensä 107 132 92 985 70 842 66 730

Eläkekulut 16 407 15 945 9 259 9 029
Muut henkilösivukulut 18 729 15 176 8 119 9 665
Yhteensä 35 136 31 121 17 378 18 694

Henkilöstökulut yhteensä 142 268 124 106 88 220 85 424

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan eläkesitoumukset.

Yhtiön lakisääteiset eläkkeet on hoidettu vakuutusyhtiössä. Yhtiöllä ei ole toimitusjohtajaan ja hallituksen sekä
hallintoneuvoston jäseniin kohdistuvia eläkesitoumuksia.

Lainat lähipiiriin kuuluville

Konserniin kuuluvilla yhtiöillä ei ole lainasaatavia lähipiiriin kuuluvilta.
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KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 2002 2001 2002 2001

2.5. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

Poistot aineellisista ja
aineettomista hyödykkeistä 25 318 23 103 17 069 16 269
josta konserniaktiivan poisto 2 779 2 655 0 0

Ympäristöasiat erillisessä raportissa.

2.6. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

Liiketoiminnan muut  kulut 112 424 100 027 84 282 68 429
Sisältää markkinointi-, kuljetus-, energia-,
siivous-, käyttö-, hallinto- ja muita kuluja.

Ympäristöasiat erillisessä raportissa.

2.7. RAHOITUSTUOTOT JA KULUT

Tuotot pitkäaikaisista sijoituksista
Osinkotuotot
Saman konsernin yrityksiltä 0 0 1 881 2 966
Muilta 279 55 359 155
Yhteensä 279 55 2 240 3 121

Muut korko- ja rahoitustuotot
Saman konsernin yrityksiltä 0 0 81 3
Muilta 806 625 404 403
Yhteensä 806 625 485 406

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Saman konsernin yrityksille 0 0 153 94
Muille 6 238 5 621 5 112 4 888
Yhteensä 6 238 5 621 5 265 4 982

Rahoitustuotot ja kulut yhteensä -5 153 -4 941 -2 540 -1 455

Erään korko- ja rahoitustuotot
sisältyy kurssieroja (netto) 7 68 7 68

2.8.  TULOVEROT

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 6 111 7 810 3 819 6 608
Laskennallisen verovelan muutos 17 -41 0 0
Yhteensä 6 129 7 769 3 819 6 608
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3. Taseen liitetiedot

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 2002 2001 2002 2001

3.1. AINEETTOMAT JA
AINEELLISET HYÖDYKKEET

Aineettomat oikeudet
Hankintameno 1.1. 6 146 5 885 6 429 6 149
Muutokset +/- 7 800 261 23 280
Hankintameno 31.12. 13 946 6 146 6 452 6 429
Kertyneet poistot 1.1 -5 028 -4 399 -5 386 -4 757
Tilikauden poisto -598 -629 -597 -629
Kertyneet poistot 31.12 -5 626 -5 028 -5 983 -5 386
Kirjanpitoarvo 31.12 8 320 1 118 469 1 043

Konserniliikearvo
Hankintameno 1.1. 48 264 48 958 0 0
Muuntoero 257 -678 0 0
Muutokset +/- 3 278 -16 0 0
Hankintameno 31.12. 51 799 48 264 0 0
Kertyneet poistot 1.1 -12 424 -10 019 0 0
Muuntoero -108 250 0 0
Tilikauden poisto -2 777 -2 655 0 0
Kertyneet poistot 31.12 -15 309 -12 424 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12 36 490 35 840 0 0

Muut pitkävaikutteiset menot
Hankintameno 1.1. 10 548 7 837 10 293 7 771
Muutokset +/- 1 849 2 711 1 729 2 522
Hankintameno 31.12. 12 397 10 548 12 022 10 293
Kertyneet poistot 1.1 -5 521 -4 307 -5 433 -4 241
Tilikauden poisto -1 541 -1 214 -1 488 -1 192
Kertyneet poistot 31.12 -7 062 -5 521 -6 921 -5 433
Kirjanpitoarvo 31.12 5 335 5 027 5 101 4 860
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 50 145 41 985 5 570 5 903

Maa- ja vesialueet
Hankintameno 1.1. 2 211 2 291 1 906 1 906
Muuntoero 0 -6 0 0
Muutokset +/- 2 416 -74 0 0
Hankintameno 31.12. 4 627 2 211 1 906 1 906

Rakennukset ja rakennelmat
Hankintameno 1.1. 205 220 204 054 189 282 187 820
Muuntoero 187 -495 0 0
Muutokset +/- 10 127 1 661 2 180 1 462
Hankintameno 31.12. 215 534 205 220 191 462 189 282
Kertyneet poistot 1.1 -79 870 -74 596 -73 588 -68 692
Muuntoero -111 278 0 0
Tilikauden poisto -5 604 -5 552 -4 824 -4 896
Kertyneet poistot 31.12 -85 585 -79 870 -78 412 -73 588
Kirjanpitoarvo 31.12 129 949 125 350 113 050 115 694
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KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 2002 2001 2002 2001

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 219 268 182 298 179 374 143 932
Muuntoero 721 -1 810 0 0
Muutokset +/- 23 789 38 779 10 049 35 442
Hankintameno 31.12. 243 778 219 267 189 423 179 374
Kertyneet poistot 1.1 -142 903 -131 279 -115 728 -106 306
Muuntoero -534 1 280 0 0
Tilikauden poisto -14 401 -12 904 -10 059 -9 422
Kertyneet poistot 31.12 -157 838 -142 903 -125 787 -115 728
Kirjanpitoarvo 31.12 85 940 76 364 63 636 63 646

Muut aineelliset hyödykkeet
Hankintameno 1.1. 3 003 2 923 2 666 2 591
Muuntoero 6 -14 0 0
Muutokset +/- 22 95 22 75
Hankintameno 31.12. 3 031 3 004 2 688 2 666
Kertyneet poistot 1.1 -1 880 -1 734 -1 775 -1 644
Muuntoero -1 3 0 0
Tilikauden poisto -118 -149 -101 -131
Kertyneet poistot 31.12 -1 999 -1 880 -1 876 -1 775
Kirjanpitoarvo 31.12 1 032 1 124 812 891

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat
Hankintameno 1.1. 4 780 26 374 2 754 25 248
Muutokset +/- 17 454 -21 594 16 467 -22 494
Hankintameno 31.12. 22 234 4 780 19 221 2 754
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 243 782 209 829 198 625 184 891

Koneiden ja laitteiden
poistamaton hankintameno 85 940 76 364 63 636 63 646
Muun kuin tuotannon koneiden ja
laitteiden osuus ei ole olennainen erä.
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3.2. SIJOITUKSET

Konserni- ja osakkuusyritykset

Konsernin Emoyhtiön
omistusosuus,% omistusosuus,%

Konserniyritykset
Ab Botnia-Food Oy, Seinäjoki 100 100
A-Logistiikka Oy, Helsinki 100 100
Atria Ab, Tukholma 100
Atria Concept AB, Sköllersta 100
Atria Concept Oy, Seinäjoki 100 100
Atria Lithells AB, Sköllersta 100
Atria Meal Ab, Sköllersta 100
Atria Meat AB, Tukholma 100 100
Atria Trade Oy, Kuopio 100 100
Boss AB, Sköllersta 100
Itikka-Lihapolar Oy, Seinäjoki 100 100
Kiinteistö Oy Tievapolku 3, Helsinki 100 100
Kruunuliha Oy, Forssa 100
Liha ja Säilyke Kiinteistö Oy 100 63,3
Liha ja Säilyke Oy, Forssa 100 63,3
Lithells AB, Sköllersta 100 100
Lithells Detaljhandel AB, Sköllersta 100
Lithells Meat & Fast Food AB, Sköllersta 100
Nordic Fast Food AB 51
Poropalvelu PP Oy, Rovaniemi 100 100
Rokes Oy, Forssa 100 100
Samfood AB, Sköllersta 100
Samfood Fastigheter AB, Sköllersta 100
Svensk Snabbmat för Storkök AB, Sköllersta 87,75

Osakkuusyritykset
Best-In Oy, Kuopio 50,0 50,0
Foodwest Oy, Seinäjoki 25,0 25,0
Honkajoki Oy, Honkajoki 47,8 47,8
Lihateoll. Tutkimuskesk. LTK osuuskunta, Hämeenlinna 40,7 40,7
Tuoretie Oy, Helsinki 33,3 33,3

Yhdistelymenetelmä: Pääomaosuusmenetelmä

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 2002 2001 2002 2001

Muut saamiset 0 757 0 0

3.3. VAIHTO-OMAISUUS
Aineet ja tarvikkeet 14 477 10 955 6 396 5 634
Valmiit tuotteet/tavarat 31 575 23 686 20 524 15 615
Yhteensä 46 052 34 641 26 920 21 249

Jälleenhankintahintojen ja aktivoitujen hankintamenojen erotus ei ole olennainen.
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KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 2002 2001 2002 2001

3.4. SAAMISET
Pitkäaikaiset saamiset
Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä
Lainasaamiset 0 0 6 522 0

Maksamattomat osakkeet ja osuudet 661 0 0 0

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 65 808 63 344 38 091 41 601

Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä
Myyntisaamiset 0 0 2 629 2 583
Siirtosaamiset 0 0 67 0

Lainasaamiset 2 27 2 27
Muut saamiset 5 361 4 037 2 545 1 775
Siirtosaamiset 5 709 2 835 1 623 1 218
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 76 880 70 243 44 957 47 204

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät:
 - menoennakot ostolaskuista 3 216 1 467 619 235
 - tulojäämät saatavista korvauksista 974 983 0 983
 - vuokra ja vakuutuskorvaussaamiset 546 385 101 0
 - verojaksotukset 973 0 969 0
Yhteensä 5 709 2 835 1 690 1 218

3.5. OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 1.1 26 893 26 606 26 893 26 606
Rahastoanti 0 287 0 287
Osakepääoma 31.12. 26 893 26 893 26 893 26 893

Ylikurssirahasto 1.1. 86 951 86 951 86 951 86 951
Muuntoero 47 0 0 0
Ylikurssirahasto 31.12. 86 998 86 951 86 951 86 951

Vararahasto 1.1. 1 014 1 441 0 0
Siirto voittovaroihin -526 -427 0 0
Muuntoero -488 0 0 0
Vararahasto 31.12. 0 1 014 0 0

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 65 841 54 739 43 379 30 191
Osingonjako -6 827 -4 037 -6 724 -3 991
Siirto vararahastosta 526 345 0 0
Muu muutos 1 144 -1 100 0 -287
Voittovarat 31.12. 60 684 49 947 36 655 25 913
Tilikauden voitto 14 058 15 894 9 499 17 466

74 742 65 841 46 154 43 379
Oma pääoma yhteensä 188 633 180 699 159 998 157 223

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista
Voitto edellisiltä tilikausilta 60 684 49 947 36 655 25 913
Tilikauden voitto 14 058 15 894 9 499 17 466
Kertyneestä poistoerosta
omaan pääomaan merkitty osuus -26 900 -26 957 0 0
Muu rahasto -2 586 -208 0 0
Yhteensä 45 257 38 676 46 154 43 379
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Emoyhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:
2002 2001

kpl 1000 EUR kpl 1000 EUR
A-sarja (1 ääni/osake) 6 615 565 11 246 6 615 565 11 246
KII-sarja (10 ääntä/osake) 9 203 981 15 647 9 203 981 15 647
Yhteensä 15 819 546 26 893 15 819 546 26 893

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 2002 2001 2002 2001

3.6. TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero 0 0 35 431 35 431

3.7. PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
Laskennallinen verovelka
Tilinpäätössiirroista 13 604 13 229 0 0

Joukkovelkakirjalainat 10 000 0 10 000 0
Lainat rahoituslaitoksilta 86 313 59 194 70 188 53 820
Eläkelainat 7 911 10 491 3 037 3 770
Muut velat 5 602 423 0 0
Yhteensä 109 826 70 108 83 225 57 590

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin
viiden vuoden kuluttua
Joukkovelkakirjalainat 10 000 0 10 000 0
Lainat rahoituslaitoksilta 5 019 3 439 2 523 3 364
Eläkelainat 7 043 9 053 2 272 2 443
Yhteensä 22 062 12 492 14 795 5 807

Atria Oyj:n vuonna 2002 liikkeelle laskettu
10 milj.euron joukkovelkakirjalaina erääntyy
vuonna 2009.

3.8. LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
Lainat rahoituslaitoksilta 27 586 25 159 26 132 22 442
Eläkelainat 733 1 288 733 1 255
Saadut ennakot 310 269 168 168
Ostovelat 30 360 21 946 10 365 10 459
Muut velat 30 093 26 675 21 755 23 933
Siirtovelat 36 659 32 366 15 502 20 833

Velat saman konsernin yrityksille
Ostovelat 0 0 624 168
Muut velat 0 0 18 544 1 397
Siirtovelat 0 0 24 33

0 0 19 192 1 598

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 125 741 107 703 93 847 80 688

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät:
 - palkka- ja sosiaalikulujaksotukset 25 631 19 709 12 439 13 281
 - korkojaksotukset 1 271 910 1 250 876
 - verojaksotukset 346 3 664 0 3 054
 - menojäämät ostolaskuista 9 411 8 083 1 836 3 655
Yhteensä 36 659 32 366 15 525 20 866
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4. Muut liitetiedot

KONSERNI EMOYHTIÖ
1 000 EUROA 2002 2001 2002 2001

4.1. ANNETUT VAKUUDET,
VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT

Velat joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä tai
tai muita vakuuksia
Lainat rahoituslaitoksilta 94 966 71 782 79 590 63 691
Eläkelainat 5 409 8 268 505 1 514
Yhteensä 100 376 80 050 80 095 65 205

Yleisvakuutena annetut kiinnitykset ja
muut vakuudet
Annetut kiinteistökiinnitykset 64 410 62 170 61 742 58 378
Annetut yrityskiinnitykset 25 644 22 265 20 183 20 183
Annetut muut vakuudet 40 557 62 722 39 790 41 620
Yhteensä 130 610 147 157 121 715 120 181

Konserniyhtiöiden puolesta annetut
kiinnitykset ja muut vakuudet
Takaukset 21 844 0 21 844 0
Yhteensä 21 844 0 21 844 0

Taseeseen sisältymättömät vastuusitoumukset
ja vastuut
Käyttämättömät limiitit
Yhtiö 82 325 76 913 69 218 71 574
Yhteensä 82 325 76 913 69 218 71 574

Takaukset
Yhtiö 951 892 714 622
Yhteensä 951 892 714 622

Leasingvastuut
Seuraavan 12 kk:n aikana maksettavat 970 954 42 427
Myöhemmin maksettavat 1 245 1 087 55 95
Yhteensä 2 215 2 041 97 522
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TILINTARKASTUSKERTOMUKSET VUOSILTA 2000, 2001 JA 2002

Tilintarkastuskertomus tilikaudelta 1.1.-31.12.2000

Olemme tarkastaneet Atria Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2000. Hallituksen
ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen sekä konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelman,
taseen ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaattei-
ta, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä
olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenten
sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien mui-
den säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät
tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpäätök-
sineen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä
toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys jakokelpoisten varojen käsittelystä on osake-
yhtiölain mukainen.

Seinäjoella 22. päivänä maaliskuuta 2001

Eero Suomela Pekka Loikkanen
KHT KHT

Tilintarkastuskertomus tilikaudelta 1.1.-31.12.2001

Olemme tarkastaneet Atria Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2001. Hallituksen
ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen sekä konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelman,
taseen ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaattei-
ta, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä
olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenten
sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien mui-
den säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät
tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpäätök-
sineen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä
toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys jakokelpoisten varojen käsittelystä on osake-
yhtiölain mukainen.

Seinäjoella 21. päivänä maaliskuuta 2002

Eero Suomela Pekka Loikkanen
KHT KHT
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Tilintarkastuskertomus tilikaudelta 1.1.-31.12.2002

Olemme tarkastaneet Atria Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2002. Hallituksen
ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen sekä konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelman,
taseen ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaattei-
ta, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä
olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenten
sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien mui-
den säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät
tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpäätök-
sineen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä
toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys jakokelpoisten varojen käsittelystä on osake-
yhtiölain mukainen.

Seinäjoella 25. päivänä maaliskuuta 2003

Eero Suomela Pekka Loikkanen
KHT KHT
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TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO

Listalleottoesite

Arvopaperimarkkinalain 2 luvun 3 §:n 5 momentin ja Valtiovarainministeriön listalleottoesitteestä koskevan ase-
tuksen (19.6.2002/539) 5 §:n perusteella lausumme seuraavaa:

Olemme tarkastaneet Atria Yhtymä Oyj -konsernin tilivuosien 2000-2002 tilinpäätökset, kirjanpidon ja hallinnon.
Näiltä vuosilta annetut tilintarkastuskertomukset ovat listalleottoesitteen liitteenä.

Listalleottoesitteessä esitetty Atria Yhtymä Oyj -konsernin vuoden 2002 tilinpäätös on yhtiökokouksen vahvistama
ja vuosien 2000-2001 tilinpäätöksistä kootut tilinpäätöstiedot ovat näiden tilivuosien vahvistettujen tilinpäätösten
mukaiset.

Osavuosikatsaus

Olemme tarkastaneet yleisluonteisesti listalleottoesitteeseen sisältyvän Atria Yhtymä Oyj -konsernin osavuosikat-
sauksen kaudelta 1.1. – 30.9.2003. Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet arvopaperimarkkinalain 2 luvun 5 §:ssa
tarkoitetun osavuosikatsauksen. Suorittamamme yleisluonteisen tarkastuksen perusteella annamme yhtiön halli-
tuksen pyynnöstä arvopaperimarkkinalain 2 luvun 5 §:n 2 momentin mukaisen lausunnon osavuosikatsauksesta.

Osavuosikatsauksen yleisluonteinen tarkastus on suoritettu KHT-yhdistyksen yleisluonteista tarkastusta koskevan
suosituksen mukaisesti. Yleisluonteinen tarkastus suunnitellaan ja toteutetaan tällöin kohtuullisen varmuuden saa-
vuttamiseksi siitä, että osavuosikatsaus ei sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Yleisluonteinen tarkastus rajoittuu
pääasiallisesti yhtiön henkilökunnalle tehtyihin tiedusteluihin ja analyyttisiin tarkastustoimenpiteisiin, minkä vuoksi
yleisluonteinen tarkastus antaa tilintarkastusta alemman tasoisen varmuuden. Emme ole suorittaneet tilintarkastus-
ta emmekä sen vuoksi anna osavuosikatsauksesta tilintarkastuskertomusta.

Yleisluonteisen tarkastuksen perusteella tietoomme ei ole tullut seikkoja, jotka antaisivat aihetta olettaa, että osa-
vuosikatsaus ei olisi laadittu sen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti ja etteikö se antaisi
arvopaperimarkkinalaissa tarkoitetulla tavalla oikeaa ja riittävää kuvaa Atria Yhtymä Oyj -konsernin toiminnan
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Helsingissä 11. päivänä marraskuuta 2003

Eero Suomela Pekka Loikkanen
KHT KHT
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LIIKETOIMINNAN VIIMEAIKAINEN KEHITYS
JA TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Liiketoiminnan viimeaikaista kehitystä ja tulevaisuuden näkymiä on kuvattu seuraavassa Yhtiön 10.11.2003 julkis-
tamassa osavuosikatsauksessa 1.1.-30.9.2003.

ATRIA YHTYMÄ OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.9.2003

Atria-konsernin liikevoitto katsauskaudelta oli 24,0 milj. EUR (21,2 milj. EUR). Konsernin tulos ennen satunnaisia
eriä oli 18,8 milj. EUR (17,8 milj. EUR). Liikevaihto oli 572,9 milj. EUR (514,7 milj. EUR), tulos/osake 0,82 EUR
(0,78 EUR) ja oma pääoma/osake 12,44 EUR (11,80 EUR).

TULOSLASKELMA (MILJ.EUR) 1-9/2003 1-9/2002 1-12/2002
Liikevaihto 572,9 514,7 707,0
Liikevoitto 24,0 21,2 25,6
Tulos ennen satunnaisia eriä 18,8 17,8 20,4
Konsernin tulos ennen veroja 18,8 17,8 20,4
Katsauskauden tulos 13,0 12,4 14,1

Veroina on huomioitu katsauskauden
tulosta vastaava vero

TASE (MILJ.EUR) 30.9.2003 30.9.2002 31.12.2002
VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
  Aineettomat hyödykkeet 48,8 53,0 50,1
  Aineelliset hyödykkeet 252,5 236,2 243,8
  Sijoitukset 6,9 6,9 5,0
VAIHTUVAT VASTAAVAT
  Vaihto-omaisuus 44,6 44,4 46,1
  Saamiset 85,0 78,7 77,5
  Rahat ja pankkisaamiset 11,0 9,3 16,5
YHTEENSÄ 448,8 428,5 439,0

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
  Osakepääoma ja muu oma pääoma 196,8 186,7 188,6
VÄHEMMISTÖOSUUS 1,4 1,0 1,2
VIERAS PÄÄOMA
  Pitkäaikainen 113,0 93,8 123,4
  Lyhytaikainen 137,6 147,0 125,8
YHTEENSÄ 448,8 428,5 439,0

TUNNUSLUVUT 30.9.2003 30.9.2002 31.12.2002
Bruttoinvestoinnit taseen
pysyviin vastaaviin, milj.eur 28,9 56,1 66,0
Bruttoinvestoinnit
liikevaihdosta, % 5,1 10,9 9,3
Henkilöstö keskimäärin 3481 3265 3300
Tulos/osake, eur 0,82 0,78 0,89
Oma pääoma/osake, eur 12,44 11,80 11,92
Omavaraisuusaste, % 44,2 43,9 43,3
Korolliset velat, milj.eur 156,3 143,6 157,9
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RAHAVIRTALASKELMA (MILJ.EUR) 1-9/2003 1-9/2002 1-12/2002

Liiketoiminnan rahavirta 43,8 38,3 50,9
Rahoituserät ja verot -9,0 -9,2 -14,9
Liiketoiminnan rahavirta yht. 34,8 29,0 36,0

Investoinnit -28,9 -55,9 -66,1
Investointien rahavirta yht. -28,9 -55,9 -66,1

Lainojen muutos -4,6 33,0 43,2
Maksetut osingot -6,7 -6,8 -6,8
Rahoituksen rahavirta yht. -11,3 26,2 36,4

Rahavarojen muutos -5,4 -0,9 6,3

(MILJ.EUR)
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 30.9.2003 30.9.2002 31.12.2002

VELAT, JOIDEN VAKUUDEKSI ON ANNETTU
KIINNITYKSIÄ JA MUITA VAKUUKSIA

Lainat rahoituslaitoksilta 98,4 86,5 95,0
Eläkelainat 5,4 5,3 5,4
Yhteensä 103,8 91,8 100,4

YLEISVAKUUTENA ANNETUT KIINNITYKSET
JA MUUT VAKUUDET

Annetut kiinteistökiinnitykset 75,6 64,0 64,4
Annetut yrityskiinnitykset 48,4 22,3 25,6
Annetut muut vakuudet 41,7 43,2 40,6
Yhteensä 165,7 129,5 130,6

KONSERNIYHTIÖIDEN PUOLESTA ANNETUT
KIINNITYKSET JA MUUT VAKUUDET

Takaukset 35,0 21,9 21,8

TASEESEEN SISÄLTYMÄTTÖMÄT
VASTUUSITOUMUKSET JA VASTUUT

Käyttämättömät limiitit 73,5 61,6 82,3

Takaukset 1,0 0,9 1,0

Leasingvastuut
Seuraavan 12 kk:n
aikana maksettavat 0,9 0,9 1,0
Myöhemmin maksettavat 1,4 2,7 1,2
Yhteensä 2,3 3,6 2,2

Luvut ovat tilintarkastamattomia
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ATRIA PARANSI TULOSTAAN

Atria-konsernin liikevaihto kasvoi vuoden alusta 58,2 milj. euroa eli 11,3 % ja nousi 572,9 milj. euroon (514,7 milj.
euroa v. 2002). Kasvusta suuri osa tuli Ruotsista, koska viime syksynä ostetun Samfood AB:n liiketoiminta oli
mukana v. 2002 vasta syyskuusta alkaen. Tämän vuoden syyskuusta alkaen liikevaihdossa on ollut mukana liettua-
lainen UAB Vilniaus Mesa.

Konsernin tulos ennen satunnaisia eriä oli katsauskaudella 18,8 milj. euroa (17,8 milj. euroa), kolmannella neljän-
neksellä 10,9 milj.euroa (10,4 milj. euroa). Liikevoitto oli kolmannella neljänneksellä 12,4 milj. euroa (11,7 milj.
euroa), kasvua oli 6,1%  ja vuoden alusta 24,0 milj.euroa (21,2 milj. euroa), kasvua 13,6 %.

Vuoden 2003 aikana Atrian liiketoiminnot molemmilla kotimarkkina-alueilla, Suomessa ja Ruotsissa, ovat kehitty-
neet myönteisesti kaikilta muilta osin paitsi teurastamoteollisuudessa, jonka kannattavuutta on edelleen rasittanut
sianlihan voimakas ylituotanto ja alhainen hintataso. Lihan voimakas tarjonta on laskenut myös valmisteiden hinto-
ja Suomessa. Atrian vahva asema grillimakkaroissa ja maltillinen suhtautuminen hinnanalennuksiin ovat kuitenkin
edesauttaneet myönteisen tuloskehityksen muodostumista. Myös kustannuskehitys kaikilta osin on ollut myöntei-
nen. Koko konsernin tulos muodostui alkuvuodelta viime vuotta paremmaksi, mikä johtui Ruotsissa Lithells AB:n,
Suomessa Liha ja Säilyke Oy:n sekä Atria Oy:n muun kuin teurastamoteollisuuden tulosparannuksesta.

Myynti kehittyi rakenteellisesti hyvin

Atrian kotimaan myynti ei heikon hintakehityksen vuoksi koko vuoden osalta kasva. Kuitenkin myönteistä on, että
myynti on kehittynyt hyvin monissa yritykselle tärkeissä tuoteryhmissä, lihavalmisteissa ja valmisruoassa. Myös
siipikarjan myynti on kehittynyt hyvin. Kokonaisuudessaan koko vähittäiskauppaan ja suurtalouteen suuntautuvan
myynnin rakenne on kehittynyt myönteisesti. Atria-konsernin liikevaihdon jakautumaan on vaikuttamassa Lithells
AB:n voimakas kasvu. Syksystä 2002 alkaen Samfoodin liiketoimintojen tultua mukaan Lithells-konserniin, kon-
serni on laajentunut voimakkaasti Ruotsin markkinoilla. Lithells-konsernin liikevaihto on kasvanut syyskuun 2003
loppuun mennessä 35,3 %. Samfoodin liiketoiminnot olivat edelliselle omistajalle raskaasti tappiolliset. Voimak-
kaiden sopeuttamistoimenpiteiden kautta toiminnot on nyt tervehdytetty ja koko Lithells-konserni tekee tältä vuo-
delta viime vuotta merkittävästi paremman tuloksen.

Lithells AB muuttui rakenteellisesti

Lithells AB jakautuu tällä hetkellä ateriateollisuutta edustavaan Atria Lithells AB:hin ja Samfood AB:hin, pikaruo-
kaliiketoimintaa harjoittavaan Atria Concept AB:hin ja lähitukkuliiketoimintaa harjoittavaan Svensk Snabbmat
AB:hin. Vuoden 2003 lopussa Samfood AB ja Atria Lithells AB yhdistetään yhdeksi teollisuusyhtiöksi. Tällöin on
myös viety loppuun tehtaiden keskinäinen työnjako. Sköllerstan tehdas alan suurimpana yksikkönä Ruotsissa eri-
koistuu makkaroiden ja hampurilaispihvien valmistukseen. Malmön tehdas valmistaa lähinnä valmisruokaa ja lei-
vänpäällistuotteita. Tukholman Årstassa oleva tehdas on erikoistunut kuluttajapakatun lihan pakkaamiseen. Tästä
on tehty yhteistyösopimus Coop Sverige AB:n kanssa. Pikaruokayhtiö Atria Concept AB on myös lisännyt merkit-
tävästi toimintojaan niin katukeittiörintamalla Sibylla-, Fyrkanten- ja Grillköket-ketjuissa kuin myös Sibylla Inside
–konseptilla. Viimeksi mainittuja pienyksiköitä on tällä hetkellä noin 1500, joista runsas 900 Ruotsissa ja loput
Suomessa, Puolassa ja Baltian maissa. Kaikissa maissa toiminta on tällä hetkellä kannattavaa. Svensk Snabbmat
AB:n lähitukkukauppa on kyennyt alan suhdanteiden heikkenemisestä huolimatta parantamaan markkinaosuuttaan
ja tuloskehitystään.

UAB Vilniaus Mesa rakentaa uutta tehdasta

Heinäkuussa ostetun UAB Saltuvan nimi on muutettu tavaramerkkiä vastaavaksi ja on nyt UAB Vilniaus Mesa.
Yhtiö rakentaa parhaillaan noin 7500 m2:n tehdasrakennusta Vilnaan. Tehtaan valmistuessa yrityksen nykyinen
kapasiteetti kaksinkertaistuu. EU-liittymän myötä alan rakenteen uskotaan muuttuvan ja yrityksen aseman parane-
van voimakkaasti kehittyvillä markkinoilla.

Konsernin investoinnit

Atria Oy on suorittanut loppuun noin 20 milj. euroa maksaneen siipikarjatehtaan laajennuksen. Kapasiteetin nou-
sun lisäksi toimintoja kyetään ohjaamaan entistä joustavammin, panostamaan uusien tuotteiden kehittämiseen ja
myös muuttuvat kulut tuotannossa laskevat. Liha ja Säilyke Oy on aloittanut uuden lähettämörakennuksen rakenta-
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misen Forssaan, rakennus valmistuu syksyllä 2004. Nykyiset lähettämötilat otetaan käyttöön lisääntyneen tuotan-
non läpiviemiseksi Liha ja Säilyke Oy:n painopistealueilla. Muut Atria-konsernin investoinnit ovat lähinnä korva-
usinvestointeja.

Tulevaisuudennäkymät

Alkuvuodesta Ruotsin toiminnat ja Suomen jalostetuotanto paransivat tulostaan.  Kolmannen neljänneksen aikana
vuoden 2002 syyskuusta alkaen jatkunut sianlihan heikko hintakehitys näyttää nyt pysähtyneen ja kääntyneen lie-
vään nousuun. Mahdollisuus neljänneltä neljännekseltä viime vuoden neljättä neljännestä parempaan tulokseen
näyttää tällä hetkellä erittäin hyvältä.

Atria Yhtymä Oyj on nykyaikainen ja voimakkaasti kansainvälistyvä elintarvikealan yritys. Tuotemerkkimme ovat
Atria, Chick ja Duke’s sekä Sibylla, Lithells ja Forssan. Atria-konsernin liikevaihdon odotetaan v. 2003 nousevan
800 milj. euroon, josta Ruotsin osuus on noin 350 milj. euroa. Palveluksessamme on keskimäärin 3700 henkilöä.
Suurimmat Atria-konserniin kuuluvat tuotannolliset yhtiöt ovat Atria Oy, Lithells AB, UAB Vilniaus Mesa sekä
Liha ja Säilyke Oy. Atria-konserni on Suomen suurin liha-alan yritys ja suurin lihavalmisteiden valmistaja Pohjois-
maiden ja Baltian alueella.
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YHTIÖJÄRJESTYS

1 § Yhtiön toiminimi ja kotipaikka
Yhtiön toiminimi on Atria Yhtymä Oyj, ruotsiksi Atria Koncern Abp ja englanniksi Atria plc. Yhtiön kotipaikka on
Kuopio.

2 § Yhtiön toimiala
Yhtiön toimialana on teurastamotoiminnan, lihanjalostusteollisuuden ja einesteollisuuden sekä näihin liittyvän teol-
lisuus- ja liiketoiminnan harjoittaminen. Yhtiö harjoittaa toimintaa joko itse tai tytäryhtiöiden välityksellä.

3 § Vähimmäis- ja enimmäispääoma
Yhtiön vähimmäispääoma on yhdeksäntoistamiljoonaa (19.000.000) euroa ja enimmäispääoma on seitsemänkym-
mentäkuusimiljoonaa (76.000.000) euroa, joissa rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai alentaa yhtiöjärjestys-
tä muuttamatta.

4 § Osakkeiden nimellisarvo
Osakkeen nimellisarvo on 1,70 euroa.

5 § Osakesarjat
Yhtiön osakkeista on KII-sarjan osakkeita vähintään 6.300.000 kappaletta ja enintään 29.500.000 kappaletta ja A-
sarjan osakkeita vähintään 1.700.000 ja enintään 8.000.000 kappaletta. A-sarjan osakkeilla on etuoikeus 10 prosen-
tin osinkoon osakkeen nimellisarvosta, minkä jälkeen KII-sarjan osakkeille suoritetaan osinkoa 10 prosenttiin asti
nimellisarvosta. Mikäli osinkoa on vielä jaettavissa tämän jälkeen, A- ja KII-sarjan osakkeilla on samanlaiset oi-
keudet osinkoon. Jokainen KII-osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään kymmenellä (10) äänellä ja jokai-
nen A-osake yhdellä (1)äänellä.

6 § Lunastuslauseke
Jos KII-sarjan osake siirtyy yhtiön ulkopuoliselle uudelle omistajalle tai jos KII-sarjan osake siirtyy sellaiselle
yhtiön osakkeenomistajalle, joka ei ennestään omista KII-sarjan osakkeita, on siirronsaajan viipymättä ilmoitettava
siitä hallitukselle ja KII-sarjan osakkeenomistajalla on oikeus lunastaa osake seuraavilla ehdoilla:

Jos useammat KII-sarjan osakkeen omistajat haluavat käyttää lunastusoikeuttaan, on osakkeet jaettava hallituksen
toimesta lunastukseen halukkaiden kesken heidän omistamiensa KII-osakkeiden mukaisessa suhteessa. Mikäli osak-
keiden jako ei näin mene tasan, jaetaan ylijääneet osakkeet lunastusta haluavien kesken arvalla.

Lunastushinta on pörssilistan mukaisten yhtiön A-osakkeiden hintanoteerausten keskiarvo laskettuna siirtoa edel-
täneen kolmen kuukauden ajalta ja jollei pörssilistan tai sitä vastaavaa noteerausta ole olemassa tai jos saanto on
vastikkeeton, osakkeiden todellinen, viimeiseen tilinpäätökseen perustuva arvo, jonka määrittelee yhtiön tilintar-
kastaja.

Hallituksen tulee antaa tieto KII-osakkeiden omistajille osakkeen siirtymisestä viipymättä. Tiedoksi antamisen
tulee tapahtua samoin kuin kokouskutsun antamisen. Tiedon tulee sisältää lunastushinta ja päivämäärä, jolloin
lunastusvaatimus viimeistään on tehtävä.

Lunastukseen oikeutetun tulee esittää lunastusvaatimuksensa kirjallisesti yhtiölle kahden (2) kuukauden kuluessa
siitä, kun osakkeen siirtymisestä on hallitukselle ilmoitettu. Lunastushinta on suoritettava siirronsaajalle käteisenä
rahana, pankkivekselinä tai pankin varmentamalla shekillä yhden (1) kuukauden kuluessa sen ajan päättymisestä,
jolloin lunastusvaatimus on viimeistään esitettävä tai mainitussa ajassa talletettava ulosotonhaltijalle. Lunastusoi-
keutta sekä lunastushinnan määrää koskevat erimielisyydet on siirrettävä välimiesten ratkaistaviksi välimiesmenet-
telystä annetun lain (967/92) mukaisessa järjestyksessä.

7 § Suostumuslauseke
KII-sarjan osakkeen hankkimiseen luovutustoimin vaaditaan yhtiön suostumus, jonka antamisesta päättää yhtiön
hallitus.

8 § Hallitus
Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon kuuluu hallintoneuvoston
kolmeksi kalenterivuodeksi kerrallaan valitsemat seitsemän (7) varsinaista jäsentä sekä kuusi (6) samoin kolmeksi
kalenterivuodeksi valittua varajäsentä. Hallituksen varsinaisista jäsenistä samoin kuin varajäsenistä eroaa aluksi
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arvalla ensimmäisenä vuonna kaksi, toisena kaksi, kolmantena kolme varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä sekä
sen jälkeen vuorottain. Erovuorossa olevat voidaan valita uudelleen. Hallitukseen ei kuitenkaan voida valita kuutta-
kymmentäviittä (65) vuotta täyttänyttä henkilöä.

9 § Hallintoneuvosto
Yhtiöllä on hallintoneuvosto, johon kuuluu vähintään 18 ja enintään 21 jäsentä, jotka valitaan kolmeksi vuodeksi
kerrallaan. Hallintoneuvoston jäsenistä eroaa aluksi arvalla ensimmäisenä vuonna kuusi, toisena kuusi, kolmantena
muut jäsenet ja sen jälkeen vuorottain. Erovuorossa olevat voidaan valita uudelleen. Hallintoneuvostoon ei voida
valita kuuttakymmentäviittä (65) vuotta täyttänyttä henkilöä. Hallintoneuvosto valitsee keskuudestaan puheenjoh-
tajan ja varapuheenjohtajan vuodeksi kerrallaan. Hallintoneuvoston tulee valvoa hallituksen ja toimitusjohtajan
hoitamaa yhtiön hallintoa.
 Tämän lisäksi hallintoneuvoston tehtävänä on:
- antaa varsinaiselle yhtiökokoukselle lausuntonsa tilinpäätöksen ja tilintarkastuskertomuksen johdosta
- ottaa ja erottaa toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen sekä määrätä heidän palkkaetunsa
- valita hallituksen jäsenet ja varajäsenet sekä päättää, kuka jäsenistä toimii hallituksen puheenjohtajana ja varapu-
heenjohtajana sekä määrätä heidän palkkionsa ja matkakustannusten korvausperusteet
- antaa hallitukselle ohjeita asioissa, jotka ovat laajakantoisia tai periaatteellisesti tärkeitä.

10 § Toimitusjohtaja
Yhtiöllä on hallintoneuvoston nimittämä toimitusjohtaja, jonka tulee hallituksen ohjeiden ja määräysten mukaan
hoitaa yhtiön juoksevaa hallintoa.

11 § Varsinaiset toiminimenkirjoitusoikeudet
Yhtiön toiminimen kirjoittavat hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja kaksi yhdessä. Hallitus voi antaa toiminimen
kirjoittamisoikeuden yhtiön palveluksessa oleville henkilöille siten, että he kirjoittavat toiminimen kaksi yhdessä
tai kukin erikseen yhdessä hallituksen jonkun jäsenen tai toimitusjohtajan kanssa.

12 § Prokurat
Prokuroiden antamisesta päättää hallitus.

13 § Tilintarkastajat
Yhtiössä on vähintään yksi (1) ja enintään neljä (4) varsinaista tilintarkastajaa sekä enintään yhtä monta varatilin-
tarkastajaa. Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien tulee olla Keskuskauppakamarin hyväksymiä tilintarkastajia
tai tilintarkastusyhteisöjä. Tilintarkastajien toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen
päättyessä.

14 § Tilikausi
Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi.

15 § Yhtiökokousten pitopaikka, kokouskutsu ja ennakkoilmoittautuminen
Yhtiön yhtiökokoukset pidetään Kuopiossa. Kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava osakkeenomistajille aikaisin-
taan kaksi (2) kuukautta ennen yhtiökokouskutsussa määrättyä ilmoittautumispäivää ja viimeistään viikkoa ennen
osakeyhtiölain 3 a luvun 11 §:ssä tarkoitettua määräpäivää heidän osoitteillaan postitetuilla kirjatuilla kirjeillä tai
ilmoituksella, joka julkaistaan ainakin yhdessä hallituksen määräämässä valtakunnallisessa sanomalehdessä. Osak-
keenomistajan on saadakseen osallistua yhtiökokoukseen ilmoittauduttava yhtiölle viimeistään kokouskutsussa
mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) päivää ennen yhtiökokousta.

16 § Varsinainen yhtiökokous
Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä kuuden kuukauden kuluessa tili-
kauden päättymisestä lukien.
Kokouksessa on
esitettävä:
– tilinpäätös, joka käsittää tuloslaskelman, taseen ja toimintakertomuksen;
– tilintarkastuskertomus;
– hallintoneuvoston lausunto tilinpäätöksestä ja tilintarkastuskertomuksesta;
päätettävä:
– tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta;
– toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen voitto tai tappio antaa aihetta;
– vastuuvapaudesta hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenille sekä toimitusjohtajalle;
– hallintoneuvoston jäsenten lukumäärästä ja palkkioista;
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– tilintarkastajien ja varatilintarkastajien lukumäärästä;
valittava:
– hallintoneuvoston erovuoroiset jäsenet;
– tilintarkastajat ja varatilintarkastajat.

17 § Arvo-osuusjärjestelmä
Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. Oikeus saada yhtiöstä jaettavia varoja sekä merkintäoikeus
osakepääomaa korotettaessa on vain sillä:
1 joka on täsmäytyspäivänä merkitty osakkeenomistajaksi osakasluetteloon;
2 jonka oikeus suorituksen saamiseen on täsmäytyspäivänä kirjattu osakasluetteloon merkityn osakkeenomistajan
arvo-osuustilille ja merkitty osakasluetteloon; tai
3 jos osake on hallintarekisteröity, jonka arvo-osuustilille osake on täsmäytyspäivänä kirjattu ja jonka osakkeiden
hoitaja on täsmäytyspäivänä merkitty osakasluetteloon osakkeiden hoitajaksi.

18 § Välimieslauseke
Riidat toisaalta yhtiön ja toisaalta hallituksen, hallituksen jäsenen, toimitusjohtajan, tilintarkastajan tai osakkeen-
omistajan välillä ratkaistaan välimiesmenettelyssä noudattaen osakeyhtiölain ja välimiesmenettelystä annetun lain
säännöksiä.
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